T.C. İSTANBUL 13.AĞIR CEZA MAHKEMESİ ( CMK 250 MADDESİ İLE YETKİLİ ) CELSE TARİHİ 07.04.2009 ESAS NO: 2008/209 CELSE NO: 71 Sayfa:46

                                T.C

                         İSTANBUL

           13.AĞIR CEZA MAHKEMESİ  
  ( CMK 250 MADDESİ İLE YETKİLİ )                       DURUŞMA TUTANAĞI

ESAS NO

:2008/209

CELSE NO

:71
CELSE TARİHİ  
:07.04.2009
BAŞKAN

:HASAN HÜSEYİN ÖZESE

28298
ÜYE


:HÜSNÜ ÇALMUK



32346
ÜYE


:SEDAT SAMİ HAŞILOĞLU

37266

C. SAVCISI

:MEHMET ALİ PEKGÜZEL

33954

C. SAVCISI

:NİHAT TAŞKIN



36924

KATİP


:BATTAL İNAL



120250
Mahkeme heyeti başkan Hasan Hüseyin Özese üye hakimler Hüsnü Çalmuk Sedat Sami Haşıloğlu C.savcıları Mehmet Ali Pekgüzel ve Nihat Taşkından oluşturularak 07/04//2009 günü saat 9:35 de celse açıldı
Tutuklu sanıklardan Erkut Ersoy, Kahraman Şahin, Emin Gürses, Ümit Sayın, Oğuz Alpaslan Abdulkadir, Muhammet Yüce, Hayrettin Ertekin, Ergün Poyraz, Adanan Akfırat, Murat Çağlar, Sedat Peker ve Semih Tufan Gülaltay dışındaki tutuklu sanıkların cezaevinden getirildikleri görüldü.

Bağsız olarak huzura alındı. 
Tutuksuz sanıklardan Güler Kömürcü Öztürk ile bir kısım sanıklar müdafii Sanık Kemal Kerinçsiz müdafii Av. Gönül Kerinçsiz, Sanık Ümit Oğuztan müdafii Av. Alper Yarımbıyık, Sanık Doğu Perinçek ve diğer işçi partililer müdafii Av. Hüseyin Gökçe Arslan’ın hazır oldukları görüldü ve yerlerine alındı.

Açık duruşmaya devam olundu. 
Sanık Kemal Kerinçsiz önceki kimliği tahtında huzura alındı 

SANIK KEMAL KERİNÇSİZ SORGU VE SAVUNMASININ DEVAMINDA:

“Değerli başkanım sayın üyeler sorgumun dünkü bölümünde Ankara merkezli Kuvai Milliye derneğinin bilgisayarından çıkan bir takım birkaç kişinin kendi aralarında çekmiş olduğu maillerden bahsetmiştim. Bu mailleri burada gerçekten okumak istemezdim. Üzüntüyle okudum ama bu maillerin oluşturulmasında asla benim katkım olmamıştır. Fakat maillerin konusu ben olmam sebebiyle ve benim bölümüme 3 sayfa gibi uzunca bir bölüm şeklinde konulmuş olduğundan elbette ki bu mailler konusunda da değerli mahkemeyi aydınlatmak zorunda kaldım. İstemediğim saatlerde ama o konuyu bir defa daha özetlemekte fayda görüyorum çünkü söz konusu mailler bu kişiler arasında kati olarak her hangi bir söz de örgütün oluşturulamayacağının bir delili olarak görülebilir. Bu konuşmalar daha doğrusu mailleşmeler Bekir Öztürk’le Behiç Gürcihan gene kendi aralarında yapmış oldukları konuşmalar bu üçlü artı bir de buna Oktay Yıldırım dahil olmuş bu kişilerin arasında yapılan şahsım hakkındaki tezviratlardan ibaret. Bu maillerin hiç biri kesinlikle şahsıma ait değildir. ben bu maillere de her hangi bir cevap vermedim. Bu maillerden de burada ilk defa iddianamede haberim oldu. Bu üç kişinin arasında çekilen mailler ve konuşmalar özetlendiğinde benim mail adresimin dernek merkezinde bulunmadığı bu kişilerin büyük hukukçular birliği milli güç birliği şahsım ve muammer Karabulut isimli kişi ve gruplarca aldatıldığı Kemal Kerinçsiz birilerinin yönlendirilmesiyle hareket ettiği kendilerini figüran durumuna düşürmek istediğimi Muammer Karabulut ile bir dernek kurulmasının bir mümkün olmadığını benim Hıristiyan mezhep çatışmalarına alet olduğumu yine benim Bekir Öztürk’e nankörlük ettiğimi, benim sevgi hanımın yada Muammer Karabulut’un kukla yada kuklacı olduğumuzu kimin kukla olduğu belli değil yazıda şahsımın Oktay Yıldırıma saldırı planladığımı bir gruptan kurtulmak için 9 milyar verdiğimi bunun için Büyükçekmece ülkü ocaklarına dahil olduğumu tarihler falan hiçbir şey belli değil ne olduğu. Bu lafı güya Behiç Gürcihan Av. Hanifi Altaş’tan aldığını iddia ediyor mailde benim davaya sahip çıkacak karakter ve akla sahip olmadığımı bunu dün değerli başkanım atlamışım tek atladığım cümle bu özellikle bunun üzerinde durmak istiyorum çünkü kasıtlı olarak atladığım anlamına gelmesin tabi bu Behiç Gürcihan’ın görüşü Bekir Öztürk’e çekmiş benim davaya sahip çıkacak karakter ve akla sahip olmadığımı benim bu kişilerle bir davam dahi olamaz. Yani aynı çatı altında bir bardak içmeyeceğim insanlarla ortak bir davamın olması mümkün değildir. hangi davadan bahsediliyor. Tabi bunu mail çeken kim ise ona sormak gerekir. Ancak Behiç Gürcihanın 28,1,2008 tarihinde tutkun Akbaş ile yapmış oluğu bir telefon görüşmesi var. Söz konusu mailin tarihi 2006 yılının kasım veya aralık ayı bu görüşme 2008 1. ayda aynen şu iki satır okuyorum efendim. Behiç Gürcihan diyor bir sürü adam orada 30 kişi alındıysa bir sürü adam kuru Kemal Kerinçsizi niye aldılar sence Tutkun Akbaş diyor ki niye diye soruyor. Behiç Gürcihan ya niye Kemal Kerinçsiz o kadar salak mı abi sence, Tutkun Akbaş diyor ki hı hı, Behiç Gürcihan cevap veriyor Kemal Kerinçsiz o kadar salak mı o kadar şey üzerindeyken spotlar üzerindeyken bu kadar herif mercek altındayken tutup çete falan silahlı eylem falan yaptıracağına inanıyor musun sen abi, adam bir kere çok akıllı bir şekilde politik bir kariyer çiziyor kendine hiç öyle bir risk alır mı ya diye bir konuşma yani ben şimdi Behiç beye soruyorum akıllı mıyım akılsız mıyım. 2006 da çok akılsızım ama 2008 gelince akıllı oluyorum ha bunu neden söylüyorum çünkü Behiç bey bir büyük hukukçular birliğinin  yönetim kurulu toplantısına katıldığını ifade etmiş bir kere eğer siz burada dik duruşunuzu sergilemezseniz burada farklı şekilde ifadeler kullanırsanız inandırıcılığınız o konuda da olmaz. Bu sebeple bunu belirtiyorum. Şahsımın yine aynı maillerin içerisinde efendim şahsımın MHP karşıtı yapılarla görüştüğümü Kemal Kerinçsiz’in ve Oktay Yıldırımın iki farklı klik olduğunu güya ben saldırı düzenlenmeden önce bana saldırı düzenlenmeden önce dernek toplantısından önce Levent Temiz, Ahmet Ülgen ve Oktay Yıldırımın görüştüklerini bunu da Behiç bey kendi mailinde sürüyor. Kemal Kerinçsiz’in ulusalcı ekibinin dağıldığını avukat Hanefi Altaş, Levent Temiz, ve Ahmet Ülger’in büyük hukukçular birliğini terk ettiğini Levent Temiz’in Ümit Özdağ ile görüşmemi kastederek bilinmeyen unsurlarla benim görüşme yaptığımı Türk solu toplantılarına katıldığımı şahsım sevgi Erenerol yada Muammer Karabulut hakkında bu tezviratları yapan kişilerle bir örgüt oluşturmanın mümkün olmadığı ortadadır. TCK’nun 220. maddesi son derece sarihtir. Bir örgütün şartlarını ortaya koymuştur. Bunun için her şeyden önce  bir örgüt disiplininin olması gerekir. Siz bu ilişkilerde bir örgüt disiplinin olduğunu değerli başkanım göre biliyor musunuz. Disiplinin “d” sini bulmak mümkün değil, herkes kendi başına buyruk 3 avukat dernekten ayrılıp kopuyor. Bu 3 avukat dışarıda Oktay Yıldırımla veya Bekir Öztürk’le bir ilişkiye giriyor. Ayrıca bir dernek kuruyorlar. 3 kişi birleşiyor bir başka dernek kuruyor. Yani burada tüm derneklerin bir örgüt içerisinde olduğunu düşündüğünüzde hiçbir örgüt terör örgütü böyle bir disiplinsizliğe asla müsaade etmez. Kavgaya kişiler arasındaki çatışmaya asla müsaade etmez. Kimin baş kimin altta emir alan olduğu belli değil. Bir an için böyle sözde örgütün olduğunu düşündüğümüzde ağır hakaretlere varacak ölçüde eleştiriler var ağır hakaretler ben bunun hiç birine cevap vermedim. Gerek duymadım. Ama doğrudan doğruya şahsiyet haklarım ve kişilik haklarımı ihlal eden beyanlar var burada ki beni emniyet müdürlüğünün yapmış olduğu şemada sivil sevgi hanımla birlikte sivil toplum kuruluşlarının başı olarak gösterilmişiz. Yani tüm dernekler sivil toplum kuruluşları olarak sevgi Erenerol ile bana bağlı olduğu ifade ediliyor. Yani şu konuşmaları yapanlar kendi aralarında mail çekenler güya emniyetin şemasına göre bize bağlı peki bize bağlı olan bu örgüt üyeleri nasıl bu kişiler şahsım hakkında bu tür sözleri hakaretleri küfre varan sözcükleri tezviratları sadece kendi aralarında da değil bir mail yazılıyor dünyaya yayılıyor. Türkiye ye yayıyorlar. Basından tutunda bütün internet sitelerine kadar okuyorsunuz. Basın çağrılıyor röportajlar yapılıyor aleyhime konuşuluyor. Böyle bir örgüt anlayışı olabilir mi değerli başkanım. Yani her şeyden önce mutlaka örgütünde bir şartları var. Bu şartlarda bir örgütün bırakınız böyle bir iki iddianamede sayın iddia makamı bu görüşe göre 1960 lara kadar dayandırıyor. Bir görüşe göre 1977 lere dayandırıyor bu örgütü bu örgütün 3 gün yaşaması mümkün değil. Bu kişilerle siz bir arada beş dakika duramazsınız aynı yolda 100 metre gidemezsiniz. Ben kişilerin şu veya bu şekilde kusurlu olduğunu söylemek istemiyorum. Böyle bir burada görevim de yok sadece olanı tespit ediyorum. Ama bu kişiliklerle bu kişiliklerle bir örgüt oluşturulması asla ve asla mümkün değil efendim. Hiyaralşi olmalı siz burada hiyaralşi görüyor musunuz? Az önce bahsettim şemada yerimiz emniyet müdürlüğü şemasında bir noktada ara örgüt yöneticisi gibi sivil toplum kuruluşlarının başındayız ama herkes bir biriyle kanlı bıçaklı kavgalı kim kime talimat veriyor. Kim kime emir veriyor. Böyle bir altlık üstlük var mı görebiliyor musunuz efendim bu 3 sayfada aslında bu 3 sayfa şu iddianamenin tamamını çökerten yazıdır. Ben bu 3 sayfanın özellikle arkadaşlar yazışmışlar iyi de olmuş yazışmaları gerçeği ortaya koymuşlar görüşleri yanlış olabilir. Hepsi de yanlış tezvirat ama bir noktada şu var ilişkiler doğru ilişkiler bu düzeyde kanlı bıçaklı ilişkiler var. Siz örgütü kanlı bıçaklı insanların üzerine kuramazsınız. Burada hiyerarşi denilen olgunun küçücük bir kırıntısına dahi rastlamak mümkün değildir. ki Beki Öztürk diyor ki ben kendi derneğimi kuracağım ben böyle düşünüyorum çünkü kuvai milliye net etrafında tanıdığım insanlar var ben büyük güç birliği içerisinde bulunmak istemiyorum diyor. Siz örgütte böyle rahat efendim inisiyatif kullanılabilecek karar verilecek bir ortam bulabilir misiniz? Bekir Öztürk’ün derhal cezalandırılması gerekir bu durumda ortaya birilerinin girmesi gerekir. Güya yöneticiler var hiçbir yönetici bizim kapımızı çalmadı. Sen niye böyle yapıyorsun veya Bekir Öztürk’ün kapısını kimse çalmadı sen niye dernek kuruyorsun diye. Söyleyen yok ki, Oktay Yıldırım hakkı olmadığı halde üye olmadığı halde benim derneğime içerideki 3 avukattan cesaret alarak girebiliyor. Ve ben üst hiyerarşideyim nasıl girersin nasıl benim toplantımda devam edersin. Nasıl katılırsın böyle bir şey olabilir mi nitekim çaycıyla yapmış olduğu tartışma sonucuna yaralandığında ben hastaneye gitmek istemediğimiz bir olay hoş değil insan olarak kabullenmek mümkün değil ben ziyarete gittiğimde endişe duyarak hastanenin bahçesinde ileri geri tehditler savura biliyor. Siz bir üste tehdit edebilir misiniz örgüt içerisinde efendim bu kişilerin arasında kesinlikle diyorum ki açıkça bırakın dernek kurmayı basit bir dernek kurmayı derneğin lokalinde şu söylediğimiz ben de dahil olmak üzere bahsettiğim kişileri beş dakika oturtamazsınız. Bu beş kişi veya altı kişi bir birini yer bitirir. Ki süreç yaşanan süreç o tanışma süreci çok da sıkı diyalog olmadığı halde ilişkiler olmadığı halde 6-7 aylık veya bazılarıyla 5-6 aylık ilişki işte bu noktada 5-6 aylık 6-7 aylık bir tanışma Oktay Yıldırımı ben gazi olarak biliyorum benim için gazi olarak değerli kişi olarak önemli değil çok önemlide değil benim için ismi. Benim için gazi olarak değerli ama 6-7 aylık süreçte gelinen ilişki boyutuna bakın Bekir Öztürk’le belki birkaç ay önce daha tanıştım. Telefonlaşmalarımız var belki onunla ilişkimiz 7-8 ay veyahut 9 ay ama gelinen noktaya bakın Behiç Gürcihan’ı çok daha az tanıyorum. 4 veya 5 ay yani bu kişilerle bir arada olmanın mümkünü yok ortada bir disiplin ortada hiyerarşi yok kimse kimseyi tanımıyor dinlemiyor. Alt üst yok basına aleyhimize demeçler veriliyor röportajlar yapılıyor. İnternet sitelerinde şahsım hakkında bir sürü tezviratlar yayınlanıyor. İş bölümü yok iş bölümünden bahsedebilir misiniz değerli başkanım kim neyi yapıyor. Kim kime görev vermiş. Biri kalkmış bana veya Bekir Öztürk’e veya Oktay Yıldırıma veya sevgi hanıma her hangi bir iş ilişkisi bir iş paylaşımı var mı? Devamlılık yok en önemli mesele efendim. Bir örgütte devamlılık olacak. Az önce söyledim süreler yani 4 aylık 5 aylık 6 aylık Allahtan 3 sene 4 sene tanışmamışız biz. Kim bilir ne hale geleceğiz. Allah tan 6 aylık bir tanışma sürecimiz var. Bu kadar kısıtlı bir zaman aralığında tanışmayla ilişkiler bu boyuta gelmişse siz kesinlikle burada efendim bir örgüt bağı örgüt ilişkisi örgüt disiplinini aramanız mümkün değildir. kaldı ki iddianamede bahsedilen 6–7 veya 8 en fazla sayın bu insanların bazen birinin bazen üçünün beşinin bir araya gelmiş olduğu birlikte katılmadığı birlikte gelmediği kendi inisiyatifi çerçevesinde katıldığı sivil toplum etkinliklerine bakarak o süreç içerisinde 6-7 aylık bir örgüt bağı oluşturmanız mümkün değildir. Ha bu insanların bir tek ortak özelliği var herkesin kendine özgü bir vatan anlayışı var vatanseverlik anlayışı var. Efendim ulusalcılık anlayışı veya milliyetçilik anlayışı var. Milli değerlere bakış açısı var. Ama bu konularda dahi bu insanların paylaştığı noktalar bile çok fazla olduğuna inanmıyorum. Dünyada tek bir kitle örgütü kalsa dünde söyledim tek bir dünyada, sivil toplum örgütü kalsa emin olunuz ki bu kişilerle aynı örgüt çatısı altında şahsen benim barınmam mümkün değildir. Kaldı ki bir örgütünde varlığının olabilmesi için planlı bir ortaklık ve paylaşım olması gerekir. Bunu da burada bulmanız mümkün değil efendim. Planlı bir ortaklık ve paylaşım bu kişilerle hangi planı yapmışız. Hangi paylaşımlarda bulunmuşuz. Görev paylaşımı olsun daha değişik efendim sorumluluk anlayışı olsun veya eylem anlayışı olsun hiçbir şekilde göremezsiniz bunları yani baştan itibaren TCK’nun 220. maddesinde belirtilen örgütün bu insanların hiçbir şekilde küçücük bir özelliği dahi  220. madde kapsamında örgütü oluşturacak unsurları asla intiba etmez efendim. Kaldı ki yine bu insanların ortak olarak bir hedefleri yok idealleri yok. Ortak bir hedef ve ideal olması gerekir. Benim bu insanlarla paylaşacağım ne bir ortak hedefim ne bir ortak idealim söz konusu benim ortak idealim büyük hukukçular birliğinin tüzüğüdür. Yasalar çerçevesinde tüzük neyse benim idealimde budur. Ve bu kapsamda faaliyetlerim söz konusu olmuştur. Ve meşru hukuk çizgisi asla ihlal edilmemiştir. Bu sebeple bu kişiler arasında bir sözde örgüt yapısından bahsetmek yoku yaratmak imkansızı iddia etmekten başka bir şey değildir. değerli başkanım bunu bir daha özetleme ihtiyacı hissettim gerçekten bu 3 sayfa son derece önem arz ediyor. Burada bir örgütün olmadığının bir delilidir. Değerli başkanım etkinlikler konusunda zannediyorum öğleden sonraya kalacak kaldığım bölüm telefonlarla alakalı meseleydi. Telefon kayıtları konusunda beyanatlarım olacak tabi bu konuda mahkemeden talepte bulunmuştum. Telefon kayıtları konusunda çok çelişkiler var yani benim açmış olduğum telefona bakıyorum bir diyelim ki Muzaffer Tekin le kendi bölümümde 20 görüşmem var açıyorum Muzaffer Tekin in bölümünü açıyorum 151 görüşme çıkıyor bu kadar bariz farklılıkların oluşmaması gerekir. Değerli mahkemenize ben dilekçeyle sunmuştum tüm bunları ayrıntılı olarak istemiştik fakat henüz zannediyorum gelmedi takip ediyorum dosyadan efendim o bakımdan bu konudaki haklarımın saklı tutmak kaydıyla bu konuda beyanda bulunmak istiyorum. O konuda ki tahlilimi söz konusu cevaplar geldikten sonra sunacağım birkaç örnek vereyim efendim doğrudur Muzaffer Tekin in kaydına göre 115 defa görüşmüşüm benim kaydıma göre 20 kez görüşmüşüm arada hemen hemen efendim yüzde beş yüz 75 civarında bir fark var. Yine devam edeyim efendim birkaç örnek verirsem sizlere Bekir Öztürk kaydına göre 181 kez görüşmüşüm nitekim burada geçmiş dönemde katılan vekili siz Bekir Öztürk’le siz 181 kez görüşmüşsünüz ben eşimle bile öyle görüşmüyorum demişti. Oysa benim kaydıma göre Bekir Öztürk’le görüşme sayım 61 ki bunların çoğu mesaj cevapsız arama ve istasyon baz değişikliğidir. Şunu da söyleyeyim efendim ben 9 dan itibaren duruşmalarıma çıkarım çok yoğun duruşmalarım var günde 15-20 26 duruşmaya girdiğimi bilirim günde sabah 9 da çıkarım 5 e kadar ofiste olmam. Bütün görüşmelerim araba içerisinde olur. Ve arabada da o baz istasyonu değişiklikleri olur. İnanıyorum bir görüşme 4-5 baz istasyonundan geçecek şekildedir. Tabi bütün bunları şu anda bir iddia olarak kalıyor bu belgeler geldiğinde çok rahatlıkla sizlere o meselenin analizini yapacağım. Misal efendim Mehmet Zekeriya Öztürk’ün kaydına göre 253 kez benim kaydıma göre 154 kez veli Küçük kaydına göre 170 kez benim kaydıma göre 29 kez bu 29 kez inde efendim 18-19 u mesaj ve cevapsız arama şeklinde olmuş bunu nereden biliyorum sayın veli küçüğün kayıtları gelmiş avukatından aldım baktım inceledim 29 kez olduğu doğru yani benim kaydım doğru Veli Küçüğün kaydı doğru değil çünkü Veli Küçüğün bölümünde 170 kez diyor. Ya mümkün değil efendim yani oturup masa başında mı yazılmış bunlar akıl alacak iş değil. Çünkü ortada kayıtlar kayıtlarla desteklendi. Hele sevgi hanımla muazzam bir fark var efendim. Sevgi hanımın kaydına göre 1830 kez 1830 kez benim kaydıma göre 359 kez bunlar yazılı sayın savcılarda bakabilir şuanda önlerindeyse bilgisayarlardan rahatlıkla çıkara bilirler. Muammer Karabulut kaydına göre 49 kez benim kaydıma göre 86 kez yani yüzde altı yüzün üzerinde bir fark var Vedat Yenererin hele bu çok daha tuhaf efendim Vedat Yenerer’in kaydına göre 60 kez benim kaydıma göre  sıfır kez. Oysa benim Vedat Yenerer’le söyleyeyim görüşmem var çünkü o şahıs ama 60 kez değil en fazla 5-6-7 dir çünkü Vedat beye başbakanla olan davasını birkaç defa açtı bana sordu. Bir de şehit ailelerine yardım yapacaktı lütfen sen onların avukatlığını yapıyorsun onları bana bir ulaştırabilir misin onlara yiyecek vs. yardım yaptıracağım çevremdeki insanlardan öyle ulaştırdım onları şehit derneklerin başkanlarıyla bu konuda görüşmelerim oldu ama bende sıfır kez geçiyor Vedat Yenerer. Güler Kömürcü kaydına göre 34 kez benim kaydıma göre 19 kez Emin Gürses’in kaydına göre 14 kez benim kaydıma göre 2 kez doğrudur Emin Gürses’le çok yoğun bir görüşmem olmadı televizyon programına iki defa davet ettim katıldılar başka bir görüşmem yoktur yani iki kez olma ihtimali çok yüksektir. Erkut Ersoy un kaydına göre 4 kez benim kaydıma göre sıfır kez oysa Erkut Ersoy beni iki defa aradı neden aradı izahat etmiştim efendim bir ermeni ve diğer ülke sorunlarıyla alakalı bir CD hazırlamış söz konusu CD’yi bana göndermek amacıyla bir defa aradı bir defa da elime ulaştı mı ulaşmadı mı diye aradı yani önemli olan adaletli sonuçların ulaşılması yoksa ben burada benim aradığım görüştüğüm olan kişiye görüşmedim demem dememde mümkün değil doğru derim. İnsanlar arasındaki ilişiler olacak ben bir avukatım 25 senelik avukatım ve yıllarda siyasetle uğraşıyorum. Bir parti içerisinde yıllardır faaliyet gösteriyorum. Sivil toplum kuruluşu başkanlığını yürütüyorum. Toplumda birçok etkinliğin altına imza atmış olan bir insanım. Türkiye’nin her tarafından beni arıyorlar ben tanımasam bile kişi açıyor telefonu kendini tanıştırıyor. Arkasından 3-5 defa arıyor bunlar olabilecek şeyler günde telefon görüşme sayım 200 ün altına düşmez. Değerli başkanım bir de benim iki telefon numaram var. Biri iş hattı burada birkaç defa bahsettim. Yani ekonomik olsun diye biz büromuza avukatlarımız arasında iş hattını kullanıyoruz. Kendi aramızda yani telefonun girişi ayrı çıkışı ayrı oluyor. Esas hattım benim 214 33 54 numaralı telefondur ama iş hattı olduğunda 033 294 91 90 bu sefer iki defa yazılıyor. Yani giriş  214 33 54 den oluyor çıkış öbür taraftan 91 90 dan olduğundan bu sefer iki telefona da aynı anda yazılıyor bir görüş sanki çift mükerrer bir görüş yapmış gibi oluyorum. Bu hususu ben yüce mahkemeye arz etmiştim. Bu konuda bir yazı cevabı henüz gelmedi Türkcell den benim telefonum davada sanık olarak bazı kişilerin telefon firiklerinden çıkması olağanüstü bir tespitte değildir. 86 sanıklı dosyada 10 kişinin fihristinde benim telefonum çıkmış kayıtlı olduğu görülmüştür. Hiçbir irtibatımın olmayışı karşısında savcının ki bu kişilerin bir çoğunu da tanımıyorum, telefona dayalı örgüt oluşturma görüşlerinin ne kadar çürük ve sağlıksız olduğu ortaya çıkmaktadır. Kaldı ki kamuoyuna mal olmuş, telefonu internet site ve sayfalarında ve televizyon programlarında verilen bir kişinin, telefonunun birçok kişinin fihristinden çıkması son derece tabidir. Öncelikle benim telefon fihristimden sanıkların arasında kimlerin telefonlarının olduğunu kasıtlı olarak verilmemiştir. Bakın efendim benim cep telefonumdan bilirkişi incelemesi yapıldı iki kişinin telefonu çıktı burada kimin Vedat Yenerer in ve sevgi Erenerol’un başka hiç kimsenin cep telefonu çıkmadı. Peki şimdi çıkmadı diye benim diğer insanlarla ilişkimi inkar edebilir miyim? Bu insanlarla hiçbir ilişkim yok diye bilir miyim? Hiç telefon açmadım diyebilir miyim? Yani hiçbir şekilde sadece telefon rabıtaları telefon fihristinde yer alan numaralar veya karşılıklı telefon ilişkileri sözde örgüt bağını ortaya çıkarmaz. Asıl olan o görüşmelerde konuşmaların ne olduğu ki tapelerde de meydanda yaklaşık ben 50 tapenin yorumunu sizlere yaptım. Bu 50 tapenin ötesinde dediğim gibi 10-12 bine yakın benim tapem şuanda emniyette tercümesi yapılmış vaziyette çözümü yapılmış vaziyette özellikle istirham ediyorum değerli başkanımdan bu 10 ve 12 bin kaç sayısı olursa olsun çözülmüş olan tapelerimin mahkemeye celbi halinde oralarda neler mi konuştuklarım net bir şekilde ortaya çıkacak gerçekten mahkemede aydınlanmış olacak en azından şahsım açısından 10-12 bin görüşmede küçücük bir şiddet küçücük bir suç tahriki teşviki talimatı olmadığı net bir şekilde ortaya çıkacak kimlerle görüşmüşüm ben, ben bunların ortaya çıksın ki sağlıklı bir sonuca vicdani bir sonuca hep birlikte siz heyet olarak biz sanıklar olarak sonuca en sağlıklı adil bir sonuca varalım. Efendim telefonumun çıktığı kişileri bir bir incelediğimizde bir Bekir Öztürk’ün fihristinde çıkmış malumunuz ben Bekir Öztürk’le ilk yüz yüze tanışmam 9.4.2006 olmuştur. Ondan önce de tam tarih olarak hatırlamıyorum telefonların başlangıcı mutlaka vardır ve doğru olduğuna inanıyorum o telefon başlangıcının oradan itibaren görüşmeye başlanmıştır. Tanışma sürecimiz yine 6,5-7 alık bir süreç içerisinde olmuştur ve  5.11.2006 tarihine kadar sürmüştür. 5,11 tarihinde tartışmamız üzerinde aramızda bir husumet oluşmuştur ve 15 aylık süreç içerisinde o tartışma ortamından sonra tek bir telefon kaydı yoktur. Yani 5,11,2006 tarihinden sonra bizim Bekir Öztürk’le şahsımın tek bir telefon iletişimi asla yoktur. Sadece telefon değil faks mail ya da efendime söyleyeyim her hangi bir görüşme her hangi bir etkinlikte ortak bir paylaşım olmamıştır. Ve kendisiyle yüz yüze görüşmemiş bir tanesi Kemal bey kaymakam Kemal beyin anıldığı toplantıda Beyazıt ta olmuştur. Bir de büroya gelmiştir. Ben bir kez biliyorum Bekir Bey iki defa olduğunu söylüyor. Olabilir iki defada olabilir. Yalnız ben bir kezi hatırlarken şu şekilde hatırlıyorum. Bekir Bey geldiğinde benim duruşmam olması sebebiyle konuşamadık kusura bakmayın dedim benim duruşmam var çıkıyorum dedim bu şekilde bir olayı biliyorum kendisi de mutlaka daha iyi bilebilir.  Ergün Poyraz: Kendisi zaten benim müdafiimdir. Müvekkilimdir. Avukatlığını yapıyorum bu sebeple bir avukatı olarak onun defterinde fihristinde benim numaramın çıkması son derece tabirdi. Kendisi de sevdiğim bir yazardır. Yani bunu bir örgüt bağı olarak göstermek mümkün değildir ancak üzüldüğüm nokta şu davayı zaten bu davasına iştirak etmişim Ergün Poyrazın bu davasına müdafii olarak katılmışım sayın savcının en azından onu belirtmesi gerekir. Benim avukat statümü tamamen unutturulmak isteniyor burada. Burada bulunan iki sanığın müdafiliğini yaptığım özellikle gözden kaçırılmak isteniyor neden çünkü müdafilik bir hakkın icrasıdır yani avukatlık yasasının ceza muhakemeleri kanunun TCK’nun bana vermiş olduğu yasal hakları kullanıyorum. Bu yasal haklarımın kullandığı göz ardı edilsin diye tabi elbette mahkeme bunu göz ardı etmeyecek ama iddianamede bunu koyalım siz yorumunuzu ne şekilde yaparsanız yapın yine o ayrı ilişkileri yine yorumlayın ama inkar etmeyin bir doğruyu tespit edelim o doğrudan istediğiniz şekilde hangi yola giderseniz gidin ben farklı yorumlarım siz farklı yorumlarsınız burada mahkeme delilleri değerlendirir ortak bir kanıya varır. Benim üzüldüğüm nokta bu bazı gerçeklerin saklanmasıyla adalet asla önü örtülmez. Üzerine şal atamazsınız eninde sonunda ortaya çıkar. Ama ne olur siz adil davranmamış olursunuz. Size olan itimat ve güven duygusu ortadan kalkar sürekli tartışma konusu olursunuz. Biz istiyor muyuz ki sayın iddia makamına burada hiç hoşa gelmeyecek benimde söylemek istemediğim sözcükleri söylemek, ama enim olunuz ki iddianame ve soruşturmanın aşamasına baktığınızda bütün bunların son derece hukuk dışı yapıldığını görüyorsunuz. Hepimizde bir adalet inancı var hepimizde bir vicdan var insanı insan yapan adalet unsurudur. Adalete olan inancıdır duygusudur. Bir insan da adalet duygusunu aldığınızda o insan insan olmaktan çıkar biz maalesef iddia makamı tarafından bu hale getirildik. Adalet duygumuz törpülendi. İnancımız ortadan kalktı. Bu sebeple de bazı şeyleri istemediğimiz halde konuşmak durumunda kalıyoruz ama sayın iddia makamı da önce bir kendisine bakmalı ben neredeyim nereye gidiyorum diye bilmeli efendim Erkut Ersoy’un fihristinde çıkmışım dediğim gibi sadece iki telefon görüşmem söz konusudur ama benim fihristimde Erkut Ersoy ile bir görüşme yaptığım yazılmıyor sıfır diye geçiyor. Ama ben kendisini hiç aramadım Erkut Ersoy u hiç aramadım. İki defa beni aramıştır.  Halil Behiç Gürcihan kedisi gazeteci Yüz yüze de görüşmemiz olmuştur telefonla da ama son derece azdır. İlk tanışmamız zannediyorum sevgi hanım vasıtasıyla olmuştur. Edirne valiliğine gitmişizdir. Edirne valiliğine gidişimizin sebebini burada anlattım efendim özellikle batı Trakya doğu Trakya da yapılan yunanlıların Rumların mezalimi sonucu o bölgede bir çok fotoğraflar tespit edildi 1920 öncesinde 1920 balkan savaşında milli mücadeleden önce işkenceler katliamlar yapılmıştı. Onların ilk canlı fotoğraflarını temin ettik oldukça fazla sayıda o fotoğrafları o dönemde Kızılay çekmiş ve biz bir müze anıt şeklinde müze anıtı olarak bir sivil toplum kuruluşuyla birlikte efendime söyleyeyim insanların gezip göreceği tarihini hatırlayacağı bir yer olsun diye düşündük sağ olsunlar Edirne valisi de bizlere son derece ilgi gösterdi. Arkasından diğer belediye başkanlarıyla irtibata geçtik. Yer tahsisi yapıldı. İpsala’yı özellikle merkez yaptık diğer belediye başkanlarıyla da görüştük hatta Gelibolu bunlardan bir tanesiydi. Gelibolu askeri bir bölge olması sebebiyle kolordu komutanlığına gittik onlarda son derece ilgi gösterdiler hatta orada bir ziyaret sebebiyle her komutan bir şirk verir. Buda farklı bir şekle anlamlaştırılmış sayın savcımda gitse ona da şilt verilir. Yani bu şiltin ayrı bir özelliği yoktur. Sizler de ziyarete gitseniz size de küçük böyle o kolordunun anısına bir şilt verilir.  Ha oraya gitmemizin tek sebebi Gelibolu nun askeri bir bölge oluşu yani asker den habersiz oraya bir çivi çakamazsınız. Mutlaka onayı olmak zorundadır o sebeple. Behiç beyle ilişkimiz son derece azdır. Nitekim Oktay Yıldırımla ve Bekir Öztürk’le ilişkimiz bozulunca Halil Behiç Gürcihan’la da ilişkimiz otomatikman bozuldu. O bir iki haftalık bir barıştırma için gayret gösterdi. Tamam tamamen kendisi iradesiyle kendi iradesiyle yapmış olduğu bir hadise ben kabul etmedim. Birlikte paylaşacağımız ortak hiçbir ideal ve amaç olamaz dedim bu şekliyle herkes kendi yolunda kendine özgü efendime söyleyeyim sivil toplum kuruluşuysa veya dernekse o konuda etkinliğini ve faaliyetlerini sürdürür dedim. Ve o tarihten itibaren yani yaklaşık aralık ayından itibaren ben Behiç Gürcihan’la hiçbir şekilde iletişimim olmadı son ocak ayına kadar oda ufuk ötesinin sahibi olan rahmetli oldu yakında Allah rahmet eylesin çok değerli bir insan Kemal Çapraz diye sevdiğim bir insandı, zannediyorum 2007 aralık da olabilir efendim 2007 aralık veya 2008 ocakta bir akşam saati cumartesiydi zannediyorum bürodan çıkmak üzereydim telefon açtı. Kemal bey nasılsınız gibisine bir ziyarete gelmek istiyorum dedi buyurun gelin dedim. Ama yanımda belki sizin dedi kabul etmeyeceğiniz biri var dedi Behiç Gürcihan işin gerçeği benim soğukluğum var Behiç Gürcihan’a çünkü neden o 2006 ayrışma olayından sonra benim aleyhime son derece ağır yazılar yazdı. Bakınız şurada akılsız şu bu şimdi ben ilkeli bir insanım olabilir. Düşüncedir ifade özgürlüğü vardır. Kişilere hakaret etmeksizin sövmeksizin istediğiniz kişi hakkında istediğiniz şekilde kamuoyuna mal olmuşsunuz çıkmışsınız eleştiride yapacak ama hakaret ayrı sövme ayrı bu doğru değil. Kişilik haklarına saldırmadan eleştir. Şimdi bu eleştirileri efendim basında internet sitelerinde sürekli olarak yazılar şeklinde her tarafa yayarak yazarsınız sonra benim yüzüme bakamazsınız. Ben de sizin yüzünüze bakamam. Niye yüzünüze bakayım ortak bir hedefimiz ortak bir idealimiz yok tabi ben kemal Çaprazı kırmamak için peki dedim. Önemli değil dedim. Zannediyorum hanımefendi vardı nişanlısı yanında bir de bir bayan gazeteci çay içtik sohbet ettik. Onun dışında başkaca geriye dönük olarak o 14 veya 15 aylık süreç içerisinde Behiç Gürcihan’la hiçbir diyalogumuz olmamıştır. Behiç Gürcihan’ın yine sivil toplum kuruluşlarıyla beraber yapılan toplantılar da ortak olarak orada görmüşümdür birkaç defa onun dışında zaten samimiyetimiz yoktur tanışıklık ayrı samimiyet ayrı ama samimiyetimizin olmadığını kendiside söyledi ben de buradan çok rahtlıkla söyleyebilirim. Oktay Yıldırım’ın çıkmış ben bu zatın telefonunu silmiştim ama o silmemiş,  onun telefonunda fihristin de çıkmışım dediğim gibi 2006 Nisan ayında tanıdım bu kişiyi benim için sadece bir gazidir o onun ötesinde bir anlamı yoktur. Yaklaşık 6,5 -7 aylık süreç var Allahtan bir sene iki sene tanımamışız. Kim bilir o zaman ne olacakmış belli değil ve 11, aydan itibaren de kendisiyle hiçbir şekilde bir görüşmem olmamıştır. Hiçbir şekilde ne bir telefon her türlü insani ilişkilerimde küçücük bir insani ilişkim dahi o boyutu da bile olmamıştır olmasını da istemem o dönemden beri de istememişimdir. Ve hatta zannediyorum ocak ayı içerisinde onu da arkadaşlarımızdan duydum bir şehit cenazesine gitmiştim Selimiye de bunu görmedim bu kişiyi olup olmadığını bilmiyorum. Meğerse bağırmış gazi kanı akıtanlar şehit cenazelerine gelemez gibisinden bir takım şeyler söylemiş aleyhime ben tabi duymadım bunu arkadaşlar söyledi yani bu derecede bu ölçüde kopuk ilişkileri olan insanları burada örgüt üyesi olarak aynı çatı altında yargılanması asla mümkün değildir. Satılmış Balkaş: Televizyon programlarından beni tanımış olup ülke sorunları konusunda  beni sık sık arar maşallah her gün arar kafasına bir şey takılır. Mesaj atar. Kendisini bir veya iki defa görmüşümdür sadece televizyon programlarından gazete yazılarından beni tanıyan bir vatandaşımız.  Sevgi Erenerol: Aile dostumdur yani burada belki de tek dostum diyebileceğim insanlardan bir tanesi tek dostum diyebilirim bunu da rahatlık çünkü dostluk çok önemli dost bulamazsınız. Sevgi hanımı diye bilirim güvendiğiniz efendime söyleyeyim her türlü iş ilişkisine dostluk ilişkisine girebileceğiniz bir insandır. Ben sevgi hanıma güvenirim o bana güvenir ama bu ilişkimiz asla örgütsel anlamında değildir. bir dostluk ilişkisi örgütsel anlamda olabilir mi. ailecek gider geliriz o bize gider gelir yaz tatillerine beraber çıkarız. Ortak televizyon programımız vardır. İki televizyon programı vermişlerdi bize ayrı ayrı hatta ismi de vardı sevgi hanımın benim medeniyet dediğim isimli bir televizyon programı onu da, gün Günay diye gün ışığı veya güneş ışığı anlamına gelen öztürkçe bir sözcüktür. Fakat zaman olmadığından mütevellit biz alamadık iki aylık bir programı benim iki saatlik bir programdı onun kırk beş dakikalıktı. Bu sefer karar verdik ortak bir program yapalım yani bu sıkı diyalog ve telefonlaşma bu ortak programdan mütevellittir esasen. Siz her gün mecburen diyalogu kurmak zorundasınız. Tabi iki dernekte de üyeliğiniz de mevcut efendim siyasi görüşlerimizde bir birine benzerdir. O da milliyetçi vatansever bir insandır birçok noktada birleştiğimiz noktalarımız vardır. Ama bütün bunlar asla benim sevgi hanımla ortak ne bir örgüt, örgüt fikrine o da uzaktır ben de uzağımdır. Bizim örgütle işimiz olamaz. Örgüt, ben bir hukukçuyum zaten istediğim şekilde çalışarak çok daha rahatlıkla bu hukuk sistemi içerisinde istediğim davayı açarak başarıya ulaşabilecek bir yapıda hissediyorum kendimi. Rejime bağlıyım düzenime bağlıyım ben bu hükümetti AKP hükümeti olarak tanımam bu hükümet Türkiye cumhuriyeti hükümetidir. Ben bu hükümete karşı nasıl kalkışım yaparım. Evet, hükümeti bugün temsil eden insanları beğenmeyebilirim. Eleştiririm şiddetlide eleştiririm. Ama asla silahla isyana tahrik niteliğinde hiçbir şekilde ne bir planım ne bir programın içerisinde olabilirim. Ne sevgi hanım olabilir ne ben olabilirim. Yani sevgi hanımla ilişkimiz efendim sosyal insanı ve medeni boyutundadır. İş ilişkileri kapsamındadır. Veli Küçükle Son derece seyrek görüşmüşümdür. Sayı itibariyle 29 dur ama o 29 a baktığınızda net görüşme sayısının 10 un altında olduğunu görürsünüz. En yoğun görüşmede bu aralık ocak ayı çerçevesinde olmuştur. Onun sebebi hikmeti de tamamen bu yapılan şikayet sebebiyledir. Sayın savcı veli paşaya ulaşabilir misiniz dedi sayın Veli Küçüğe tabi ulaşırım dedim bu soruşturma çerçevesinde hakkımızda yapılan takip sebebiyledir. O da zaten zannediyorum dosyaya kovuşturmaya yer olmadığına ilişkin kararımda delil olarak sundum Yüz yüze geldiğimiz  ilk görüşme 2006 nisan ayıdır. Ondan önce birkaç telefon görüşmesi doğrudur vardır. O görüşmeler tamamen ermeni konferansının iptali ve o bapta yapılan görüşmelerdir ama benim yüz yüze geldiğim tarih o da 2006 dır. Birkaç telefonum yine şubat ayı zannediyorum. Ama esasen benim sayın Veli Küçükle yüz yüze geliştiğim görüştüğüm tanıştığım daha doğrusu selamlaştığım nasılsınız dediğim 2006 nisan ayıdır. Ondan önceki iki mitinge daha doğrusu iki etkinliğe katılmıştır. Ama ben tanımadığımdan sayın Veli Küçüğü oralarda görmedim. Zaten beş dakika katıldım çıktım gittim der. Ama benim veli Küçükle asla bir örgütsel ilişkim söz konusu değildir. ne benim bulunduğum dernekleri bilir ne benim faaliyetlerimi her hangi bir şekilde talimat verici veya yönlendirici bir beyanı olmuştur. Telefonlar zaten ortadadır. Başka bir şekilde de benimle iletişim asla kurmamıştır. Ortak bir yemeğimiz dahi yoktur. sadece Türk dünyasında birkaç seminere birlikte katılmışızdır. Birlikte derken o ayrı ben ayrı katılmışızdır. Orada sadece yüzünü görmüşümdür. Merhaba nasılsınız deriz o kadardır. Onun dışında başkaca bir görüşme yoktur. Son olarak da benim anayasa konusunda vermiş olduğum konferansta kendisini gördüm. İhsan Göktaş büroma davası sebebi ile geldi. Bu ihsan Göktaşı ben tanımıyordum sevgi hanım tanıyormuş sevgi hanım beni tavsiye etmiş bir boşanma davası mı varmış benim avukat arkadaşlara kendilerine veririm diye efendim geldi ben sizi dedim bu davayı alamam o tür boşanma davalarını imkan nispetinde uzak kalmak istiyoruz. Çünkü aileler arasındaki münakaşalar hoş olmuyor aileler içerisine girmeyi başka bir avukat önereyim isterseniz dedim peki dedi önce ısrar etti illa siz alın diye yok dedim ben o tür davaları almıyorum. Avukat Cevat Çalık diye bir arkadaşımız var isterseniz gidin dedim ücretinizi konuşun anlaşın anlaşırsanız alın dedim. Olan görüşme budur bir defa büromda tamamen mesleki çerçevede bana vermek istediği davanın konuşması ve reddidir. Avukat Cevat Çalığa yönlendirdim Cevat Çalıkla görüşmesini sanki böyle Cevat Çalığı benim yanımda çalışır gibi bir anlatımla bulunmuş asla Cevat bey ayrı bağımsız bir avukattır. Benim büromda da çalışmaz. İsmail Yıldız Kendisini hiç tanımadım görmedim benim telefonum onun fihristin deymiş ancak tek bir görüşmemiz dahi olmamıştır. O da kendisi de beyan etti zaten neden telefonum, muhtemelen tabi her hangi bir program şu veya bu sebebiyle yazmış olabilir. Savcı yukarıda beyan ettiğim kişilerle her görüşmemi, mesaj atmamı iş hattı sebebi ile mükerrer olarak yazmıştır. Diğer taraftan savcı aramaları, mesaj atmaları, cevapsız aramaları tasnif etmemiştir. Bu tasnifin yapılmasıdır gerekirdi aslında efendim çünkü diyelim ki yüz görüşme bu yüz görüşmenin belki 20-30 u cevapsız arama oluyor. Veya 20-30 u mesaj şeklinde oluyor. Veya 20-30 u baz istasyon değişikliği şeklinde oluyor. İşte sadece sanki sayıca görüşme sayısını artırmak amacıyla en üst rakamın bunların toplanarak yazılması bu sefer kafalarda bir karışıklıkta yaratabiliyor. Elbette sadece telefon bağlantısı bir örgüt bağını ortadan kal koymaz belki tali bir delil olarak bulgu olarak değerlendirmek mümkün olabilir ama ben buna katılmıyorum. Aksi takdirde o telefon ilişkilerini hepimizin yoğun olduğu toplumda bir üç beş kişi vardır. Mutlaka bunlarla görüşmelerimiz vardır koskoca bir örgüt yaratırsınız herkesin çerçevesinde bu telefon kayıtlarıyla bir örgütü oluşturmak mümkün değildir. bu mesajların tamamı Ay yıldız Birliği veya Hukukçular Birliğinin izin alınmış basın açıklamalarına daveti içeren kısa mesajlardır. İddianame savcısı maksatlı olarak “kez” lerin hangisinin mesaj, hangisinin görüşme olduğunu ayırmamıştır. Çünkü bunların %80-90’ıın görüşme olmadığı ortaya çıktığında savcının kurgusu telefon üzerinden örgüt kurma kurgusu da bu şekilde yıkılacaktır. Yapılan konuşmaların çok önemli bir kısmı gündüz vakti aracımdan yapıldığından bir telefon görüşmesi muhtelif baz istasyon değişiklikleri nedeni ile 5-6 defa mükerrer olarak yazılmıştır. Kaldı ki söz konusu görüşmelerimden kendisine göre ilgi çekici tapelere iddianamede yer vermiş olup, hiç birinde bir örgüt suçunun varlığına ilişkin tek bir konuşmam yoktur. Yine bu konuşmaların hiçbirinde suç unsuru, şiddete ve suça teşvik yoktur. Yüce mahkemeden arzımız, dinlenmeye alındığım 3 aylık süre içinde bütün konuşma tapelerinin tamamının celp edilmesidir. Biz delillerden kaçmıyoruz efendim bilakis delillere gidiyoruz. Ne varsa koyun diyoruz. Hep beraber yorumlayalım. Hep birlikte bakalım yanlış varsa yanlışın hesabını bizden sorun. Eğer yanlış bir konuşmamız varsa bunu niye konuştun diye buradan çok rahatlıkla bizde hesap soracaksınız bizde o hesabı yüce adalete yüce mahkemenize vermek zorundayız.  Bunların celbi halinde asla suça ilişkin bir konuşma yapılmadığı, tamamen toplumun değer yargıları konusunda insani konuşmalardan olduğu ortaya çıkacaktır. Böylelikle 24 yıllık ki 25 yıl oldu efendim hatta bu pazarda şahsıma 25. yılı doldurmam sebebiyle İstanbul barosu ödül vermiş bu ödülü de bir basınımız efendim Ergenekon sanığı Kemal Kerinçsize de İstanbul barosu ödül verdi diye dünkü gazetelere yazmışlar tabi burada sanık olmak avukat olmayı engellemiyor. Avukat sıfatımız devam ediyor. Sadece değerli mahkemenizin bu duruşmasına müdafii sebebiyle katılamıyorum. Haliyle bu durum sebebiyle dışarıdaki duruşmalarıma katılamıyorum. Ama avukat sıfatımı sona erdiren bir disiplin soruşturması da ortada yok. Nitekim İstanbul barosu bu güne kadar benim hakkımda kesinlikle hatta cumhuriyet savcılığın müracaatlarına rağmen disiplin soruşturması açmamıştır. Çünkü bu davanın ciddiyetine ne İstanbul barosu ne barolar birliği asla inanmamaktadır. Efendim telefon görüşmelerin analizine kısaca geçersem veli Küçükle görüşme sayın son derece sınırlıdır. Yapılan şikayetle ilgilidir. Çoğu mesajdır. İş hattım sebebi ile mükerrer yazılım vardır. Vasıtamda yaptığım konuşmalarda baz istasyonu değişiklikleri her biri ayrı telefon olarak geçmiştir. Görüşmelerim kendisini tanıdığım 2006 tarihinden sonradır. Yüz yüze tanıştığım 9.4.2006 tarihinden önce birkaç defa Ermeni konferansının iptali konusunda konuşmuş olabilirim. Hiçbir görüşme çünkü kayıtlar elime gelmedi efendim. Hiçbir görüşmemde suç unsuru veya örgüt oluşuma ilişkin bir beyan yoktur.  Oktay Yıldırımla Görüşme sayım son derece sınırlı olup nisa 2006 ile kasım 2006 tarihleri arasında insani ve sosyal boyutlarıyla olmuştur. Söz konusu rakamın %90’ı mesaj mahiyetindedir.  9.11.2006 Tarihinden sonra hiçbir görüşmem yoktur. görüşme ve mesajların hiçbirinde suç unsuru veya örgüt ilişkisine rastlamakta mümkün değildir. Fuat Turgut: Birkaç görüşmenin dışında onlarda mesajdır mesajlar fazladır. görüşmeler mükerrer yazılmıştır. Görüşmelerin konusu hukuki davalar ve televizyon programıdır. Fuat Turgutla bir defa televizyon programına katıldı.  Mehmet Zekeriya Öztürk Bu kişi müvekkilimdir müdafiliğini yaptım Görüşmeler mükerrer yazılmıştır. Tamamına yakını mesaj niteliğindedir.  Görüşmeler tamamen avukatlık çerçevesinde ve hukuki boyutta gerçekleşmiştir.  Atilla Aksu  çoğunlukla o beni aramıştır. Görüşmeler mükerrerlik söz konusudur. Ve mesaj sayısı çok fazladır. O mesajlarında içeriği gelebilir bir suç unsuru yoktur.  Bekir Öztürk’le Görüşmelerin tamamı 2006 yılı içinde olup 7–8 aylık süreci kapsar. Mesaj ve baz istasyonu değişiklikleri mutlak suretle bu görüşmelerin sayısına etki yapmıştır.  Emin Gürses Televizyon programı ile ilgili olarak görüştüm.  Güler Kömürcüyle tamamen gazetecilik mesleği çerçevesinde gerçekleşmiştir. Hiçbir suç unsuru yoktur.  Muzaffer Tekinle görüşme sayım zaten 20 dir son derece azdır. Onların da birçoğunun mesaj ve cevapsız arama olduğunu tahmin ediyorum ki kendisi benim ofisime dahi gelmemiştir.  kendisi müvekkilim olup görüşmelerin de hukuki bazda yapıldığını çok rahatlıkla söyleye bilirim.  Ve hiçbir suç unsuru da yoktur.  Sevgi Erenerol dediğim gibi müvekkilimdir dostumdur aile dostumdur. İş ortağımdır, televizyon programını beraber yaparız, derneklerde beraberizdir görüşmelerin konusu sosyal kültürel iş ve insani boyuttadır. Görüşmelerim hiç birinde suç unsuru yoktur görüşmelerin bir çoğunu da mükerrer yazıldığını burada yüzde beş yüzlere varan şekilde ifade ettim.  Satılmış Balkaş kendisini bir iki defa gördüm ama sıklıkla beni arar hatta bir mesajında deminde bahsettiğim gibi darbe olursa birinci ordu komutanı şuraya gelir ikinci ordu komutanı isim vermiş oraya buraya gelir gibisinden ben de kendisine sakın ola ki böyle bir şeyler yazma aksi halde bizi zor duruma düşürürsün diye hakkımızda dava açtırırsın diye kendisini ikaz etmişimdir. Ama ne kadar ikaz da etseniz ne kadar uyarsanız da emin olunuz ki eğer program yazılmışsa senaryo yazılmışsa siz o senaryodan kurtulmanız asla mümkün olmuyor.  Halil Behiç Gürcihan Görüşmeler kısa bir aralıkta ve son derece tahdididir. En az bir yıl  hiçbir telefon görüşmem olmamıştır. Çoğu mesaj mahiyetindedir.  Hiçbir suç unsuru ve sözde örgütsel bir ilişki mevcut değildir.  Ümit Oğuztan  ben  bu kişiyi tanımıyorum burada tanıdım kendisi de izahat etti. Bir defa yeniçağ televizyonunun haber müdürü Yüksel Mutlu ile büromda ofisimde röportaj yaparken kendisiyle konuştuğunu randevu yeri olarak benim ofisimin verildiğini o sebeple benim büroma geldiğini ve oradan bir başka yere gittiklerini söylemiştir. Sadece budur. Telefon görüşmesini de zannediyorum yer adresinin temini babında aramış çünkü şeyin telefonun şarjı bitmiş benim telefonumdan aramışlar odur ama ben Ümit Oğuztan’ı hiç tanımam bilmem burada kendisini tanıdım.  Hayati Özcan sayın Hayati Özcan’ı da hiç tanımıyorum burada gördüm bir defa beni telefonla aramış o da gazeteci mesleğinden mütevellit bir etkinliği  Sorduğunu söyledi burada ben hatırlayamadım o telefon görüşmesini kendisini de burada gördüm muammer karabulut kendisi gazeteci görüşmelerimiz sosyal mesleki ve insani boyuttadır Ayasofya derneğinde üyeliğimiz ortak üyeliğimiz Ayasofya derneğinin kurulmasına o fikir o ön ayak olmuştur fikri o vermiştir tartışmıştır yoksa bu Ayasofya derneğinin işte deniliyor ya efendim  söz konusu dernekler örgüt talimatıyla kurulduğu en açık bariz sonucu bu  Ayasofya derneğinin bize kuruluşu konusunda kimse talimat vermedi. Oturmuş düşünmüş bir akşam telefon açtı bana dedi ki böyle bir şey düşünüyorum. Ne dersin Kemal bey dedi. Olabilir dedim tamamen bilimsel kültüre yönelik Türk kültürü içerisinde kalmaya yönelik Ayasofya’nın çünkü Ayasofya’nın üzerinde ince hassas planlar var oyunlar var. Bu bapta kamuoyuna bu meseleleri duyurmak senede bir dergi veya iki dergi çıkaralım. Bir etkinlik yapalım sadece Ayasofya günlerinde üç gün veya dört gün izin tabi bütün bunlar yasal prosedür içerisinde bilimsel ve kültürel bir dernek buraya hiç kimse üye alınmaz. Üyeler bellidir. 11-12 kişidir. Daha fazlası yoktur çünkü bu konuda bilgi sahibi olan insanlar bu derneğe alınır. Yani Ayasofya konusunda özellikle isimler var efendim sanık değiller burada zikretmek istemiyorum çünkü zarar görmesinler.  Murat Özkan’la İki görüşmemde avukatlık mesleğinin icrası mahiyetindedir.  İki defa görüşmüşüz murat Özkan’la, Ali Yiğit ve akrabaları ile yapılan toplantıya beni davet eden kişidir.  Çünkü o daveti o almıştır beni davet etmiştir. Yapmış olduğum telefon telefon görüşmelerinde şu hususların da dikkate alınması halinde gerçekte bu görüşmelerin şehirde yaşayan sosyal bir insanın medeni boyutlarda ve insani ilişkiler çerçevesinde gerçekleştirilen konuşmalar olduğu ortaya çıkacaktır. Kamuoyunda tanınan bir insanım. Yapmış olduğum haftalık televizyon programları ile birçok insan, çok rahatlıkla bana ulaşabilmektedir. Çünkü televizyonda benim cep telefonum yayınlanır. Veya normal telefon numaralarım yayınlanır. İnternet sitesinde Kemal Kerinçsiz diye girdiğinizde rahatlıkla bütün telefonlarım çünkü ortada olan bir insanım. Kaçacak göçecek tek bir telefonum var benim cep telefonum ve bu bu telefonumla ilk telefonun çıktığı tarihten itibaren belki 15-17 seneden o büyük telefonların çıktığı tarihten itibaren de hiç değiştirmemişimdir. İkinci bir telefon da kullanmamışımdır. İkinci bir telefonum yoktur. Bahsi geçen mesele iş hattı telefonudur. Ekonomik olsun diye iş hattı içinde kullanılır. Aynı telefon üzerinden kullanılan iş hattıdır. Birçok insan ile görüşmekteyim. Görüştüğüm insan sayısının çokluğu itibarı ile tamamını hatırlamam elbette ki mümkün değildir. Ancak telefonumun binlerce insanda olması son derece tabidir. Günde birçok defa tanımadığım insanlardan telefon almaktayım. Görüşmelerimin çoğu güncel konularla ilgilidir. Bu sebeple yukarıdaki insanlarla sosyal ve güncel sorunlarla ilgili birçok görüşme yapmış olmam olağandır. Bu görüşmelerin hiç birinde suç unsuru veya bir başka sözde örgüt boyutunu aramak ve bulmak mümkün değildir. Nitekim görüşmelerin bir kısmı iddianameye alınmış ve suç unsuru olmadığı açıkça belirlenmiştir. Hukukçulardan oluşan Büyük Hukukçular Birliğinin başkanlığını yürütmekteyim. Derneğimizin diğer dernek, sendika ve vakıflarla, ülke sorunları ile ilgili birçok  konuları demokratik haklar ve topluma saygı çerçevesinde ortak tepkiler gerçekleştirmektedir. Anayasal hak çerçevesinde gerçekleştirilen meşru, izinli basın açıklamalarında birçok insanla tanışmaktayım. Bu kişilerle sosyal ve insani görüşmeler, hiçbir şekilde olmayan suç ve sözde örgüt bağlantısı içerisinde sayılamaz. Bu faaliyetler çerçevesinde mesaj atma, telefon açma bir örgütün varlığının delili olarak değerlendirilemez. iddianame savcısı, mesleğimin avukatlık olduğunu ve birçok ilişkinin bu çerçevede devam ettiğini özellikle gizleme gereğini duymuştur. Ne acıdır ki, tek bir suç işlemeden iki şüphelinin müdafiliğinin yaptığım dosyanın sanığı ve müdafisi konumuna düşürüldüm. Bu dosya kapsamında tutuklanmamın tamamen siyasi boyutta gerçekleştirildiği kanaatindeyim.   Dünya terör tarihinde bir ilk gerçekleşmiştir. Kimseye fiske dahi vurmadan, hakaret etmeden, suç işlemeden, suç işlenmesi konusunda talimat vermeden, şiddete teşvik etmeden, kimse ile suç ilişkisine ve ortaklığına girmeden, kamuoyunun önünde olan her türlü faaliyeti çok rahatlıkla takip edilebilen, gizlisi saklısı olmayan, 24 yıllık başarılı bir avukat müdafiliğini yaptığı dosyanın sanığı konumuna getirilip silahlı terör örgütü üyesi olarak tutuklanmakta, tutuklu sanıklarla avukatlık ilişkisi bir kenara bırakılarak terörist sıfatı ile mahkeme huzuruna çıkarılmaktadır. Bu ibret verici bir olaydır. İnanıyorum ki Türk yargısı bu garabeti en adil bir şekilde çözecektir. Savcının avukatlık ilişkilerimi dahi suç unsuru gibi göstermeye çalışması bir hukukçunun asla duymaması gereken kin ve garezin neticesinden kaynaklandığına inanıyorum. Özellikle kişilerle ilgili telefon görüşmelerimin belki de tamamı 2006 yılı sonrasına aittir. Burada görüştüğüm insanları 2005 yılı içerisinde sadece iki kişiyi tanırım. Sevgi hanımla Muammer Karabulutu ondan sonraki tüm kişileri 2006 yılının muhtelif aylarında tanıdım ve tamamı da o tarihlere aittir. Oysa sözde örgütün sivil açılımın 1999 yılında yapıldığı söyleniyor. Peki o sivil açılımın yapıldığı tarihten 2006 yılına kadar bu sözde örgüt 7 yıl boyunca hiçbir işlem içinde faaliyette bulunmuyor. Ama 7. ayda birden faaliyete geçiyor. Ve bir yıl sonra hepsi toplanıyor. Böyle bir şey düşünülebilir mi efendim. O zaman şunu sorgulamak lazım 1999 dan itibaren 2006 yılına kadar bu sivil açılım ve bu sivil açılımın sonucu olarak kurulduğu iddia edilen sivil toplum kuruluşları neredeler bunlar ne yapıyorlar neden bu kadar bir boşluk var bu süreç içerisinde neden faaliyette bulunulmamış bütün bunların da sözde örgütün varlığı konusunda çok büyük şüphe ve tereddütlerinde oluşmasına yol açıyor. Değerli mahkeme heyetince açılan dava ki kişilerle olan medeni ve sosyal ilişkilerim bu açıdan değerlendirildiğinde, asla savcının vardığı sonuca varmak mümkün değildir. efendim diğer bir başlık konusu 1851. sayfada diğer şüphelilerin ve tanıkların şahsım hakkındaki beyanlarına ilişkin diyeceklerim efendim iddianamede belki sizleri çok özür diliyorum çok sıkılıyorsunuz ama bu iddianamede yazıldığına göre her cümleye benim cevap vermek zorundayım. Bu iddianameyi ben ciddi olarak algılamak zorundayım. Bu iddianame benim devletimin iddianamesi bu iddianame orada savcıların kişiliklerinden ayrı olarak 3 savcının 3 devlet insanının 3 yargı görevlisinin imza attığı bir iddianame ve devletimin de mühür’ünü taşıyor. Ve ben o iddianame yüzünden bir avukat olarak 15 aydan buyana tutuklu olarak bulunuyorum. O yüzden o iddianame benim için her satırı her noktası her cümlesi mutlak suretle ciddi ve cevap vermek konumundayım. Efendim bu bölümde öncelikle ihsan Göktaş yer almış birinci sırada daha bahsettim İhsan Göktaşı bir kez gördüm. Büroma boşanma davası için gelmişti. Kendisini dinledim. İşimin yoğunluğu sebebi ile davayı alamayacağımı belirttim. Kendisi bir avukat önermemi rica etti. Bunun üzerine tanıdığım avukat arkadaşlarımdan Av. Cevat Çalık’ı aradım. Boşanma davasını alıp alamayacağını sordum. Alabilirim kendisi ile görüşeyim dedi. Bende İhsan Göktaş’a Av. Cevat Bey’in telefonunu verdim. Bilahare yaptıkları görüşmeden haberim olmadı. Ancak Av. Cevat Çalık’ın davaya girdiğini Cevat Bey’den duydum. Olayla ilgilenmedim. Av. Cevat Çalık’la hangi büroda veya nerede buluştukları konusunda bir bilgim yoktur. Kaldı ki takip etmem de mümkün değildir. efendim bana bir çok dava gelir. Kamuoyundan ismim olduğundan ötürü o kadar yoğunlukla o işleri karşılamam mümkün olmadığından çoğunu ben diğer avukat arkadaşlara hepsine göndermeye çalıştım yani işi az olan insanlara göndermeye çalışırım imkan nispetinde anlaşırsanız anlaşın ama onun dışında bir ilişkiyi bir dava ilişkisini benim takip etmem mümkün değildir. avukatlar arasında vardır bu bunu bir örgüt ilişkisi olarak falan asla yorumlanamaz. Çünkü bir insanın yapabileceği iş kapasitesi bellidir. Benim büromun da iş kapasitesi bellidir. Fazla gelirse bu insanları reddedeceğim yerde bu işi yapabilecek o insanlara faydalı olabilecek o avukata gönderirim o bir kazanç sahibi olur öbürü de işini yapmış olur. Yaptığım hadisede budur. İhsan Göktaş meselesinde de budur. Bunun ötesinde başka bir amaç gözetilmemiştir. Av. Cevat Bey’le görüşmesini kurgulu olarak anlattığı kanaatindeyim. Ben büroda kendisi ile görüşürken Sevgi Erenerol geldi. Zaten sevgi hanım kendisini gönderdi ben kendisini tanımıyordum. Kendisi ile görüşmem bittikten sonra bürodan ayrıldı. Bir daha kendisi ile hiçbir şekilde görüşmedim. Daha öncede kendisinin tanımıyordum. Av. Cevat Çalık ne benim yanımda, ne de ne anlama geldiğini anlayamadığım alt kadromda çalıştığı iddiası gerçek dışıdır. Zaten baroya sorulduğunda çok rahatlıkla ortaya çıkar Bu kişinin tamamen şahsımdan ayrı bürosu mevcuttur. Hiçbir iş ortaklığım mevcut değildir.  bir avukatı sigortalı olarak eğer yanınızda işçi statüsünde çalışıyorsanız mutlak suretle sigortaya bildirmek zorundasınız. Avukat Cevat Çalık’ın zaten benim yanımda sigortalı çalışması da söz konusu değildir. aksi halde davaya giremez ikincisi Muammer Karabulut Bu kişi ile Fener Rum Patrikhanesinin Kudüs Patriği ile ilgili şeriat mahkemesi kurması üzerine yapmış olduğumuz hukuki bir çalışma üzerine tanıştığımız doğrudur. Onuncu ayda tanışmışız efendim 2005. onuncu ayında Kendisi bana bir telefon açmıştı o şekilde tanıştık. Bilahare Milli Güç Platformu adı altında sivil toplum kuruluşlarının katıldığı “Patrikhanenin Yunanistan’a” gönderilmesi konusundaki kampanyayı birlikte yürütmüşüzdür. Bu imza kampanyasına Antalya’dan büyük bir destek vermişti. Bu kampanyanın İzmir’de yapılan mitingle son bu kampanyanın orada da birlikte o mitingde bulunduk o da konuşmacıydı. Ben de konuşmacıydım.  Muammer Karabulut’la bu dönemde bu kampanya ile ilgili telefon görüşmelerimiz mevcuttur. Ayasofya Derneğinin kurulmasını tamamen kendisi önermiş, kurucuların bu konuda uzun süren bilgi testleri sonucunda, dernek İstanbul merkezli olarak kurulmuştur. Ancak kuruluşu son derece yakın olup, hiçbir faaliyeti olmamıştır. Derneğin başkanı da sevgi Erenerol dur. Sadece bu dernekte üyeliğim söz konusudur her hangi bir yönetim görevim yoktur.   Milli Güç Platformunun bir dönem tüzel kişilik kazanıncaya kadar sözcülüğünü Muammer Karabulut yapmıştır. muammer karabulut’un Büyük Güç Birliğinde üyeliği mevcut değildir. Bu kişinin aynı zamanda avukatlığını yapmakta olup İstanbul’daki duruşmalarını da takip etmekteyim. Kendisi müvekkilimdir.  Noel Baba Barış Derneğine üyeliğim söz konusu değildir. ayrıca Bekir Öztürk’ün milli güç platformunun sözcülüğünden bahsedilmiştir iddianamede asla kesinlikle böyle bir şey yoktur. Kendi ifadesinde de böyle bir şeyden bahsetmedi Atilla Aksu 3. sırada Atilla Aksu’yu adliyede çalışması nedeni ile 10 yıla bu yana tanımaktayım.  Dört yıl kadar önce akrabası olan Simge isimli birinin bir davasını getirdi. Zonguldak ta oturuyor dedi, yardımcı olabilir misiniz? Ben de yanımdaki avukat arkadaşlarımdan bir tane sine kanalize ettim. Dedim ki bir boşanma davası nafaka davaları ve ücreti de son derece düşük alalım dedik. Sebebi hikmeti şu durumu o andaki durumu iyi değil ancak nafakaları tahsil edersem yanımdaki arkadaşıma ondan sonra alırsın dedim. Ücret alınmıştır. Ücretsiz iş takibi yapılmaz. Zaten efendim yasaya aykırı avukatlı yasası açıktır. Mutlaka en azından kesmiş olduğunuz makbuz askeri ücret tarifesinden kesmek zorundasınız ben buradaki müvekkillerimin hiç birine ücretsiz iş yapmadım. Tamamına ücretimi almışımdır. Makbuzlarımı kesmişimdir. İşletme defterlerime işlemişimdir. Ve onları da değerli mahkemeye sunmuşumdur. Hepsi noter tasdikli 2006 2005 2007 tamamı sizlerin elinizdedir. Çünkü sayın iddia makamının böyle bir iddiası da var iddianamede almış olduğu işleri ücretsiz takip ederek. O zaman lütfen buyurun benim defterlerime baktınız mı benim serbest ücret makbuzlarımı incelediniz mi incelemediniz. Vergi dairesine gönderdiniz o inceledi raporunda açıkça var. Burada bakmış olduğum tüm davaların serbest ücret makbuzları kesilmiş işletme defterine aynen işlenmiştir. Tek bir davaya dahi ben ücretsiz bakmadım. Biliyorum ki onun mesuliyeti var. Ücret almamış olsam bile siz o insan bile ki böyle bir şey olamaz baroya bildirmek zorundasınız baronun onayından sonra o davayı kabul etmek zorundasınız. Aksi halde aldığınız ücretin makbuzunu da kesmek konumundasınız. Bu nafaka davası bu şekilde takip edilmiş bu  Bu kişinin eline geçen kesinleşmiş bazı mahkeme kararlarından bana bahsettiği bir gerçektir. Ancak ben bu kişiden sözü edilen kararlardan sadece daha önce beyan ettiğim gibi ikisini istedim. Birincisi müdafiliğini yaptığım Muzaffer Tekin ismini taşıyan uyuşturucu kaçakçısı bir kişi olduğunu tespit ettiğimden bu kişi ile ilgili mahkeme kararını istemişimdir. Bir de bir başka davam sebebiyle Taner Akçam ile ilgili istemişimdir. Taner Akçam davası ile ilgili bir karar bulamamıştır. Almamışımdır. Ancak Muzaffer Tekin le alakalı bir başka Muzaffer Tekin le alakalı kararı aldım ve onu zaman ve sabah gazetelerine açtığım şişli ve Bakırköy adliyelerinde ibraz ettim ve o sebeple de yapmış olduğum şikayetler kabul edildi. Ve hakkımda davalar açıldı. Söz konusu dava dosyalarında bir mesleki çalışmam olarak delil listesi olarak değerli mahkemenize sundum 66 nolu delilimde diğer 301 konusunda zaten söyledim bir kararın hiçbir anlamı olmadığını  o yüzden 301 konusunda ve istatistikler konusunda her hangi bir karar kendisinden almadım. Çünkü emsal kararlar hep aynı boyuttadır. Şablon şeklinde verilen kararlardır.  kendisi bana güncel birçok karardan bahsederdi, bende telefonda fazla uzatmamak için çoğu zaman “çok güzel, iyi, bilahare getirirsin ben senden aldırırım” gibi baştan savma sözcükler kullanmışımdır. Çünkü dikkat edilirse hiçbir tapede yukarıda bahsettiğim iki kararın dışında kendisinden bir karar talebinde bulunmadım. Konuşmalarda sürekli olarak bahsettiği kararları kendisinin bulduğunu ve bana getirebileceğini bizzat söylemektedir. Benim “şu kişinin şu kararını bana getir” diye bir konuşmam olmamıştır. Kaldı ki  söz konusu kesinleşmiş kararlar doğrudan doğruya benim yetki ve görevim dahilindedir ve bir çok içtihatlarda mahkeme hakimlerinin  Yargıtay üyelerinin yazmış olduğu kitaplarda da hep diğer mahkemelerin içtihatlarından istifade edilir. O zaman biz o kitapların yazarlarına siz niye bu mahkemenin içtihadını alıp burada kullandınız diyebilir miyiz böyle bir şey mümkün müdür. Bir hakimin alabileceği bir içtihadı bir başka mahkeme ona bir yasal sınırlama tahkik koymuyoruz. Ama bir avukat alınca mı bir tahkik konulacak bunun bir  farklılığı bir ayrımı var mıdır? Bu ayrımı göremedim çünkü önümüze konulan tek bir madde kalem içi yönetmeliğin 45. maddesi ama buda yürüyen bir soruşturmayla alakalı. Kaldı ki o 45. madeninde ceza muhakemeleri kanununun 153.maddesinin 1 ve 3. fıkralarına aykırı olduğunu ifade etmiştim yönetmeliktir. Önemli olan yasa hükmüdür. Hakimlere kitap yazarlarına uygulayan mayan bir hadisenin tutup ta bir avukat olarak mesleki çalışma yapan bir kişiye sen niye emsal karar aldın kesinleşmiş karar aldın denmesi asla doğru olamaz ki alınan kararlar alenidir. Mahkemeler alenidir. Gidersiniz onu mahkemesinden dinlersiniz kararını bilahare de almanızda ceza açısından belki şu düşünüle bilir. O kararı size veren bir ihtimal olarak düşünüyorum o da gizli soruşturma olduğu takdirde bir yürüyen bir soruşturma var ise katip size o kararı verirse katip açısından bir disiplin suçu düşünülebilir. Belki görevini kötüye kullanması da düşünüle bilir. Ama ben yürüyen bir soruşturmayla ilgili ne bir karar talep ettim ne de aldım. Veli Küçükle bahsettim efenim Veli Küçük’ün şahsımla irtibatı konusundaki görüşlerine aynen iştirak etmekteyim. O beyanı aynen doğrudur. Kendi bölümünde söyledikleri Kendisini Türk Dünyası Vakfının düzenlediği konferanslarda sık olmamakla birlikte ve benim Anayasa değişiklikleri konusunda vermiş olduğum konferansa katıldığını gördüm, telefon görüşmelerimiz son derece seyrektir. Sayın iddia makamı Veli Küçüğe bu konuda bir beyanda bulunmuştu Kemal Kerinçsiz’le Veli Küçüğün tanışması konusunda çelişkiler demişti. Hiçbir çelişki yok efendim. Çelişki neden yok diyor ki Türk dünyasında mı tanıştın Kemal beyi anma toplantısında mı tanıştın. Orada net söyledi kemal beyi anma toplantısında tanışıldı sonraki o görmeler Türk dünyası vakfındaki konferanslarda olmuştur. Yoksa tanışma Türk dünyasında gerçekleşmemiştir. Bir çelişki olarak algıladı iddia makamı o şekilde sayın veli Küçüğe sordu ama Veli Küçük onu ifade etmişti.  Aydın Yüksek Aydın Yüksek’i ben sadece büroma geldiği anda kendisini tanıdım  danışma amacıyla büroma gelmişti ve elinde bir CD vardı o CD’nin hukuki niteliğini çünkü bu CD sebebiyle Muzaffer Tekin hakkında yürüyen soruşturma ciddiyet taşımıştı hatta bir tutuklama sebeplerinden bir tanesi olarak ön görülmüştü o söz konusu CD, o CD’ye bilgisayarımızda baktık bakışımız tabi son derece seri bir şekilde baktım  ben CD içerisinde tabi hiçbir avukat o CD’yi incelemeden ayrıntılı okumadan bu CD’de kati olarak suç unsuru vardır veya yoktur demesi doğru değildir. ama önümde bir emsal var. Bu CD yüzünden veya sebeplerinden biri olarak müdafiliğini yaptığım Muzaffer Tekin tutuklandı. O zaman mutlak suretle bu CD incelemeyi gerektirir bir CD ha bu kovuşturma aşamasında ortaya çıkacaktır. Söz konusu orada 5 tane belge imzasız mühürsüz vs. askeri şurada yapılan konuşmalar milli güvenlik kurulu konuşmaları harp okulu açılış konuşmaları veya hükümetin politikalarını eleştire laiklik konusundaki komutanların görüşlerini intiba eden beyanlar var ama bunların hepsi incelemeyi gerektiren.  O yüzden ben kati olarak bunda suç unsuru yoktur demem mümkün değildir. Tereddütlü konuşmayı söylemişimdir. Benim şahsi kanaatim demişimdir. Çünkü milli güvenlik kurulu benim dışarıya sızan bir bilgim yoktur diye kendi sitesine doğrudan bildiri koymuştur bildiri metni ona da inanıyordum o yüzden tereddütlü bir cevap verdim yine benim buradaki kanaatim o söz konusu bilgiler gizli gizlilik derecesinde olan belgelerden de olmadığı kanaatindeyim. Çünkü özellikle bende bulunması o belgelerin adli makama intikalinden sonradır. Benim görevimde müdafiliktir. Şimdi o belgeler adliyeye vürut ediyor ve ben o dosyanın efendim müdafiliğini yapıyorum. Tutun ki o belgeler aydın Yüksek vasıtasıyla bana değil de ben bir başka yerden de elde etmiş olabilirim. Tutun ki kalemden şu veya bu şekilde gayri meşru bir şekilde edindiğimi düşünelim burada gerçekleşecek olan suç sadece ve sadece gizli ihlalin unsurları burada arana bilir. Bu suçun unsurları varsa gizlilik ihlali vardır. Ben dosyanın müdafiiyim. Elbette ki o delilin ben de olması eğer yasak ise 285 e bakacaksınız. Ama müdafii olmam nedeniyle bana tutup ta siz bu örgütün içerisindesiniz bu belgeler size geldi böyle bir ithamda bulunmak mümkün değildir. aksi halde benim avukatlık fonksiyonumla oynamam mümkün değildir. hangi işlevde bulunabilirim hangi faaliyette bulunabileyim bu açıdan çok önemli bu belgelerin bana gelişi nereden gelirse gelsin kaldı ki ben aydın yüksek i tanımıyorum. Aydın Yüksekten bana bu CD’yi getir konusunda bir talepte de bulunmuyorum. Şimdi aksi şöyle düşünüle bilir. Düşünün ki efendim ben Muzaffer Tekin in müdafiliğini yapmıyorum aydın Yüksek’ide şu veya bu şekilde bir yerden tanıyorum bana belgeleri getir diyorum veyahut da bu şekilde bana belgeler geliyor. İşte o zaman sayın iddia makamının dediği şüphe ve tereddütler doğa bilir. Ama aydın Yüksek i tanımıyorsunuz bir dosyanın müdafiliğini yapıyorsunuz. İki söz konusu belgeler CD’ye hemen alındıktan sonra radikal gazetesi dahil bütün gazetelerde yayınlanıyor. Sayın savcılarımız hemen servis yapıyor bir gün dahi hemen maşallah bir gün sıcağı sıcağına kalmıyor. Yani emniyetten CD sayın savcılığa gelir gelmez CD ler basına veriliyor. Radikal boy boy yazdı bu beş belgeyi. Bütün bunlara rağmen aleniyet kazanıyor. Adliyeye burut ediyor dosyaya giriyor ben avukatıyım ama bende bulunması örgüt suçunu oluşturuyor. Böyle bir şey olamaz efendim böyle bir şey olamaz. Eğer olsa olsa onun hukuki değerlendirmesini sizler en iyi şekilde yapacaksınız. Eğer gizliliği ihlal etmişsem ben ki gizliliği ihlal de etmedim çünkü kalemden almadım birinden almadım. Birinden bana getir demedim veya o CD’yi ben kendimde de tutmadım. Benim tamamen bilgisayar hafızasında kalan kayıttır. CD bende değil bakın 2. iddianamede ne kadar özensizlik var. Diyor ki 2. iddianamede CD kemal Kerinçsiz de de çıkmıştır diyor. 2. iddianamede söz konusu CD Kemal Kerinçsiz de de çıkmıştır diyor. Lütfen bir bakın tamam 1. iddianameyi okumadınız kabul imzayı attınız zamanınız yoktu ama ikinci iddianamede en azından 1. iddianameden hazırlıklısınız bazı bilgiler var yani zaten 2. iddianame 1. nin üzerine temeline kurulmuş birçok bilgilerin tekrarı burada 1. iddianamedeki bütün bilgileri orada mükerrer olarak bir bakın 1. iddianamede sadece bende belge çıktığını iddia ediyorsunuz. CD’nin içinde yer alan bilgilerin döküldüğü çıktıların olduğunu iddia ediyorsunuz 2. iddianamede bir bakıyorum CD bende çıkmış oluyor. Yani bu anlamda değerli başkanım bu suçun unsurlarını da kesinlikle kati olarak gerçekleşmediği kanaatindeyim. Kaldı ki bir de temin unsuru var. O en önemli yasa derki 334 de der bunu efendim 327 de temin, temin etmek aktif bir faaliyeti çalışmayı gerektirir. Oysa ben de burada böyle bir aktif bir çalışma yok. CD Aydın Yüksek tarafından bana getiriliyor. Ve ben CD’yi de kendimde bırakmıyorum kendisine teslim ediyorum. Burada bir temin olayı var mıdır sizce ben kati olarak temin hadisesinin burada gerçekleşmediği inancındayım çünkü bu CD bana getirilmiştir. Benim bir gayretim o delile ulaşmam için o CD’ye ulaşmam için bir enerji harcamıyorum. Bir efor harcamıyorum. Benim için çok önemi yok benim için sadece bir olay var. Söz konusu dosyanın söz konusu dosyanın bir delili inceleyip gerçekten bunun içerisine suçun unsuru var mı yok mu ona bakıyorum. Kaldı ki benim şu davranışım bile şu benim iddialarımı da teyit ediyor. Ben ne yapıyorum efendim bunu çıkarıp oraya buraya vermiyorum basına dağıtmıyorum. Birilerine alın şunu şöyle yapın demiyorum her hangi burada sözde örgüt üyelerinden birine de vermiyorum. Yani bilgi akışını sağlayacak sayın iddia makamı diyor ya bilgi akışını sağlıyor. Yok böyle bir şey kime vermişim iddianamede böyle bir hadisede yok. Şu Ahmet e verdim Mehmet e verdin diye bir iddia da yok. Ne yapıyorum diyorum ki bakın tam bir mesleki çalışma sayın genelkurmay başkanlığı diyorum bu belgeler sizin bünyenizden çıktığı iddia ediliyor gerçekten bu bilgiler gizlimidir değimlidir diye bir dilekçe ekinde doğrudan belgelerin kaynağına gönderiyorum. Bir avukat kendisini böyle ihbar edebilir mi yani suç işleyen bir avukat tutun ki ben sözde örgüt üyesiyim söz de örgüt üyesi gizli bilgilerin kaynağı olan milli güvenlik kurulu sekreterliğine genelkurmay başkanlığına bu belgeleri gönderip te efendim bu belgeler sizden sağdır mı değil mi bir, iki belgelerde gizlilik unsuru var mı yok mu, üç suç unsuru taşıyor mu diye sorabilir mi. buradan da benim tamamen bu sualleri sormamla mesleki bir çalışma yaptığım nitekim genelkurmay başkanlığından bir yazı geldi. Her şeyden önce dedim ki bir Ergenekon örgütü var TSK içerisinde çünkü ben müdafiliğini yaptığım sırada bu iddialar  başladı. İddia örgüt böyle bir örgüt var mı yok mu gelen cevap sundum delil olarak efendim böyle bir örgüt asla TSK içerisinde yoktur diye net cevap gelmiştir tek satırda gizlilik konusunda da ben şöyle demiştir biz genelkurmay olarak bu konudaki bilgileri cumhuriyet savcısının soruşturma dosyasına gönderdik o soruşturma dosyasından bakabilirsiniz diye bir cevap geldi. Milli güvenlik kurulundan gelen cevapta bizim bu konuda efendim bir bildiri yayınladık internet sitemizde vardır internet sitesinden şu tarihli internet sitesinden de temin edebilirsiniz diye bir cevap geldi bu şartlar altında çalışan bir avukatın siz gizli belge temin ettiğini veyahut gizli belgeyi kullandığını veya örgüt içerisinde bu belgeyi bilgi akışını sağlamak amacıyla oraya buraya verdiğini düşüne bilir misiniz. Önce iradeye bakacaksınız. Benim iradem bu konuda son derece net ve temizdir. Hiçbir şekilde bir suç işleme iradem düşüncem olmamıştır. Tamamen mesleki faaliyetimin gereğini yapmışımdır. Bunu yapmamam benim için avukatlık mesleğinde olumsuzluktur. Görevimi yerine getirmememdir. Ki Aydın Yüksek e de ben CD’yi teslim etmişimdir kendisine de efendim git savcılığa CD’yi teslim et der ifadeni alsınlar gereği yapılsın demişimdir bir avukatında yapabileceği budur çünkü vekilliğini almam mümkün değildir. menfaat çatışmaları olabilir o bakımdan kendisine de söylemiştim. Eğer bir avukata ihtiyacın olur tanımıyorsan ben birisini öneririm gidersiniz anlaşırsınız sürekli anlaşırsanız avukatlığını üstlene bilirsiniz dedim.  Ayşe Asuman Özdemir onun beyanları var. Efendim oraya geçmeden önce sayın savcının iddianamede bir başka iddiası da şudur diyor ki Aydın Yüksek ifadesinde Kemal Kerinçsiz’in bürosunda CD’yi okunduğunu belirtmemiştir diyor. İfadesinde şimdi bu bir ayrıntı neden ayrıntı sebebi şu  ben o dönemde Aydın Yüksek’in ifadesinin alındığı sırada tabi soruldu mu sorulmadı mı cevap verildi mi verilme dimi bunu benim bilmem mümkün değil. Ancak benim şu yorumum vardır. Burada aydın Yüksek evet gittik der doğrudur der CD’yi götürdüm der bu bilgileri bana söyledi der yalnız ben soruşturmaya dahil edilmedim o dönem yani benim CD’yi takıp ta içerisindeki bilgileri kontrol etme meselem çok önem arz etmemektedir orada çünkü soruşturmaya dahil edilmiş bir şüpheli değilim Aydın Yüksek in ifadesinin haziran ayında veya temmuzun başı da olabilir tam bilmiyorum. O tarihte ben yokum sorulmaya bilir. Çok önem de arz etmeye bilir. Yani ben o soruşturmanın bir tarafında yokum ama burada da aydın Yüksek net bir şekilde ifade etmiştir. Doğrudur da baktık taktık seri bir şekilde Kemal bey inceledi küçük odada ve arkasından çıkarıp bana teslim etti der. Kaldı ki işin şu tarafı var eğer 2. bir CD’den şüpheleniyorsanız yani ben de bir başka CD’nin olduğundan şüpheleniyorsanız o CD nerde ortada yok yani olmayan bir hadiseyi tutup ta söyleyip iddia etmek arkasından da bunu delillendirmemek mümkün değil. Aksi halde sadece  bütün suçlar soyut iddialarda kalır. Kaldı ki söz konusu belgeler aynı belgeler. Beş belge beş belge burada önemli olan Aydın Yüksek in getirdiği CD’nin tarafımdan büroda kontrol edilip edilemediğini bilgisayarımda içine bakılıp bakılmadığı söz konusudur. Ancak aydın Yüksek e savcının yazdığı gibi Kemal Kerinçsizin kendisine ele geçen CD’nin içerisinde basında söylendiği gibi askeri sırlar olmadığını söyleye bilmem için zaten CD’yi kontrol etme mecburiyetim vardır. Peki ben CD’yi kontrol etmeden nasıl bilgi verebilirim. Düşünelim efendim diyorum ya açıkça yazıyor iddianamede diyor ki her hangi bir suç unsuru olmadığını belirtmiş. Peki nasıl ulaşabilirim bu kanaate CD’yi kontrol etmeden mümkün mü yani çoğun içerisinde az da vardır. Hukukun temel prensiplerindendir. Eğer ben bu konuda bilgi vermişsem tereddütlü de olsa bilgi vermişsem demek ki ben inceledim ki bunu onun altında bu artık hukukun genel prensipleri ve 1. sınıfta biz bunu hukuk başlangıcında öğreniriz. Hukukta kazuistik yöntem yoktur. Mücerretlik ve soyutluk geçerlidir. Siz her konuya bir hüküm koyamazsınız işte bunlardan bir tanesi de çokluk kuralıdır. Eğer çok var ise artık azı onun içerisinde ayrıca aramaya gerek yoktur. Çok un içerisinde az da vardır. Bu anlamda zaten ben onu incelemeden bu bilgiyi kendisine aktarmam mümkün değildir. Nitekim benim odamda bilgisayarın olmadığından benim odamda bilgi sayar yoktur girişin solunda bulunan onu detaylı sormuştur haklıdır soracaktır girişte salonun sol tarafında küçük odada en köşede bilgisayara büromda bulunan Recep Akkuş tarafından takılmış ve Aydın Yüksek ile birlikte seri bir şekilde dosyalara bakılmış ve bu dosyalarda asker olduğu muhtemel kişilerin ülke sorunlarıyla ilgili görüşlerinin yer alması bunun dışında özel şirket bilgilerine yer verilmesi nedeniyle CD’deki bilgilerin gizlilik derecesi olan belgeler olup olmadığı konusundaki görüşün tereddütlü bir şekilde aktarılmış daha sonra bu CD’yi gidip savcılığa verilmesi gerektiği belirtilerek bilgisayardan çıkartılıp kendisine teslim etmişimdir. Şahsımda kalan bilgiler bilgisayar belleğinde kalan bilgilerdir. Ayşe Asuman Özdemir meselesinde efendim  bana telefon açıncaya kadar kendisini ben kati olarak tanımam ve bilmem bir telefon açtı ben bir konuyla alakalı görüşmek istiyorum efendime söyleyeyim bu atabeyler davası, o dönemde atabeyler davasında soruşturma yapılmış tutuklanan kişiler olmuş davayla alakalı bir görüşme yapmak istiyorum dedi. Peki görüşebilirsiniz dedim. Benim büroma gelin dedim. Şimdi şöyle diyor o beyanında ayrıntılı olarak o konuları da işleyeceğim daha sonraki sorgumun aşamalarında telefonda konuşmayalım ben büroma geldiğimde konuşalım. Efendim böyle bir cümle hiç tanımadığım bir bayan bana telefon açıyor bir dava böyle bir cümle zikredebilir mi sadece benim diyeceğim mesele şudur. Ben davaları hiçbir şekilde uzun boylu konuşmam bunun gizlilikle alakası yoktur. Benim çalışma şartlarımı bahsettim bu çalışma şartları içerisinde siz bir telefonla bir davayı 15-20 dakika 10 dakika dinleyemezsiniz yarım saat dinleyemezsiniz ve doğruda değil. Bir avukat hiçbir şekilde davanın etnik yönlerini telefonda algılayıp da cevap vermesi mümkün değil. Karşınızdaki insanı yanılgıya düşürürsünüz. Bir cep telefonunda siz böyle karışık bir ceza davasını nasıl ayrıntılı olarak analiz eder cevap verebilir dön dere bilirsiniz. Bunlar ancak yüz yüze görüşülebilecek meselelerdir. Ve doğrusu da budur. Avukatlığın meslek kurallarından bir tanesi bir meselenin enine boyuna tartışılıp muhatabı tarafından özellikle tartışılıp ki özellikle bu kadın muhatabı da değil. 3. bir şahıs tamamen 3. bir şahıs konumunda yani evet babasıyla ilişkili olduğunu anlıyorum veya arkadaşlarıyla bir ilişkisini olduğunu anlıyorum asuman Özdemir in ama doğrudan doğruya tutuklanan sanığın bir yakını olmadığını da anlıyorum. Telefonda demişimdir bu meseleyi telefonda konuşulmaz ama bunu gizlilik anlamında asıl değil efendim tamamen bir davanın telefonda anlaşılamayacağı doğru net bir bilgi verilemeyeceği konusundadır. Bu benim mesleki hassasiyetimdir. Siz bulunduğunuz ortamda bir çok şeyle meşgulsünüz duruşmalara girip çıkıyorsunuz araba kullanıyorsunuz siz nasıl algılayacaksınız hemen o davayı size bir dosya verdiğimde o dosyayı kolay mı algılamanız enine boyuna incelemeniz lazım. Siz bir dosyayı sayın savcım hemen beş dakika içerisinde yorumlayıp da bir başkasına aktarabiliyor musunuz. Veya size aktarılan bir ceza dosyasını beş dakika içerisinde algılaya biliyor musunuz? Mutlaka yüz yüze görüşmeler yapmanız lazım. Bir avukatın bürosu vardır. Müvekkilini ofisinde kabul eder davayı alıp almayacağını telefonda nasıl konuşursunuz. Siz bilgi vermek zorunda da değilsiniz. Avukatlık yasası böyle demez. Bir danışma bile ücrete tabidir. O takdirde ben telefonla meselelerimi çözersem danışma ücreti diye bir ücrette olmaz. Son derece yasal hadiseler ha, istiyor ki sayın savcım her meseleyi ben telefonda konuşayım halledeyim avukatlık olarak onun ötesinde yaptığım zamanda efendim bak gizlilik kurallarına uyuyor. İlişkileri gizli yürütüyor. Yani böyle bir mantık olamaz. İşte burada şu sıkıntı var şu meselenin bir dava meselesi sayın savcı unutuyor. Tabi orada sayın savcının asıl hoşuna giden olay atabeyler Atabeyler olayı nasıl başladığını üç aşağı beş yukarı hepimiz biliyoruz. bir kurgu olduğunu Ergenekon un ön ayaklarından bir tanesi olduğunu bir tarikat oyunu olduğunu benim şahsi fikrim yine tahrikat gruplarının bir takım emniyet gruplarıyla beraber tezgahladığı bir olaydır. Tabi atabeyler olunca sayın savcı ayağa kalkıyor. Aman buradan ne çıkarabiliriz. Öyle ya atabeyler davası işte bak avukat olarak Kemal bey almayı düşünüyor. İki dava arasında irtibat var mı yok mu tamamen yaklaşımının bu olduğu kanaatindeyim. İşte burada adalet sistemini kaybediyor. Şimdi başarı adil eylem ve işlemlere dayanmalı başarı tertiplere dayanmamalı bunu kati olarak ayırmamız gerekir bir hukukçunun başarısı düzenlerden tertiplerden oyunlardan gelirse o başarı başarı değildir. eninde sonunda kendisine mutlaka faturası meşru hukuk zemininde kesilir. Gelip geçicidir efendim  Öncelikle kendisi Yüzbaşı Murat isimli birinin, Atabeyler operasyonundan tutuklandığını, bu davayı şahsıma vermek istediklerini, ücretinin ne olacağını, nasıl bir seyir takip edeceği gibi telefonda uzun uzun sorması üzerine bilmediğim bir dava hakkında avukatlık mesleğinin benimsediğim kurallarından olması dolayısıyla telefon yerine kendilerini büroma davet ederek yüz yüze görüşebileceğimizi söyledim. Bir avukatın bilmediği bir dava hakkında telefonda uzun uzun konuşması, ücretini bildirmesi, mesleki açıdan doğru olmadığı gibi, yüzeysel verilen bilgi ve konuşmaların daha sonra birçok yanlış anlamalara sebebiyet verdiğinden kendilerine bu konuları büromda görüşebileceğimi ifade ettim. Nitekim bütün meslek hayatım boyunca telefonda hukuki sorununu anlatan her müvekkilime de aynı cevabı vermekteyim.  Lütfen tapelerim geldiğin de bir bakın o üç aylık bir dönemde bile göreceksiniz ki lütfen telefonda görüşmeyelim büroma gelin diye davanın mahiyeti ne olursa olsun. Günde 15 duruşmaya giren insan zaten beyni allak bullak oluyor. O davaların takibinden bir de ben elime gelen yeni davayı telefonla dinleyeceğim cevap vereceğim. İnsanüstü bir yaratık olmam lazım ve mutlak suretle arkasından yanlışlık gelecektir. Yoksa ortada ne gizli konuşulacak bir konu vardır nede bana telefon açan şahsı tanımam söz konusudur. Asuman Özdemir’i ilk defa bu telefonla tanıdım. Ertesi gün büroma bir erkek şahıs ile birlikte geldi. İfadesinde bu kişinin avukat olduğunu açıklamakla birlikte bana bir arkadaşı olduğunu ifade etti. İşin tuhaf tarafı şu efendim o avukatı ben burada da gördüm şimdi düşüne biliyor musunuz bir avukat bir müvekkilini alıyor diğer bir avukatın bürosuna geliyor. Ve kendisini de avukat olarak tanıtmıyor. Ben kendisini avukat olarak tanımıyorum. O avukat açısından meslek kuralları bakımından nasıl kötü bir duruma düşüldüğünün takdirini ben size bırakıyorum. Ve bu avukat arkadaşımda burada yüze yüze geldiğimde gözlerinin içine baktım  acı acı güldü gözlerini kaçırdı tabi. Benim büroma geliyor müvekkiliyle beraber ne amacında olduğu belli değil. Bir avukat önce kendisini tanıştırır. Neden benden gizliyorsun avukat olduğunu yani beni deneme sınama yani böyle bir amacın mı var oda ayrı bir mesele hoş olmayan bir hadise yani ben bunu neden anlatıyorum Ayşe Asuman Özdemir i tanımıyorum burada gördüm bana çok tereddütlü geldi ifadeleri. Tabi sayın savcı maşallah ağzından laf almak amacıyla aslı olup olmadığını tam kestiremedim bu insanların durumu ama gördüğümüz bu raporlu meslektaşımızın beyanlarına inanmak zorundayız ağzından laf alırım diye bizim tam sorgularımız yapılamadı. Normaldir tabi sağlık sebebiyle ben beklerdim ki sayın savcı iddia makamı da kadının bu durumunda sanığın bu durumunda bu ifadenin alınması doğru değildir. bırakın iyileşsin ondan sonra sağlıklı olarak alayım. Ama iddia makamı ben ne alabilirim buradan ne hatta diyor ki bir paragrafında kısa kısa sen cevap ver diyor. Ben soracağım diyor sen kısa kısa cevap ver evet hayır. Olmaz olmaz, bunlar yapılacak iş değil. Bunlar hukukçuluk değil bunlar adalet değil. Bunlarla bir sonuca varmak mümkün değil. Ancak gelen kişinin Avukat olduğunu bilmediğinden beni de tanıştırmadığından ismini  zikretmem mümkün değildir. burada ismi zikredildi müdafii olarak diğer avukatını tanıyorum ama öbür avukatını genç olan benim büroma gelmiş olanı tanımıyorum. Asuman Özdemir güya benim işe bakan savcının Fethullahçı olduğunu, polislerinde Fethullahçı olduğunu ifade ettiğimi belirtmiştir. Bu ifade doğru değildir. ben çünkü o dosyanın hangi savcıda olduğunu dahi bilmem o da bilmez o da bana bilgi vermedi hangi savcıda olduğunu bir insana hiç haberimiz olmadan bilgimiz olmadan kişinin ismini bilmeden efendim diyebiliriz misiniz kaldı ki ne olursa olsun o savcının siyasi düşüncesi Fethulahçı olabilir efendime söyleyeyim tarikatçı olabilir cumhuriyetçi olabilir efendim her türlü siyasi görüşe sahip olabilir. Önemli olan şu cüppeyi giydiği anda bütün o siyasi düşüncelerini şu eşiğin önünde bırakabilmesidir. Şu mahkeme salonunda tamamen o siyasi düşüncelerinden arındırılmış şekliyle girmiş olması gerekir. Doğru olan da budur. Hepimizin bir siyasi düşüncesi var sizler değerli mahkeme heyetinin de düşünceleri var. Ben sadece bir değerli üyemden sıkıntım var o da taraflı davranmış olduğundan bana karşı. Ben onu hissettiğimden bütün eylem ve işlemlerinden mütevellit onu da açıkça ifade ettim başından itibaren şu anda da aynı düşüncem devam ediyor. Yoksa beni yargılayan değerli 3 heyetten birine neden güvenim olmadığını söyleyeyim. Bu benim için bir handikaptır. Ne olursa olsun biz insanız duygularımız var hislerimiz var bir karar da şu veya bu şekilde o hislerimiz pek hala o kararın o yönde çıkmasına neden olabilir ben neden değerli üyemi o şekilde o yola benim için aleyhe olan bir yola kanalize edeyim.  Ben biliyorum ki burada bir hakimin bir üyenin reddinin de imkansız olduğunu bu davada ama ben adalet duyguları içerisinde davranıyorum. Benim vicdanım bu benim sayın üyeye duyduğumu eğer sakladığım takdirde burada söylemediğim takdirde ben önce kendimin adalet duygularını tatmin etmemiş olurum. İnsanım onu yaşatmak zorundayım. Bırakınız bir hukukçu olmayı pek hala bu heyetin bu şekilde korunacağını biliyorum. Ama hal ve tavırlarından sayın üyenin taraflı olduğuna başından itibaren bize karşı bir ideolojik bakışının olduğunu son derece iyi bildiğimden ötürü burada üyenin reddi yoluna gittim. O yüzden ben bir savcıyı veya hakimi siyasi düşüncesi ne olursa olsun bir suçlamam söz konusu olamaz. Ama eylem ve işlemlerimde benim şahsımın aleyhine işlemleri zuhur ettirip de bu zuhur ettirdiği işlemlerde ideolojik katkısı olmaya başlarsa sırf benim siyasi düşüncelerimden ötürü hukuk dışı işlemlerine başlarsa o zaman sorgulama başlar. Elbette ki o yasada bana bu imkanı vermiş hakimin reddi. Evet savcıyı reddedemiyorum ama hakimin reddi imkanını bana vermiş. Bunu kullanmamda hiçbir şekilde yasal bir sakınca yoktur. Ama bir savcı ve hakim hakkında böyle bir şey düşünmem mümkün değil. Çünkü ben tutuklanan yüzbaşıyı tanımam.yani o atabeylerin davalarından her hangi bir tanesi ne onlar beni tanır ne ben onları tanırım.  Dava dosyasını bilmem. Hangi savcı tarafından soruşturmanın yürütüldüğünü yine hangi emniyet mensubunca bu olayın ortaya çıkarıldığı konusunda bir bilgi sahibi de değilim. Bu sebeple bu kişilerin Fethullahçı olduğunu söylemem mümkün olmayıp, normal hayat kurallarına uygun değildir. yalnız tabi asuman Özdemir’in burada çok farklı konuşmalar yaptığını da görüyoruz. Gerek asuman özdemir’le konuşan Gazi Güder onunla mailleşen Gazi Güder de ben ki Gazi Güdere de söyledim ifadelerinde baktım Asuman Özdemir’in olayları abartma özelliğine sahip karakterde olup olmadığını bir soru şeklinde getirmişimdir Gazi Güdere, Gazi Güder de cevabında evet doğrudur olayları alır bir yerlere taşır katkılar yapar demiştir. Onu da burada kendisi de ifade etmiştir. Benimle şu basit biri ilişkide dahi bunu görmüşümdür. Nitekim bu kişiye benim ismimi nereden aldıklarını sordum. Ha, efendim Nitekim ifadesinde tutuklu Yüzbaşı Murat’ın devreleri arasında soruşturmayı yürüten savcının Fethullahçı olduğuna ilişkin konuşmalar geçtiğini söylediğine göre bu tür yakıştırmaların şahsımın konuşmalarında değil, kendi aralarındaki konuşmalarda geçtiği daha iyi anlaşılmaktadır. Burada mailler var efendim o kendi aralarındaki arkadaşlar savcıya Fethulahçı yakıştırması yapmışlar. Şimdi o yakıştırmalar bana yapıştırılmaya çalışılıyor. O görüyorum ben o Fethulahçı yakıştırmaları onlara ait cümleler eğer olsaydım öyle hissetseydim işlemlerinde hukuka aykırılık görseydim ama ben o davanın tarafı değilim. Bir insana bu şekilde bir sıfatta bulunmam doğru değil. Bir avukat olarak nasıl yaparım. Olabilir hangi siyasi düşünceye sahip olursa olsun. Bu kişiye benim ismimi nereden aldıklarını sordum. Asuman Özdemir büroma gelince öyle ya nereden geliyorsunuz bana bir avukat olarak bunu sorarım dışarıdan bir iş almam sokaktan asla bir benim normal avukat tabelam küçücüktür küçük bir tabelam vardır. Çünkü dışardan iş asla almam. Dışardan gelen insana güvenemezsiniz hangi amaçla geldiğini ne kadar titizde davransak buraya geldiğimize göre bu kadar titizliğinde çok fazla bir faydası olmuyor.  Tatmin edici bir cevap vermedi. Ücret konusunu sordu. Bende kendisine bu davanın siyasi bir dava olduğunu, şahsımın dernek başkanı olduğunu, dernek üyesi avukat arkadaşlarıma danışmadan bu davayı almamın mümkün olmadığını, çünkü bu sefer büyük hukukçular birliği bu davayı aldı denilir. O başkanlık sıfatı dernekte de sıkıntı yaratabilir. Kamuoyunda bu davayı büyük hukukçular birliği takip ediyor denilebilir. İşte bu sebeple bunu söylüyorum. Bu son derece bir sivil toplum yöneticisi olmanın hassasiyetidir. Aynı zamanda sadece avukatlık hassasiyeti değil. Diğer arkadaşlarımın da ismi geçecektir orada bir noktada büyük hukukçular birliği denilince o yüzden o arkadaşlarıma danışayım gerçekten böyle bir siyasi davayı alıp almamakta ona göre ben sizlere söyleyeyim dedim. Yoksa bu örgütsel dayanışma örgütsel bağ olarak asla algılanmamalıdır. Eğer ben oranın başkanı olmasam doğrudan bir üyesi olsam gerek yoktur kimseye sormadan alırım. Çünkü derneğimin ismi geçmez ama mutlak suretle büyük hukukçular birliği derneğinin ismi geçecektir. Ve istişare yaptıktan sonra alıp almayacağımı ve ücreti söyleyeceğimi ifade ettim.  Kısa süren bu görüşmeden sonra telefonunu bıraktı benim kartımı aldı. Bende kendisine bir gün sonra aramasını neticeyi alabileceğini söyledim. Görüşme bu şekilde sona erdi. Basit bir görüşme ama boyutları alıp nerelere götürüldü. Basit bir dava görüşmesi efendim kendilerini hiç tanımıyorum. Davanın taraflarını hiç tanımıyorum. Bir kişi geliyor bana davayı vermeye çalışıyor. Ama burada davayı almadığım halde hiçbir o şekilde iddia edilen konuşmaları yapmadığım halde Asuman Özdemir’in ama burada tabi insanlar yüz yüze gelince doğruları aktarmak zorunda kalır. Sayın savcının sormuş olduğu sorulara bile sürekli olarak bilmiyorum etmiyorum hep tereddütlü verdi. Onları da aktaracağım sizlere göreceksiniz. Buradaki savunmalarımın da ne kadar teyit olduğu teyit edildiğini hep birlikte anlayacağız. Görüşme bu şekilde bitti.  Ancak telefonların dinlendiğine ilişkin bir beyanım olmamıştır. Çünkü dinlenmiş olsa bile bu konu bir avukatın bir davayı üstlenmesi hususudur. Bu konuda bir yasak olmadığı gibi, avukat olarak Atabeyler davasında tutuklu bir sanığın müdafiliğini yapmama da engel hiçbir şey yoktur. Hukuki bir sakınca yoktur. Yani avukat Kemal Kerinçsiz atabeyler davasının bir sanığın müdafisi olamaz mı böyle bir yasak mı var. Örgütsel bir ilişki bulursunuz o zaman tamam ama ben bu kişileri tanımıyorum etmiyorum. Gelen kişiyi bile tanımıyorum.  Nasıl hemen örgütsel bir ilişki kurabiliyorsunuz burada sadece Asuman Özdemir in çok tereddütlü cevaplarıyla böyle bir ilişki kurula bilir mi Asuman Özdemir de ben Kemal beyi hiç tanımıyorum diyor. Hasbelkader diyor telefonunu aldım aradım diyor bu davayı vermek amacıyla. Yani burada efendim benim işin bir gerçeği avukat olmam bu konudaki yapmış olduğum çalışmalar bir davanın getirilişi bile önünüze bir suçun unsuru olarak getirilmeye çalışılıyor. İddianamenin başından itibaren baktığınızda suçlamaların veya delil olarak önünüze getirilmek istenen bulguların tamamının mesleki faaliyet çerçevesinde yapılan çalışmalar olduğu son derece açık. Siyasi çalışmalarım da var ama yoğunluk olarak hep davalarla rabıtalarım getirilmiş. Buradaki sanıklarla müdafilik ilişkilerim getirilmiş. Cezaevine benim gidişim gelişim düşüne biliyor musunuz iddianamede suç unsuru olarak gösterilmiş. Diyor ki Muzaffer Tekin le Ergün Poyrazı cezaevinde ziyaret ediyor diyor. Bunu suç unsuru olarak getirmiş efendim. Bir avukat müdafiini cezaevinde ziyaret edemez mi ve değerli mahkemeden talepte bulunuyorum. Hangi sıfatla ben ziyaret etmişim diye her iki cezaevinden gerek Ergün Poyrazdan gerekse Muzaffer Tekin in kaldığı Tekirdağ cezaevinden gelmiştir. Avukat sıfatıyla ziyaret etti. Bu bile suç unsuru olarak huzurunuza getirilmiştir. Örgütsel ilişki olarak o zaman lütfen eğer bana bunu uyguluyorsanız sizden istirham ediyorum Abdullah Öcalan ı ziyaret ediyorlar ama bunlara kimse dokunduğu yok ben kendimi onunla kıyaslamıyorum elbet ama her hafta devlet gemi tahsis ediyor son derece lüks bir gemiyle oraya gidiyorlar görüşüyorlar her hafta bu olağan ziyaretler yapılıyor. Neden siz bu avukatları suçlamıyorsunuz size göre o zaman avukatlık mesleğini yapmak mümkün değil ben cezaevine gidemem aman ha örgüt olayı var. Örgüt ilişkisi kurulur. Böyle bir şey olamaz efendim aksi halde siz bu avukatlığı tamamen ortadan kaldırmak durumunda kalırsınız. Bu konuda bir yasak olmadığı gibi bir avukat olarak atabeyler davasında tutuklu bir tanığın müdafiliğini üstlenmemde hukuki bir sakınca yoktur. Asuman Özdemir’in ifadesinde sürekli telefonların dinlenmesi hususunun geçirilmesini anlamış değilim. Konuyu Hukukçular Birliğinin toplantı gündemine getirdim. Arkadaşlar davanın alınması konusunu tamamen kişisel tercihime bıraktılar. Ancak Asuman Özdemir beni aramadığı gibi bende kendisini aramadım. Bir daha da her hangi bir şekilde görüşmedik araşmadık. Telefon kayıtlarımız ortada buyurun gayet basit telefon görüşmemiz birdir. Sadece o beni aramıştır. O telefonda bizzat konuşmam aynan o şekildedir. Ofiste konuşalım demişimdir. Ofisteki konuşmayı biraz abartılı olarak burada aktarmıştır. Tabii o ifadelerin maalesef savcılık odasında nasıl alındığını üç aşağı beş yukarı biliyoruz biliyoruz maalesef şuradaki sanıkların o savcılık odasında sayın iddia makamının yönlendirici bir şekilde tesir edici bir şekilde iradesini değiştirici bir şekilde aldıklarını da biliyoruz. bunu net olarak ifade ediyorum. Bu da doğru değildir. yapmayın bırakın hukuk kendi seyrinde aksın adalet kendi yatağında aksın. adalete müdahale ederseniz çirkinleştirirseniz ve kirli hale getirirsiniz. Adalet kirlendi mi bir daha temizlenmez o toplumu da temizleyemezsiniz bu dava yeterince kirlendi. Bu soruşturma yeterince kirletti. Hiçbir şeyin adına bu kirliliği yaratma hakkına sahip değilsiniz. Savcı da olabilirsiniz ne olursanız olun ama bu kirliliği yaratma hakkına sahip değilsiniz. Bu toplum sizden mutlaka davacı olacak zararınız çok büyük oldu.  Asuman Özdemir’in bu beyanımın dışındaki, ifadelerindeki abartıyı kabul etmiyorum. Ancak çoğu zaman kişilerin avukat ile yaptıkları görüşmeleri kendilerine göre yorumladıkları bir gerçektir. Kaldı ki bu görüşmemde hiçbir suç unsuru yoktur. Tanımadığım bir kişi dava getirmek istemektedir ve bu davanın alınması şartları konuşulmaktadır. Tamamen mesleki bir faaliyetin iddianameye geçmesini de son derece anlamlı bulmaktayım. Aslında savcının bu konuyu işlemesinin sebebi, davanın Atabeyler davası olması, orada yargılanan kişilerin subay olmalarıdır. Başından itibaren söylüyorum hedef TSK Bu dava ile Ergenekon soruşturması arasında yapay bağlar yaratma gayretindedir. Ancak çaba beyhudedir. Ben yargılanan kişileri tanımıyorum. Davayı bana getirmeye çalışan kişiyi tanımıyorum. Bu davayı almam için hiçbir talebim olmamıştır. Benim bir talebimde yok efendim. Tutuklu kişilerin yakını ya da arkadaşı olduğunu belirten kişi beni tavsiye etmiş bu davayı üstlenip üstlenmeyeceğim konusunda bir görüşme yapmıştır. Olay tamamen bundan ibarettir. Kaldı ki bu görüşme kişilerin tutuklanmasından sonra yapılan yani örgütsel bir bağ arana bilir mi efendim tutun ki bu kişilerle benim daha önce bir rabıtam var. Tutuklanmadan bu soruşturma yapılmadan atabeyler soruşturması o zaman kabul hani avukat olarak görüşürsün edersin ona rağmen olamaz avukat olarak görüştüğümüzde de tutun ki sayın iddia makamının o zihniyetini kafamıza aldığımızda o görüşmeleri bir örgüt ilişkisi olarak yanlış ta olsa değerlendire bilirsiniz ama bu kişiler tutuklanmış haklarında soruşturma açılmış ben tanımıyorum cezaevindeler. Nasıl böyle bir örgüt ilişkisi kura bilirsiniz. Bu tamamen mesleki bir çalışma değimlidir efendim. Biri geliyor size bu davayı verebilir miyim diyor. Bu mantığın ötesinde nasıl hareket edebilirsiniz. Sanık Asuman Özdemir’in ifadelerine diğer sanıklarla konuşmalarını gizemli hale getirmek için özel gayret sarf etiğini ben o maillerde onu izlenimi aldım. Anlaşılmaktadır Bu nedenle benimle yaptığı konuşmayı abarttığını tahmin ediyorum. Efendim Bekir Öztürk benimle ilgili bölümde geçmiş olduğu anlatımları var  Bekir Öztürk’ün bilgisayarından çıkan, Behiç Gürcihan’a ait olduğu belirtilen  o aza önce sorgunun başında okumuş olduğum bilgisayar çıktıları mailler var Ankara Kuvai Milliye  net merkezinde çıkan bilgisayarından çıkan mailler  Bekir Öztürk’ün bu çıktı hakkındaki görüşleri benim savunmamı tevilli yoldan ikrar etmektedir. Başından beri söylediğimiz gibi gerek Oktay Yıldırım, gerekse Bekir Öztürk’le benim görüşmelerim 5 ve 9 yani 9.11.2006 tarihinden itibaren hiçbir diyalogum ve ilişkin olmadığını teyitlemektedir. Ondan önceki tanışıklık derecesi birkaç basın açıklamasına katılmak ve sınırlı sayıda görüşmeden ibaret kalmıştır. Oktay Yıldırım’ın 9.11.2006 tarihinde Büyük Hukukçular Birliğindeki toplantı devam ederken iştirak etmek istemesi üzerine tartışma çıktığı ve kendisinin çay işlerine bakan Asım Demir’le yapmış olduğu tartışma sonucu çay bardağının kırılmasında alnının çizildiği doğrudur. yine kendilerinin Kuvvai Milliye isminde ayrı bir dernek kurmak istedikleri ve benim bu tür hadisede asla ve asla fonksiyonum olamaz. Tertibimde olamaz. Böyle bir düşüncede zihniyette olan insan değilimdir. Çünkü ben kimseyi oraya davet etmedim böyle bir tertibin düşünülebilmesi için benim tarafımdan böyle bir tertip olabilmesi için bu insanı siz oraya davet etmeniz gerekiyor. Bir insanın oraya geldiğini bilmeden bir yönetim kurulu toplantısı avukat arkadaşlarımızla oturmuşuz kendi derneğimiz de görüşme yapıyoruz nasıl tertibi yaparsınız. Önce mantık olacak.  Ancak onun dışında Oktay Yıldırım’a şahsım olarak saldırı planladığım veya onların yapacakları toplantıyı Büyük Güç Birliği toplantısı olarak göstermeye çalıştığım doğru değildir. Nitekim Bekir Öztürk’e bu konuda çekilen mail bu savunmamı doğrulamaktadır. Yine Behiç Gürcihan’da şahsi görüşü olarak, benim herhangi bir saldırı tertibi içinde bulunmadığımı kati olarak söyleyebilmektedir. Bunun dışında görüşler tamamen Behiç Gürcihan ve Bekir Öztürk’ün şahsi görüş ve yorumlarıdır. Benim Büyükçekmece Ülkü Ocağı ile hiçbir ilişkim olmamıştır. Olacak yaşta değilim. Yine Nuri Ergin kardeşleri sadece basından bilirim. Hukuki ilişkim olmadığı gibi ne onların davalarını aldım ne bana verdiler ne gördüm ne tanırım ne herhangi bir şekilde bana tehditleri baskıları vs. karşılaşmam asla söz konusu olmamıştır. Emin Gürses 8. sırada efendim Emin Gürses’in şahsımla nasıl tanıştığına ilişkin beyanlarına bir itirazım yoktur. Aynen doğrudur, ancak kendisinin avukatlığını yapmak istediğimi nereden çıkarmış anlayamadım. Onu burada söyledi  Bilakis bir görüşmede aleyhine açılmış ceza ve tazminat davalarından bahsetmişti ve yardımcı olup olamayacağımı sordu. Hatta yanımda bir avukat arkadaşımda vardı. Aleyhime benim bir çok ceza davası açıldı ne dersiniz Kemal bey bu siyasi konular içerisinde dedi. Dedim dosyalarınızı gönderin bakayım dedim yani ayaküstü bir görüş vermek mümkün değil olur dedi olay bu şekilde kaldı benim kendisine avukatlık üstlenmem bendeki iş yoğunluğu sebebiyle mümkün değil ben gelen işi geri çeviren bir insanım ne alabilecek kapasitem var nede yapabilecek bir durumum var nitekim burada da kendisi defalarca ikaz etti. Benim bu tamamen hatalı beyanımdır dedi. Bilakis bir görüşmede aleyhine açılmış ceza ve tazminat davalarından bahsetmişti yardımcı olup olamayacağımı sordu. Dosyaları tetkik etmem gerektiğini beyan ettim. Ancak işleri son derece yoğum bir avukat olarak, iş ve müvekkil talebinde bulunmam mümkün değildir. Yine Emin Gürses’in bir telefon görüşmesinde beni çok iyi tanımadığı halde X bir şahısla yapmış olduğu görüşmede “kemal’i anlarım, Kemal Kerinçsiz bunlarla beraberdi sürekli” demesine burada bende sordum,  bizzat neyi ifade ediyorsun çünkü beni de fazla tanımıyor yani beni tanıyor ama nereden tanıyor nasıl anlıyor onu da bilmiyorum sadece iki telefon, iki televizyon programına çağırdım birkaç konferansta beraber olduk ifadesinde sevgi Erenerol ile beraberdiler şeklinde açıklama getirmiş burada sualim üzerine beni tanımayan bir insanın kimlerle birlikte olduğum konusunda açıklamaya muhtaç bir beyanda bulunmasını, düşünmeden söylenen bir söz olarak değerlendiriyorum. ) Fuat Turgut ile 9. sırada efendim onun ifadelerinde geçiş şeklim Fuat Turgut’la görüşmemde doğrudan doğruya kesinlikle Orhan Pamuk ve Elif Şafak davalarına müdahil olarak katılmasının uygun olabileceği konusunda bir görüş söylemedim. İzmir deki bir avukatın buraya davet edilmesi mümkün müdür. Hiç tanımadığım etmediğim bir avukat tanımıyorum basında bile o güne kadar duymadım Fuat Turgut’u, gelebilir miyim dedi. Ben kesinlikle siz gelin gelmeniz makbuldür buyurun katılın diye hiçbir ifade kullanmadım hatta bilakis dedim İzmir den oraya gelmenize gerek yok burada bizim dernekteki arkadaşlarımız zaten takip ediyoruz dedim. Ama ısrar edince gelmenizde de bir mahsur yoktur dedim. Çünkü sadece o değil birçok insan derneğin dışındaki insanlar avukatlar da katılıyor.  Çünkü tanımadığım bir avukat beni arıyorsa, kendisine böyle bir şeyi söylemenin makul ve izah edilebilen bir yanı yoktur. Kaldı ki böyle bir cümle karşı tarafın teklifi olmadan da söylenemez. Birçok avukat arkadaşın yaptığı gibi, Av. Fuat Turgut’ta bu davalar iştirak etmek istediğini ifade etmiş bende kendisine bu davaların kamu davası olduğunu isteyen vatandaşın adliyeye giderek müdahale talebinde bulunabileceğini söyledim. Bunun dışında İzmir’de bulunan bir avukata “gel duruşmaya müdahil ol” teklifinde bulunmam mantıklı değildir. Buna bir ihtiyaç hissetmediğim gibi, gelmesinin her hangi bir sonucu değiştirecek ya da etkileyecek yönü de yoktur. Bu kişi ile ayrıldığım ikinci nokta, şehit ve gaziler adına yapılacak hukuki faaliyetler konusunda fikir alışverişi diyor böyle bir fikir alış verişini kesinlikle kendisinde bulunmadım buna benim ihtiyacım yok ben şahit ve gazi aileleri dernekleri vekilliğini yapmakla beraber bu kişilerin hukuki savunmalarını tamamen kendi hukuki bilgim çerçevesinde gerçekleştirmekteyim Bu konularda kimseye danışmaya ihtiyacım yoktur. Kendisine programcılığını yaptığım televizyon programına çıkmayı teklif ettiğimde ve kabulü üzerine bu programın gerçekleştiği doğrudur. Ancak bu kişi ile yüz yüze görüşmelerimin sayısı biri TV programı, biri İzmir’de yapılan mitingde Muammer Karabulut’un izinli müracaat edip patrikhaneyi Yunanistan a kampanyasının son mitinginde o da oradaki şehit aileleri adına gelip bir konuşma yapmıştır onun dışında başkaca hiçbir görüşmem söz konusu değildir. telefonla birkaç görüşmelerimiz olmuştur ama yüz yüze başkaca bir görüşme yapmadım. Mehmet Zekeriya Öztürk 10. sırada Bu kişi ile 2006 yılında bir mitingde gazeteci sıfatı ile tanıştım. Onun dışında yine bu sıfatla katıldığı bazı miting ve basın açıklamalarında gördüm. Muzaffer Tekin Danıştay soruşturmasında gözaltına alınınca eşi Müge Tekin beni aradı. Bu soruşturmada avukatın olduğunu ancak avukatın yeterli olmayabileceğini bu sebeple Ankara’ya gidip gidemeyeceğimi ücret konusunu konuşabileceğini belirtti. Ancak soruşturmanın sanıyorum 3 veya 4.günü idi. Bu konuda mesafe kat edildiğini soruşturmaya yeterince bilgi sahibi olmadan yarısında girmenin doğru olmadığını ve çok faydalı olamayacağımı belirttim. Israr edince Ankara’ya gittim. Emniyette Terörle Mücadeleye vardığımda Muzaffer Tekin’in adliyeye sevk edildiğini söylediler. Bunun üzerine Ankara Adliyesine vardım. Adliyede Savcılık sorgusuna henüz girmemiş olan Mehmet Zekeriya Öztürk kendisinin avukatı olmadığını, barodan verilen genç bir bayanın yeterli olmayacağını benim ifadesine ve sorgusuna katılmamı istedi. Bende kendisine olayla ilgisini sordum. Olayı özetledi. Ücret konusunu da ifadeden sonra çözümleyeceğini söyledi. Bende kabul ettim ifadesine ve sorgusuna girdim. Bu konuda müdafii olarak ismimin geçtiği tutanakları delillerimin arasında sunuyorum. Mehmet Zekeriya Öztürk’ün ifadesinde benim müdafiliğini üstlendiğim iştir demiştir ama zannediyorum unuttu. Çünkü müdafilik üstlenmesi açıkça savcılık ifadesinde ve mahkeme sorgu ifadelerinde var. Muhtemelen unutmuş olabilir veya soruyu yanlış anlamış olabilir o şekilde cevap verebilir. 77 nolu delilim olarak sunulmuştur.  Diğer taraftan Muzaffer Tekin’in müdafiliği konusundaki beyanı da doğru değildir. Daha sonra sorgu ve ifade vekâlet ücretinin de kendisinden tahsil ettim.  Murat Özkan 11. sırada efendim  İddianame savcısı, Murat Özkan’ın ifadesini değiştirerek iddianameye aktarma cihetine gitmiştir. Hatta murat Özkan’a emniyette açık bir teklif yapmışlar Ali Yiğit konusunda siz bizim söylediğim şeylere he deyin sizi buradan salacağız diye Murat Özkan gelip anlatacak efendim yani Kemal Kerinçsiz’in aleyhine ifade verin efendim siz buradan çok rahatlıkla tahliye olacaksınız bir sıkıntı çekmeyeceksiniz diye 3 gün boyunca kafasına sürekli olarak Murat Özkan’ın girmişler. Ama Murat Özkan ses çıkarmamış ve sorguya geldiğinde avukatıyla beraber meslektaşımda o konuyu anlatacak sualler başlayınca kendisine normal doğru olan cevapları vermeye başlayınca bu sefer avukatının yanında kaş göz etmeye başlamış bu şekilde ifadeyi alan emniyet amirimi müdürümü kimse oradaki polis yetkilisi bu şekilde müdahale etmiş yani biz sizinle böyle konuşmadık gibisinden bunları meslektaşımda anlatacak işte kurgu hep bu efendim hep birilerini suçlama bu şekilde değiştirme yani gerçekleri ortadan kaldırma ama nereye kadar kaldırırsınız. Çünkü  Ali Yiğit’in beyanlarının tamamen keyfi bir şekilde zapta geçirilmesinde emniyetle birlikte kendisinin sorumluluğu açıktır.  Ali Yiğit’in beyanları farklılaştırılarak, olayın içerisine Muzaffer Tekin kasıtlı olarak sokulmuş ve savcının deliller üzerine çalışması, gerçekleri tahrif etmesi sonucunda, önümüze kurgulanmış bir Ergenekon operasyonu çıkarılmıştır.  Bu soruşturmada savcı Zekeriya Öz, işin adli yönündeki aktörlerinden biridir. Murat Özkan’a emniyette yapılan teklif mahkeme huzuruna getirilecektir.  Savcının “bundan da haberim yoktur” diyerek işin içinden sıyrılması kolay değildir. Muhtemelen reddedecek veya kolay yolu seçecektir. Bir savcı bu emniyetin bu yapmış oldukları bu tertipten haberinin olmadığı söylenemez. Ben buna inanmıyorum efendim çünkü bu davada emniyetin savcılıkla son derece sıkı bir ilişkisi mevcuttur. Hiçbir sanığa savcının bilgisi dışında bu şekilde hukuk dışı tekliflerde bulunması ifadesini değiştirmek istemesi asla ve kata inanmam bir hukukçu olarak, o mesuliyeti emniyetin üstlenebileceğini tahmin etmiyorum yapamaz bu basit bir dava değil çünkü sayın savcılar emniyet müdürlüğünün odalarından çıkmadılar. Görevlerini biz zati emniyet müdürlüğünde yürüttükleri benim birkaç görmemden dahi anladım. Benim mülakata alındığım ki mülakata da alınmamam gerekir. Avukat olarak beni oraya mülakata alamazsınız 58 ve 61. maddeler avukatlık yasası yani kendilerine hatırlatıyorum onların haberleri yok sayın savcının da haberi yok 61. maddeden benim ifademi emniyet almaya çalışıyor soruları hazırlamışlar. Sorular hazır vaziyette dökülmüş onları sundum size emniyet sorularını dedim ki gidin sayın savcıya haber verin benim ifademi emniyet alamaz dedim. Ondan sonra sayın savcıyla görüştüler de sonradan yok değil dediler. Kendiside açıklasın efendim net bir şekilde yani emniyet benim ifademi almak için geldi dedim gidin sayın savcıyla görüşün bakın avukatlık yasasının 61. maddesini gösterin kendisine ama ona rağmen beni mülakata aldılar. Mülakat sırasında da sayın Mehmet Ali Pekgüzel odaya girdi. Niye müdahale etmediniz sayın avukatı mülakata aldınız diye, etmeniz lazım alamazlar bir hukukçu olarak müdahale etsenize bu avukat 61. maddesi gereğince hazırlık soruşturmasını bizzat ben yaparım diye müdahale edin. İşte hukuk dışına taştığınız noktalarda bir tanesi bu olaya seyirci kalmayın savcı emniyet işbirliği olur ama hukuk dışılıkta olmaz. Siz o odada benim mülakata alındığımı gördünüz 5 kişi var. Girdiniz odaya söylesenize Kemal bey burada mülakata alınamaz ben onun her türlü soruşturmasını ben yapmak zorundayım diye Murat Özkan’ın ifadelerinden de anlaşılacağı üzere özetle; Ali Yiğit’ten randevuyu alan, benimle beraber 3 avukatı çağıran Murat Özkan’dır. Bu konuşmalarda Murat Özkan bizzat orada olup bütün konuşmalara şahit olmuştur. Kardak lokantasında Ali Yiğit’e emniyet ve ya savcı veya birlikte baskı yapılıp ifadesi alınmadan memleketine gönderilince, o gün o toplantıda konuşulanları dosyaya taşımak benim mesleki görevimdir. Kim o gün toplantıda var ise o kişilere tanık olarak beyanda bulunup bulunmayacağını sordum. Oradaki toplantıda bulunan kişilere nitekim Mahmut Öztürk’ün avukatı avukat Seçkin Albayram oradaki olanları başından sonuna kadar aynı zamanda bir avukat sıfatıyla avukat olması dolayısıyla yalan atması mümkün müdür. Çünkü ben müdafiiyim ben müvekkilimi savunmak için bazı gerçeklerin ortaya çıkmasını istemeye bilirim yasalar çerçevesinde suç işlememek kaydıyla yasanın bana tanıdığı bir hak bunu yapmam bu ayrı ama yasa bana bu hakkı vermiş fakat tanığa bu hakkı vermemiştir. Değerli başkanım tanık doğruyu söylemek zorundadır gördüğünü 3 tanık oradaki bütün “ a “ sından “z “ sine her şeyi sayın savcıya soruşturma aşamasında Zekeriya Öze anlatmışlardır. Şimdi bu kişiler tanık sıfatıyla gördüklerini anlatıyorlar ama maalesef o kişiler hakkında yalancı şahitlikten veya yönlendirmekten her hangi bir şekilde soruşturma açılmıyor şikayet yapılmıyor sorgu yapılmıyor ama bu olaydan ötürü müdafii sıfatıyla ben burada iddianamede 11 ay geçtikten sonra iddianamede de değil efendim iddianamede böyle bir suçlama yok yani iddianamenin hiçbir sayfasında benim Ali Yiğit i yönlendirdiğime baskı yaptığıma ilişkin tek bir satır ve cümle yoktur. Sadece burada Ali Yiğit e sorulan sualler söz konusu olmuştur. İddianamenin ben bir sayfasında görmedim sadece benim bölümümde Ali Yiğit in bölümünde yok onu ayıralım ikiye Ali Yiğit in bölümünde kesinlikle böyle bir suçlama yok benim bölümümde o da üstü kapalı şekilde geçilen bir suçlama var. Müdafii olarak benim kesinlikle her hangi bir baskı tazyik zaten yapmadığımı burada net olarak ifade ettim. Murat Özkan savcı huzurunda o gün ne duymuşsa onları anlatmıştır. Benim kendilerini hiçbir şekilde yönlendirmem mevzubahis olmamıştır.  Murat Özkan’dan çıkan not, toplantıda almış olduğum el yazılı notlarımın bilgisayara dava çalışması olarak aktardığım yazılımlardır. Kendisi de bilgi amacı ve aynı zamanda Mahmut Öztürk’ü bilgilendirmek amacıyla bir suret istediğinden notların bir sureti kendisine verilmiştir. Nitekim benim o bilgisayarda yapmış olduğum dava çalışmalarının tarihi 24,10 dur efendim bir tanesi yani görüşmemden öncedir. deniliyor ki efendim söz konusu yazıları sayın savcı, Ali Yiğit e ne şekilde ifade vereceği konusunda siz yazı verdiniz diyor oysa benim bilgisayarımda yani o bilgisayarımda çıkan yazıyı verdiğimi iddia ediyor. Oysa benim oluşturma tarihim son derece açık. 24,10 bakın tarihe toplantı tarihine  bakın 24,10 dan önce demek ki o yazıyı benim Ali Yiğit e vermem mümkün değil. Kaldı ki Ali Yiğit burada ne lokantada ne lokanta sonrasında bana kesinlikle bir yazı verilmediğini hiçbir görüşmede yapılmadığını ifade etmiştir. Net bir şekilde.  Ali Yiğit Trabzon’a döndükten sonra neden ifade vermediğini öğrenmek ve ifade vermek isterse yine verme imkânının olduğunu ifade etmek için kendisini aramasını Murat Özkan’dan istedim  Başka bir kastım olmamıştır. Ve Murat Özkan asla ve asla kesinlikle her hangi bir telefonunda da Ali Yiğit e de baskı yapmadığını bizzat Ali Yiğit kendi ifadeleriyle beyan etmiştir.  Savcı birçok konuda olduğu gibi, Murat Özkan üzerinde de oynayarak aleyhime ifade vermesi için üstün bir gayret sarf etmiştir. Yaptığı bir suçtur ve kovuşturmada söz konusu yalpanlar ortaya çıkacaktır. 12. sıra Satılmış Balkaş, Bu kişi beni yapmış olduğum hukuksal çalışmalarımdan ötürü tanımış olup, efendim bazı tekrarlar oluyor. Çünkü iddianamede tekrarlar üzerine kurulmuş ben ne kadar kaçınsam da yani telefon konuşmasında satılmış Balkaş’a değiniyorum, mecburen burada onun ifadesinde alınan bölüm sebebiyle deyiniyorum farkındayım bazı tekrarların ama mecburiyetten oluyor efendim çok özür diliyorum o konuda bu kişi benim yapmış olduğum hukuksal çalışmalarımdan ötürü tanımış olup arada bir telefon açıp ülke meseleleri konusunda kendisini deşarj eden bir kişidir. Dışında kendisi ile bir diyalogum yoktur. Bahsedilen mesajı telefonuma çektikten sonra, bu mesajı içerik olarak kabul etmediğimden derhal sildim. Bir mesaj çekmişti efendim Ertesi gün telefon açıp yine bu konuda konuşunca kendisine tepki gösterdim. Bu tür konuşmaları tasvip etmediğimi açıkça gösterdim. Savcı sanki ben bu mesajın içeriğini kabul etmişim gibi yorum yoluna gitmektedir.  Ben “Bu fikre katılıyorum” diye bir beyanım var mıdır”  efendim bir mesaj geliyor bana ben siliyorum ondan sonra bu fikre katıldığıma dair yani söz konusu mesaj içeriğine katıldığıma dair küçücük bir iradem yok beyanım yok karşı mukabil olarak cevap vermemişim içeriğine ama o çekilen mesajdan ben sorumlu oluyorum böyle bir şey olabilir mi. böyle bir hukuk zihniyeti benim iradem var mı o konuda katılımım var mı ben tamam hatta bilakis diyorum bakın ne demişim efendim cevap olarak o ses tonumda önemli ses tonu çünkü insanın verdiği cevabı çok farklılaştırır aynen şöyle diyorum ve kızgın bir sesle diyorum hem de  Ne demişim “böyle şeyler konuşursan alır bizi cezaevine atarlar” daha ne diyeyim bir insana yani bu tür hadiseler suç unsuru olabilir sakın ola bu tür şeyleri konuşma ha, hemen diyecek ki nerden biliyorsun telefonların dinlendiğini telefonların dinlendiğini ben değil 72 milyon insan biliyor efendim 72 milyon insan telefonların dinlendiğini biliyor. Maalesef bize sayın iddia makamı ve bu AKP iktidarı makkarti dönemini yaşatıyorlar. 1950 ler dönemini yaşatıyorlar demokrasi diye diye insan hakları diye diye yaşatıyorlar.  Darbe fikrine karşı gelmeme ve savunmamama rağmen maalesef sonuç değişmemiş, yürütülen program dâhilinde cezaevine gönderilmiş bulunmaktayım. 13. sıra efendim Sevgi Erenerol kısaca geçeceğim Sevgi Erenerol benimle ilgili tanışıklığımıza dair beyanı doğrudur. Yalnız orada bir hatayı tahsis etmek lazım kendisini 2003 yılında Kadıköy de bir mitingde sadece el sıkışma babında tanıdım ama asıl tanışıklığımız 2005 yılının eylül aydır. Bana bir faks gelmiştir yıl dönümü kilisenin yıl dönümüne davet etmiştir. Sonra telefon açmıştır 9. ayda yani bizim o el sıkıştığımız bir partinin mitinginde Kadıköy de o tarihten 2005 in 9. ayına kadar kati olarak tek bir görüşme tek bir telefon iletişimi olmamıştır. Telefon kayıtlarıyla sabit olacaktır. Daha sonra samimiyetimiz artmıştır Vedat Yenerer Vedat Yenerer’in tanışıklık konusundaki beyanına aynen iştirak etmekteyim. İlave edilecek bir husus yoktur.  Semih Tufan Gülaltay: Kendisinin de belirttiği gibi hiçbir tanışıklığımız ve görüşmemiz yoktur. Bakırköy Çere Platformunun, Ulusal Birlik Platformuna katılma isteklerini engellediğime ilişkin beyanını kabul etmiyorum. Tanımadığım bir platforma başkalarının katılımı ile alakadar olmam ve fikir yürütmem mümkün değildir. Benim Mehmet Fikri Karadağ ve Kuvva-i Milliye Derneği ile rabıtalı olduğuma ilişkin kanaati olması da ilginçtir.   Burada rabıtam olduğumu söylememekte ve bilmemekte ve sadece bu yönde kanaat taşıdığını ifade etmektedir. Bu kanaati nasıl taşıdığı kendisine savcı tarafından sorulmamıştır. Görgüye dayalı bilgisi yoktur. Ceza davasında kanaate değer verilmez. Bu kişi dosyanın sanığıdır. Bu ifadenin savcının yönlendirmesi ile bu şekilde yazıldığı kanaatindeyim.  Mehmet Fikri Karadağ’ı sadece basından tanırım. Kendisi ile ve derneği ile hiçbir ilişkim mevcut değildir. Tek bir telefon görüşmem yoktur. Derneğinin yerini dahi bilmem. Hiçbir mitingde bir araya gelmedik. Diğer taraftan tanımadığım, bilmediğim, görmediğim, konuşmadığım, fikirleri bilmediğim Semih Tufan Gülaltay’a husumet beslememde mümkün değildir. Çünkü bana husumet besliyor gibisinden bir cümle sarf edilmiş orada tanımadığım bir insana husumet besleyemem kaldı ki semih tufan Gülaltay’a burada sorgusu sırasında ben birçok sual sordum ve suallerin cevapları da benim şu andaki savunduğum bütün fikirlerimi savunmalarımı teyit etmiştir. O sadece asıl burada efendim tekrar üzerinde duruyorum çünkü sayın iddia makamı o kadar üzerinde durmuş ki o toplantının Azerbaycan toplantısı Azerbaycan derneğinin taksimde yaptığı toplantı beni semih Tufan Gülaltay tanımaz ve çağırmadı. Kesinlikle o davete beni çağırmadı beni o davete yani Azerbaycanlılar derneğinin taksimde yapmış olduğu Hocalı katliamına ilişkin yıldönümüne ilişkin toplantıya ümit efendim Timur Selçuk Azerbaycanlılar Derneği başkanı Timur Selçuk çağırmıştır ve nitekim o çağrıyı zannediyorum sevgi hanıma da veli Küçüğe de Muzaffer Tekin e de yapmıştır. Ben bireysel olarak katıldım orada semih Tufan Gülaltay’ı kesinlikle kati olarak görmedim konuşmadım zaten tanımıyorum benim gördüğüm kişiler Veli Küçüktür Muzaffer Tekin di ve sevgi Erenerol dur. Oraya asla bir örgütsel sözde örgütün bir toplantısı olarak katılmadık. Herkes ferdi olarak gelmiştir. Kısa süre sonra da dağılıp gitmiştir. Azerbaycanlıların toplantısı her sene yapılır ve bu konuda benim hassasiyetim vardır. Bütün Azerbaycanlıların toplantılarına dernekleri de beni çağırır. Ben de bilakis özellikle dağlık Karabağ konusunda birçok etkinlik düzenlemişizdir bu baptan o mesele Türk milletinin bir meselesidir. Ben de Türk milletinin bir ferdi olarak böyle bir toplantıya seve seve iştirak ederim ve her zaman da etmişimdir.  Hayrettin Ertekin Bu kişiyi kesinlikle tanımam efendim hatta burada dün seyretmiş olduğumuz DVD’de benim yanımda bulunan Hayrettin Ertekin’e benze bir kardeşimiz vardır. Kardeşi benimle birlikte partide il yönetiminde birlikte çalışmıştır. İsmini şimdi aklıma gelecek efendim Mustafa Ertekin efendim özür dilerim Mustafa Ertekin’dir. Bir partinin il yönetiminde birlikte beraber çalışmışızdır. Değerli bir insandır ama ben Hayrettin Ertekin’i ne Mustafa Ertekin’den duydum ne tanıdım ne gördüm kendisi de milliyetçi iş adamları dernek başkanlığını yapar ve nitekim patrikhanenin Yunanistan a programında milliyetçi iş adamları da destek vermiştir. Efendim orada kendisi başkan sıfatıyla bir derneğin başkanı sıfatıyla bulunmuştur. Mustafa Ertekin ama benim onunla parti arkadaşlığım vardır yönetim arkadaşlığım vardır. Hayrettin Ertekin’i bu kişiyi tanımam soruşturmaya kadar da görmedim. Bu kişide beni tanımaz. Ancak medyadan öğrendiği kadarı ile şahsım hakkında, ülkeyi meşgul eden adam olduğumu, akıllı adam olmadığımı, örgüt soruşturması sebebi ile gözaltına alındığıma atfen örgüt olamayacağımızı olsa olsa mafya olabileceği, milliyetçiliği kendi kafalarına göre yaptıklarına ilişkin beyanları tamamen kişisel görüşleridir. Hakaret ve sövme olmadığı sürece herkes herkese bir şey diye bilir dilin kemiği yoktur. Kamuoyunun önünde olan insan her tür bilakis son derece sıkıştırıcı efendim zor olan sorularla da karşı karşıya da kalabilir ağır eleştirilerle de karşı karşıya kalabilir ama asıl olan kişisel hakaret etmemektir. Hakaret olmadığı sürece herkesin görüşüne saygımız vardır. Ancak bu söylenen sözlerin özellikle hiç tanınmadığı tanımayan kişi hakkında bu sözlerin söylenmesi de doğru olmadığı kanaatindeyim.  Dursun Koç Dursun Koç efendim daha önce bahsettim benim yanımda değil 15-16 yıl önce benim müvekkilim olan insandır. Son olarak işlediği suçlar 2000 1993 veya 94 dür sabıkası kabarıktır doğrudur. İşlemediği suç kalmamıştır. Benim kendisinin müdafiliğini yaptığım yaklaşık 4-5 yıl boyunca müdafiliğini yapmışımdır. 1989’lardan itibaren 88 lerden itibaren en sonunda artık demiştir ki Kemal bey ben nefsimi ıslah ettim bundan sonra artık hiçbir suç işlemeyeceğim bir iş bakıyorum bana da yardımcı olursanız sevinirim. Tabi 4-5 yıllık süreçte artık bir insan ne yapabileceğini de tahmin ediyorsunuz. Ama bir insanı topluma kazandırmakta çok önemli sadece bu değil birçok kişiye bu şekilde yardımcı olmuşumdur. İşe yerleştirmeler konusunda çünkü bana bağlı olan bir sürü müvekkil şirketler var şirket grupları vardır. Oralarda bir sürü efendim muhasebeci olsun düz işçi olsun boş kadrolar olur ben özellikle o insanlardan rica ederim bu tür hadiseler varsa not alırım bana müracaat eden olursa oraya gönderirim bir insanlıktır bu bir yardımdır yardımlaşmadır. Bunun için tanımak insanları da şart değil benim ofisimin bulunduğu iş hanını ki o dönemde kapıcısı vefat etmişti onun yerine yerleştirdim. Diğer yöneticilerle konuştum kabul ettiler yerleşti. Hatta bir kapıcı odasını da ona tahsis edildi. Orada yatıp kalkmaya başladı. Bu arada diğer işlere de bakmaya başladı. Tekstil işinde çalıştı efendim zücaciye işinde çalıştı parfüm işinde çalıştı serbest ticaretlerini yaptı bunun haftanın bir veya iki gününde basamaklarını temizler çaylarını ikram eder insanların güvenliğini sağlardı. Çünkü Aksaray tehlikeli bir bölge. İş hanları orada her zaman işgal edilir. Boş iş hanları özellikle işgal edilir ondan sonra çıkaramazsınız uğraşır durursunuz böyle maalesef laleli ve Aksaray da bir grup eşkıya türedi. Böyle bir güruh tarafından bu çocuk aynı zamanda iş hanının da güvenliğini sağlamaya başladı. Anahtarıydı açması ,kapamasıyla yıllarca bu şekilde devam etti.Ben 12-13 yıl önce o ofisten ayrıldım.Bir başka yere geçtim.Ama Dursun Koç orda kalmaya devam etti.Sonra bir tekstil işinde çalıştı 2005-2006 yılına kadar tekstilde kaldı.Oradan çıktı bu arada ticarete girmiş olduğundan alacaklarını vereceklerini bizim avukat arkadaşlarımız takip etmeye başladı. Arada bir sık sık benim büroma gelir. Çünkü neden iş hanı olduğu gibi boşaldı.O iş hanında  da benim 3 tane yerim var.Kendi mülkiyeti bana ait olan 3 yer vardır.Oranın korunması gerekir o bakımdan orda zaruri olarak bulunuyor.Ama sadece bana ait değil bütün iş hanının korunmasını  yapar.Ama sayın savcılar demişler ki efendim tabi hemen SSK ya müracaat etmişler.Kendileri Baroya müracaat etmişler, demişler ki sabıkalı birini yanında çalıştırıyor.Düşünün siz hiçbir savcılık soruşturmasında kolay kolay böyle bir müracaat gördünüz mü ben 25 yıl boyunca bir savcının bir sanığın avukat olduğunu düşünerek iddianame da benim avukat olduğumu hatırlamıyorlar. Ama geçmişte sabıkalı bir insan güya benim yanımda çalışmış ah bak burada suç olabilir. Avukat sabıklı bir insanı yanında çalıştırmaz deyip baroya ihbar edebiliyorlar.veya sosyal sigortalar kurumuna bakın bakalım bu adam yanında çalışıldığı anlaşılıyor ifadelerinden efendim teftiş edin müfettiş göndertiyorlar bütün bunları sağ olsunlar a sından z sine kadar yaptılar. Yani ben burada cezaevinde yatarken emin olunuz ki bir tutuklu olarak rahat yatırmadılar. Çok teşekkür ederim kendilerine. Benim büromun önünde bir kuyruk oluşturdular. Bir dernekler masası geldi arkasından masat geldi arkasından vergi dairesi geldi. Emniyetle terör zaten hiç ayrılmıyorlardı zaten efendim SSK geldi sürekli bütün kurumlar bir gel git yaptılar. Yani amaç yaşatmamak amaç sizin geleceğinizi de karartmak ekmeğinizi elinizden almak. İşte bu zihniyet var. Bu zihniyeti hissetmemek mümkün değil. Siz bunun dışında benim dışımda kime yaptınız bunu bana söyleyin şurada iddianamede kimin hakkında yaptınız bu soruşturmaları bu şekilde kimse hakkında yapmadınız. Ama Av. Kemal Kerinçsiz olunca yaptınız duyduğunuz o kin size bu işlemleri yaptırdı. Efendim bu kişiyle son cümleyi efendim. Ara vereyim mi efendim isterseniz Dursun Koçu bitireyim efendim ara verelim. Peki efendim peki”

Duruşmaya 13:30’a kadar ara verildi. 

Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.


Mahkeme Başkanı:”Tutuklu sanıklardan Muhammet Yüce, Oğuz Alpaslan Abdulkadir geldiler. Yine tutuklu sanık Erol Ölmez’in rahatsızlığı nedeniyle duruşma salonundan ayrıldığı görüldü. 
Sanık Kemal Kerinçsiz savunmasına devam olundu. “

SANIK KEMAL KERİNÇSİZ SORGU VE SAVUNMASININ DEVAMINDA:

“sayın başkanım değerli üyeler Dursun Koç meselesinde bir telefondan mütevellit iddianameye yer verilmiş şöyle, televizyon programlarım vardır benim Cuma akşamları değerli başkanım saat gece 10’da başlar bazen bir ikiye kadar uzar umumiyetle yanımda bazen arkadaşlardan bir tanesi olabilir. Yanımda çalışan veyahut da dışardan tanıdığım bir arkadaşım olabilir. Bir akrabam olabilir ki bir sıkıntı olmasın diye. Çünkü bu PKK ve Ermeni sitelerinde sürekli olarak hedef gösterildiğimden her ne kadar devlet bana bilahare bir koruma tahsis etmişse de ben korumaya gerek duymadığımdan koruma talebini de reddetmişimdir. Sürekli olarak bir polis memuruyla yaşamanın bir anlamı yoktur. Devletime de büyük bir masraftır külfettir. O külfete de katlanamayacağımdan kabul etmemişimdir. Bu arada bir programda yalnız kaldım arkadaşımın babası hastalandı yanımda olamadı. O arada Dursun Koç aradı dedi ki yanında kimse var mı bana baba diye hitap eder çünkü 20-25 seneden buyana  sürekli yanımda olduğundan adeta ailesi olarak da bizi bilir. Eşime anne der bana da baba der bu şekilde bir bize his besler ailemizin bir parçası gibi olmuştur bu şahıs bırakınız öyle bir küçücük en ufak bir şekilde arada bir yardıma geldiğinde ben işte müvekkillerin paralarını onla beraber gönderirim. Kendisine de itimat edildiğinde  de sevinir hoşuna gider çocuklar gibi olur. Daha da kendisine güven duyar böyledir insanlara yavaş yavaş güven duygusunu aşılarsınız yani geçmişte işlediği 15-20 yıl önceki suçları kendiliğinden aşma noktasına getirirsiniz böyledir bu birazda alkol almıştı işte baba seni niye yalnız bırakıyorlar yalnız kalman doğru değil hoş değil ben diğerlerine benzemem gerektiğinde bundan sonra ben senin sürekli yanında olacağım diye bir telefon görüşmesi maalesef iddia makamı tarafından çok değişik şekillere çekilmiş sanki bu şahıs benim yanımda tetikçi ben buna para veriyorum buda şunu bunu öldürüyor olaylar yapıyor ama maalesef bunu derken şu kişi her hangi bir şey yapmış mı bir fiili var mı  bir eylem var mı benim bir talimatım var mı yani ortaya somut bir şey konmadan ilişkiyi siz buraya alıp taşırsanız yanlış olur doğru olmaz. Evet iddianamenin bütününde bunlar var ama bir avukat 25 yıllık bir avukat bakın en ufak bir tek ihtarım dahi benim baro disiplin kurulundan bir ihtarım bir uyarım bile yoktur. Emin olunuz ki bir hakimin dahi 25 sene hiçbir uyarı almadan mesleğini icra etmesi zordur. Hele İstanbul a bağlı olarak 25 yıl bir avukat olarak çalışacaksınız ve muazzam şekilde yoğun işleriniz olacak tek bir disiplin soruşturmasına dahi uğramayacaksınız. Bir ihtarınız dahi olmayacak bu zor bir şey böyle bir insan tutup ta yanı başındaki insana yok tetikçilik yaptıracak suç işletecek böyle bir şey var mı bulabildiniz mi bulmadan bir insanı bu şekilde suçlamak kara çalmak doğru değildir. iddianame iftiraname olmamalı evet bir şüpheyle davayı açarsınız ama şüphenin de müspet delilleri olur. Zaten 170. maddenin j bendi açık deliller der delillerle isnat arasında bağlantıyı kuracaksınız. O sağlıklı bağlantı kurulmadığı müddetçe iddianamenin iade sebebi o yüzden değerli başkanım Dursun Koçla benim ilişkim budur. Yani benim yanımda çalışan biri olarak zaten ben bilmez miyim çalışamayacağını avukatım ben sabıkalı bir insanı sigortalı yapabilir miyim mümkün mü avukatlık yasasının hükmü son derece açık siz onu sigortalı yaptığınız anda yanı başınızda ama çalışmıyor. İş hanında kalması oranın güvenliğini sağlaması temizliğini sağlaması benim yanımda çalışıyor anlamına gelmez ki vekaletnamesini eski vekaletnamesini sundum. Yani suçla alaka ve ilgisi olmayan konuların buraya adeta torba misali doldurması ne yaratabiliriz bu insan hakkında o zihniyetle hareket edildiğinin göstergesi. Ciddiye alınacak bir mesele değil. Kaldı ki şu kişiyle yapmış olduğum o son 3 aylık süre içerisinde onun üzerinde duruyorum değerli başkanım şu tapeler bir gelse bu Dursun Koç ile yapmış olduğum telefon görüşmeleri görülse zaten diyeceksiniz ki gerçekten bunun şu cümlelerin burada yer alması mümkün değil. Ama işte dediğim gibi 3 ayda en azından bu kişiyle yapmış olduğum 90-100 telefon görüşmesinde sadece alıyorlar bir tanesini çekip bir cümlesini buraya koyuyorlar. Bir bakın geçmişte neler konuşmuşuz bu kişiyle ilişkimiz nedir boyut nedir. Küçücük bir suç unsuru var mı? yüzlerce telefon tapesi var. İşte hukukçuluk burada başlıyor. Burada başlıyor.  Ömer Sertoğlu Bu kişiyi tanımam efendim hiç hatırlayamadım tanımam da ancak benim telefonuma ifadesinde bahsettiği gibi  güya Yeni şafak Gazetesine eylem yapılacağına ilişkin bir mesaj gelmedi.  Eğer ciddi bulduğum bu tür bir mesaj gelmiş olsa idi mutlaka emniyete bildirirdim. Eğer böyle bir mesafe varsa biri benim cep telefonuma bir yerde bir şey yapacağım şeklinde bir mesaj göndermişse bütün mesajlar kendi ellerinde çıkarın okuyalım bakalım var mı yok mu böyle muhabbetle bunlar olmaz. Bakın benim 2000 yılından itibaren bütün telefon kayıtlarımı kendinizin uhdesinde biz göremiyoruz. Tam analiz edemiyoruz araştıramıyoruz ama sizin emniyet gibi büyük bir yardımcı kadronuz var mutlaka o mesajlarda vardır çıkarın efendim o mesajlar varsa görelim böyle bir şey var mı yok mu Televizyon programlarından ötürü birçok insanın büroma tanışmak için geldiğini, bazılarının hukuki sorunlarının olduğunu ve bu kişilere yardımcı olduğum gerçektir. Ancak bu kişiyi hatırlayamadım.  Ömer Sertoğlu’nu Belki yüzünü görsem hatırlayabilirim. Bu kişinin ifadesinden ruh sağlığının yerinde olmadığı anlaşılmaktadır. Bu sebeple savcının bu kişinin ifadelerine uzun uzun yer verip bir netice çıkarmaya çalışması iddianamenin ciddiyet derecesini yeterince ortaya koymaktadır.  Kaldı ki bir an için bu veya başka bir kişiyi izinli bir mitinge çağırmak suç mudur olabilir diye bilirim biri geldiğinde şurada bir miting var veya burada bir etkinlik var gelir misiniz diye çağırmakta mümkündür. Savcının bir daveti suçmuş gibi göstermeye çalışması, yapılan izinli gösterilere bile şüphe ile bakması nasıl bir düşünce ile hareket ederek iddianamenin hazırladığını göstermektedir. Bunun sağlıklı bir yapı olduğunu ileri sürmek mümkün değildir.  Asım Demir efendi Asım Demir’i Büyük Hukukçular birliğine çaycısı konumundadır. Çay ve temizleyici görevlerini yapar 2007 yılının 9. ayında işe gelmiştir. Haftada sadece Cuma günleri çalışır. Oda öğleden sonra derneğe gider temizliğini yapar çayını vs. pastasını meyvesini vs. düzenler gelen avukat arkadaşlarımıza onları ikram eder toplantı bitiminde de yine temizliğini yapar anahtar ondadır. Eşiyle biraz problemleri olmuş dernekte son birkaç gün kalmış yakalanmadan önce ondan bir haberim yok. Kaldığından mütevellit yalnız 9. aydan sonra yaklaşık bir 3-4 ay kadar gelmedi. Aile problemlerinden mütevellit ancak benim yanımda çalışan bir insan değil. büyük hukukçular birliğinde dediğim gibi haftada bir gün Cuma günleri öğleden sonra çay ve temizlik işlerini yapan insandır.  Gizli Tanık 17 gizli tanık 17 burada Niyazi Kıyak olarak söylendi. Hüviyeti ortaya çıktı.  Mehmet Fikri Karadağ’ın şahsıma bakırdan bir terazi gönderdiğini söyledi. Oysa bu tür plaketlerin bir çaycıya verilip de git bunu avukat Kemal Kerinçsiz’e ver diye bir şey olamaz. Ben bu güne kadar duymadım görmedim bir tuhaf bir şeydir. Bana böyle bir plaket gelirse de fırlatır atarım. Her şeyin usulü adabı vardır efendim bu mümkün mü yani olmayacak bir hadise ben tutup şu veya bu şekilde sizleri taltif edeceğim veya gönlümde siniz gönülden olan insan taltif edilecek insan bu şekilde mi gönderilir bir plaket bir toplantı yapılır efendim konuşmalar yapılır veya bir toplantının arasında başka sebeple yapılan toplantının arasında izin alınır plaket takdim edilir. Bu tamamen düzmece yalan bir hadise yani deniliyor ki avukat Kemal Kerinçsiz’i Kuvai Milliye  ye nasıl monte edelim çalışması zaten en son olarak sunulan tanık beyanı da bunu gösteriyor şimdi son olarak sunulan sanık beyanında ismini zikredemeyeceğim unuttum efendim o tanık beyanında karakol emniyette vermiş olduğu ifadede benim ismim yok ama nerde benim ismim içeriğe geçiyor savcılık ifadesinde geçiyor. Yani oraya bir monte ediliyorum imkan nispetinde kuvai milliye derneğiyle büyük hukukçular birliği arasında bir köprü kurulma gayretleri var. Gelin kuralım bu köprüleri ama adil delillerle doğru olanlarla hakkaniyete ve vicdana uygun delillerle kuralım sahte delillerle değil. İnsanların iradesine etki ederek değil. Yönlendirerek değil. Savcı böyle olmaz. Hukukçu böyle olmaz efendim. Adalet o kadar ince bir hadise ki siz buradaki masum insanların gelecek ve istikballerini karartma noktasında adım adım ideolojik olarak ilerliyorsunuz. Bunun farkında değil misiniz? Size kimse paye vermeyecek. Ama bunun karşılığının aslında hem meşru hukuk zemininde göreceksiniz hem vicdanınızda göreceksiniz. Bunun farkına lütfen varın bakın burada bir sürü insan öldü.  İkinci bir insan daha öle bilir. Bir sürü insan sakatlandı bizim ailelerimizden ölenler oldu biz onların yüzlerini göremedik. Bunların veballerine nasıl katlanacaksınız siz. Bırakın hukuki hadiseyi kendi vicdanınızda nasıl katlanacaksınız bunun hesabını nasıl vereceksiniz. Ben kendimden ziyade sizi düşünüyorum. Ve takip edeceğim emin olun sizi bakalım diyeceğim ki bu insanlar bu vicdan azabını çektiler mi çekmediler mi diye insan olarak sadece insan olarak. Onu da yanlış algılamayın bu kadar masum insana bu acı çektirilemez bile bile yapıyorsunuz siz bunu. Efendim tanık beyanı incelendiğinde gizli tanık 17 tanığın Niyazi Kıyak’ın bana bir terazi getirdiğine ilişkin doğrudan görgüye dayalı bir ifadesi yoktur. Sadece böyle bir olayı bildiğini, söylüyor efendim bilgisinin bu konuda dernekte yapılan konuşmalardan kaynaklandığını, şimdi burada da bir tuhaflık var. Güya Niyazi Kıyak bana getiriyor bu plaketi ama öbür taraftan da gizli tanık ifadesinde ben görmedim diyor Niyazi Kıyak çünkü Niyazi Kıyağın zannediyorum her halde bir de açıktan mı ifadesi alındı bilemiyorum. Böyle tuhaf bir durum da var. Hem Niyazi Kıyak bana getiriyor ama  Niyazi Kıyak da ifadesinde efendim ben götürmedim ama diyor, dernekte konuşuluyordu diyor. Plaketin getirildiği konusunda. Hediyenin ne maksatla verildiği, varlığı iddia edilen ilişkinin mahiyetini bilmediğini, Fikri Karadağ ile benim en başından itibaren birlikte hareket ettiğimizi düşündüğünü belirtmiştir düşündüğünü belirtmiş Fikri Karadağ ile düşündüğünü sadece yani birlikte hareket ediyor demiyor efendim. Düşünmüş öyle düşünmüş gördüğü bir şey yok İlginç olan savcı bu kişinin düşüncesine değer vererek, iki kişi arasında ne olduğunu söylemediği bir ilişkinin varlığına hükmetmiştir. Tanık bu ilişkiyi somut olarak görmemiş ve duymamıştır. Sadece düşünmüş ve sonunda böyle bir ilişkinin varlığına karar vermiş, sevgili savcımızı bulup ilişkinin varlığına dair değerli düşüncesini açıktan değil, gizli tanık olarak aktarmış, savcı da bu kişinin değerli düşüncesini kabul ederek senaryosunu bu düşünce üzerine kurmuştur. İddianame savcısına hukukun ciddi bir disiplin olduğunu, hukuku siyasi amaç hedefleri doğrultusunda kullanmaya kalktığında, hem topluma hem de birçok masum insana zarar verebileceğini, maalesef henüz hatırlatan çıkmamıştır. Bağımsız Türk Yargısı eminim ki bu ciddiyetsizliklere dur diyecek, politik bir hikâyeye dönüştürülmüş hukuki bir belge olmaktan uzak iddianameyi hukuk tarihinin trajik komik rafları arasına kaldıracaktır. Mehmet Fikri Karadağ’da beni tanımadığını, Sevgi Erenerol’un kilisedeki yemekli toplantısında birazdan resimlerini göreceğiz efendim, görmüş olabileceğini değil efendim bakın şöyle diyor görmüş olabileceğini ifade ediyor. Tanıdım demiyor. Görmek ayrıdır uzaktan görürsünüz doğrudur göreceksiniz yemekli toplantıda kalabalık bir grup karşıdan insanlar bir birini görebiliyor. Ama asla tanıdığını ifade etmiyor. Burada da zaten ifade etmiştir. Tanımış olsa açıkça söyler ben de derim ben de tanıyorum derim. İnsan tanımak sözde örgüt ilişkisini gerektirmez ki bundan da kaçınmam ve imtina etmem. Önemli olan suç iradesidir. Ve aynı iradeye suç iradesine sahip olabilmektir.  Ben Sevgi Erenerol’un yemeğinde Fikri Karadağ’ı görmedim. Kaldı ki görmüş olsa dahi bu kişi ile bir irtibatımızın olduğunu göstermez. Yüzlerce, insanın katıldığı yemekte tanışması ve hatta bir insanın diğerini görmemesi de mümkün olabilir. Değerli başkanım bu bölüm bitti yüksek müsaadelerinizle basın açılamalarıyla alakalı bölüme geçmek istiyorum efendim sizler eğer müsaade ederseniz bu konudaki emniyetten gelen CD’leri de izleyelim ondan sonra açıklamalarımızı sunalım. Patrikhaneyle isterseniz başlayalım çünkü patrikhane de çok o meşhur sözlü örgütün bütün toplantıları patrikhane de yapıldığı söyleniyor. Türk Ortodoks patrikhanesinde göreceksiniz ki efendim gizli toplantılar neymiş hep beraber görelim gizli miymiş değil miymiş mahiyeti nedir fotoğraflar bile gösteriyor. (Bu sırada Sinevizyon gösterisi başladı)  bu efendim sabahtan 9 da başlayan 11 e kadar süren ayindir. Tamamen kendi cemaatleri katılır buna ha, dışarıdan bu ayinin nasıl yapıldığı şekil ritüeller açısından merak eden insanlarda arka sıralarda iki sıra vardır iki sıraya oturur onu seyreder. Bu ayin efendim oraya giden misafirler ayine iştirak etmezler. Çünkü ayine Hıristiyan olan iştirak ede bilir. Sadece arka planda iki sıra vardır. Meraktan nasıl oluyor o Hıristiyanların ayinleri sırasında ritüelleri çok ilginç gelir. O ilginç ritüelleri izlemek isteyen varsa izler ama umumiyetle bildiğimizden mütevellit pek girmem saat 11 de başlayan kokteylliye gelirim. İşte gizli toplantı bunlara diyorlar efendim gizli toplantı dedikleri yüzlerce insanın katıldığı işte şarap içen içer meyve suyu içen içer çünkü Hıristiyanlıkta şarap geleneksel bir içki olarak ikram edilir. Yıl dönemlerinde yortularda Noel ayinlerinde şarabı kullanan şarabı kullanır. Meyve suyu içen meyve suyu içer böyle bir toplantının gizli toplantı olması mümkün müdür değerli başkan bakın, birlikte bir salon daha vardır bunun çaprazında büyükçe salon oraya da aynı şekilde masa kurulur. Belki 200-250 kişilik masalar kurulur. Dışarı da kokteyl yapılır içeride yemek yapılır. Bunun neresi efendim gizli toplantı. Sayın Veli Küçükte katılmıştı o sol tarafta görünen efendim. Ve herkese açıktır esnaf gelir buradan yemeğini yer. Bol miktarda yemek olur kapılar sonuna kadar açıktır kilisenin iki büyük kapısı vardır bir ön kapısı efendim rıhtım caddesine açılan bir de ara sokağa açılan kapı vardır. Sonuna kadar açıktır. Bütün esnaf herkes gelir oradan yemeğini yer efendime söyleyeyim meyve suyunu içer bu şekilde bu toplantıların mümkün müdür ki ne kararı alacaksınız burada buyurun konuşan kim kime talimat verecek hangi suçu konuşacaksınız burada hangi planı programı yapacaksınız. Değerli başkanım, Muzaffer Tekin kızı eşi aile dostlukları var. Sevgi hanımın önündeki patrik evet o bu içerideki iç odada ki masa bir çok yerde masalar kurulur çünkü yetmez. Gelen insan sayısı çok fazla olduğundan 200 ü aşar. Menşur çörekleri vardır efendim. Çörekler kesilir herkese birer parça dağıtılır. Hıristiyanların geleneği olan bir çörek hadisesi. (Sine vizyon gösterisi bitti ) değerli başkanım önce müsaade ederseniz şeyi izleyelim ondan sonra ben açılamamı yapayım çünkü isyana tahrik olarak nitelendirilen basın açıklamaları bunlar (yeni bir sine vizyon gösterisi başladı ) sayın başkanım iştirak ettiğim veya sivil toplum kuruluşları olarak tertip edilen basın açıklamaları hakkında sayfa 1841 den itibaren yer alan söz konusu etkinlikler konusunda açıklamalarımı yapacağım İddianame savcısı, basın açıklamalarımızı ve katıldığımız mitingleri örgütün amacına yönelik tertip edilmiş eylemler olarak nitelendirmiştir. Her şeyden evvel dış destekli siyasal iradenin hedef aldığı kişiler daha önce belirlenmiş olup, bu kişilerin arasındaki her türlü insani, sosyal ve hatta iş ilişkileri dahi savcı tarafından örgüt ilişkisi olarak değerlendirilmiştir. Yasal olarak tertip edilen basın açıklamalarına katılım, terör örgütünün faaliyeti olarak nitelendirilmiştir. Söz örgütün sözde belgelerine bakıldığında; yapılan faaliyetlerle örgüt belgeleriyle yapılan faaliyetler arasında hiçbir ilgi ve bağın olmadığı, açıkça anlaşılmaktadır. Yani ortada bir amaç birliği dahi yoktur. Ne kurulan derneklerin amaçları ne yapılan etkinlikler bu çok önemli bir nokta efendim yani buradaki etkinlikler asla uyduruk belgelerdeki amaçlara yönelik olarak yapılmamıştır. Amaç farklılığı vardır yapılan faaliyetlerle hiçbir ilgi ve alakanın olmadığı iddianameye konu üç yıldan bu yana yapılan toplumsal faaliyetlerde; 3 yıllık alınmış efendim benim daha önceki 2000 öncesi yapılan faaliyetlerimde var. Partisel çalışmalarım var. Onlar bu konuya alınmamış ben bir kısmını sizlere de sunacağım burada Tamamının izinli olduğu, Kimsenin burnunun dahi kanamadığı, Tek bir olayın meydana gelmediği, Polise son derece saygılı olunup, özellikle güvenlik önlemlerinin alınmasının bizzat bizler tarafından talep edildiği, Çevreye, vatandaşa en küçük bir zararın verilmediği, Adliyeye ve savcılığa intikal eden 2911 sayılı yasadan mütevellit hiçbir soruşturmanın olmadığı olmadığı dikkate alınmamıştır.  Bu nasıl bir terör örgütüdür ki üç yıldan beri yaptığı bütün basın açıklamalarında izin alınıyor, polise dilekçe verip önlem al diyor, kimsenin burnu kanamıyor, tek bir küçük olay dahi gerçekleşmiyor. Sonrada bu eylemlerin kaos yarattığı, isyana teşvik ettiği söylenebiliyor. Bu sebeple savcılığın iddiası tamamen gerçek dışı, afaki ve hukukun kabul edemeyeceği yorumlardan ibarettir. Yapılan faaliyetleri tek tek değerlendirdiğimizde şimdi isterseniz seyredelim ondan sonra açıklamayı daha sonra sunayım değerli başkanım  23,7,2005 efendim tarih önemli 23,7,2005 yani bu tarihte ben buradaki bulunan hiç kimseyi tanımıyorum efendim Bakırköy de yapılan bir etkinlik burada üyesi olduğum partide etkin bir şekilde söz konusu faaliyete katılmıştır. Partimin yöneticileri de il başkan yardımcıları da bizzat oradadır hazır bulunmuştur. Sayı belli efendim çok fazla yok silahlı hiçbir grup yok kimse taşkınlık yapmıyor konu Kıbrıs meselesi konuşmalar da son derece net kimse ne silahlı isyana ne de bir başka şekilde durdurun o patrikhane olayı bunu durduralım (sine vizyon görüntüsü bitti )  burada efendim 2005 in 7. ayında yapılan hadise ilk milli güç platformunun oluştuğu tarihte ek protokol imzalanacaktı o dönemde biz bu ek protokolü Kıbrıs’ın teslimi anlamına geldiği kanaatindeydik gerek üyesi olduğum partide aynı kanaatteydi gerekse sivil toplum kuruluşu olarak hukuk o zaman hukukçular birliği vardı efendim büyük hukukçular birliği daha sonra kurulmuştur. Zaten hukukçular birliğiyle biz bunu yaptık. Yani yönetim kurulu üyesi olmuş olduğum dernek ile o derneğin kuruluşu 2003 ocak ayıdır 97 yılında başlamıştır ilk nüo olarak aşama aşama beş yılda biz o derneğimizi kurduk burada değerli başkanım sadece şu sanıklardan tek ben varım başka da hiç kimse yoktur. Ve kimseyi de ne Veli Küçüğü tanırım ne Muzaffer Tekin i ne sevgi Erenerol’u yani bu tür etkinlikleri bana kimse talimat vermiyor. Ne veli Küçük talimat veriyor ne Muzaffer Tekin ne sözde örgüt ne diğer yöneticiler. Buradan da net anlaşıla biliyor. Burada söz konusu imza kampanyası sadece Bakırköy de değil bir çok yerde başlattık 10 binlerce imza toplandı bunu cumhurbaşkanlığına başbakanlığa gönderdik yaklaşık bir hafta 10 gün kadar sürmüştür imza kampanyası küçücük bir olay olmamıştır. Ve hepsi de izinlidir. Söz konusu kampanyamızın ve izinlerimizde delil listemizde sunduk 57 nolu delilimde 57 numaralı delilimde kaymakamlığa emniyet müdürlüğüne valiliğe dernekler masasına yapmış olduğum müracaatlar vardır. Bir terör örgütü böyle bir kampanya yapabilir mi efendim mümkün mü  bakın halka zarar mı veriliyor kim ne yapıyor Türk bayrağıyla toplam sayısı insan sayısı da belli zaten 30-40 aşacak veya 50 yi aşacak bir kalabalık yok. Siz bu kalabalıkla hangi isyana tahrik suçunu işleye bilirsiniz. Elinde tek bir silah mı var efendim taş mı var sopa mı var bri silah mı çekmiş ateş mi açmış veya böyle bir tahrik mi var silahlı tahrik yani silahlı isyana tahrik eden mi var. Çünkü sadece isyanın silahla yapılması şart değil tahrikin silahsız olabilir ama silahlı tahrik yapılması lazım. Böyle bir hadise yok efendim. Yani burada bu suçu aramak mümkün değildir değerli başkanım bu konuda şu açıklamayı değerli başkanım yapmak istiyorum.  23.7.2005 Tarihinde Sivil Toplum Kuruluşları ve Hukukçular Birliğinin birlikte düzenledikleri imza kampanyasında, hükümetin Kıbrıs’taki ek protokolü imzalamaması konusunda kamuoyu oluşturulmak istenmiştir. Bu faaliyette basın açıklaması tarafımdan okunmuş olup yasal izin çerçevesinde düzenlenmiş ve tek bir olay olmadan neticelenmeden olmadan neticeleniştir.  Bu açıklamada da huzurunuzdaki insanlardan hiç kimse olmamıştır. Bilakis tam tersine siyasi partilerden de buraya katılımlar gerçekleşmiştir. Devam edelim efendim. (sinevizyon gösterisine devam edildi ) Efendim soldaki emniyet müdürüdür zannediyorum hangi şube olduğunu tam hatırlayamayacağım ama şube emniyet müdürü ben kendisine bilgi veriyorum. Ne ne şekilde yapacağız diye şunu şu şekilde yapacağız diye bilgi veriyorum. Onların müsaadelerini alıyorum o şekilde hareket ediyoruz. İkisi de emniyet müdürüdür efendim soldaki de efendim burası balat patrikhane Yunanistan a isimli imza kampanyasının başlatıldığı bir basın açıklamasıdır efendim. Sıra numarasını ben takdim edeyim değerli başkanım 5 numaralı efendim 28,10,2005 28,10,2005 tarihli toplantı patrikhanenin önü efendim balat Eyüp balat efendim 6. sıradaki efendim bu 5 değil efendim. Çünkü 10 kasımda böyle bir toplantı yapılmıştı. Efendim bu toplantıya milliyetçi Hareket partisi il başkanlığı da katılmıştı. Ülkü ocakları da katılmıştı. Efendim işçi partisi teşkilatı İstanbul il teşkilatı katılmıştı. Bağımsız Türkiye partisi ve bir takım diğer partiler cumhuriyetçi bir parti var mümtaz zannediyorum mümtaz hocanın partisi birkaç parti daha katılmıştı. Ve diğer dernekler ve vakıflar ( sinevizyon gösterisi bitti ) bu 10,11,2005 tarihli efendim burada da büyük hukukçular birliğinin değil hukukçular birliğinin etkinliğidir bu benim de yönetim kurulu üyeliği yapmış olduğum derneğin bir etkinliğidir. Altıncı sırada yer alan görüldüğü üzere efendim polisten izin ve müsaade alınarak zaten onun onayıyla nerede ne şekilde yapılacak konuşma nerede olacak çelenk kaç kişiyle konulacak ne kadar zaman sürecek hangi sloganlar atılacak hangi pankartlar açılacak bütün bunların denetimi o toplantı başlamadan ve 10-15 dakika emniyetle konuşursunuz. Emniyetle mutabakata varırsınız o şekilde gerçekleştirilir. Yani sürekli olarak bir istişare vardır. O kurum bizim kurumumuz oraya nasıl zarar verebiliriz. Ne o insanlara ne de o bölgedeki esnafına yurttaşlara zarar vermek mümkün mü asla da olmamıştır. İşte konuşma dinlediğiniz efendim zaten 10-15 dakika süren bir basın açıklamasıdır. İmza kampanyası devam etmektedir zaten orada da imza kampanyası izin olarak alınmıştır. İzin belgeleri de yine dosyada mübrezdir. Tamamen demokratik hukuk kuralları çerçevesinde kalan 2911 sayılı yasa kapsamında yapılmış bulunan bir faaliyettir. Ve onun ötesinde de efendim bu konuda tarafımıza her hangi bir şekilde soruşturma açılmamıştır. Burada katılan kişiler gördünüz efendim ben şimdi tabi konuşmacı olarak burada kimlerin ne şekilde katıldığını herkesin bilmem mümkün değil çünkü kalabalık bir ortam bazen 100 kişi olur bazen 150 bazen 300 kişi olur sayı itibarıyla ama her geleni bilmem mümkün değildir. bakınız o toplantıya katılan insanlar olarak şurada yazılmış kimler katılmış Veli Küçük ben Veli Küçüğün buraya katıldığını görmedim ve zaten o tarihte de tanımıyordum kendisi de ifadesinde var doğrudur. Geldim kısa bir süre kaldım ve gittim der. Biz burada Veli Küçükle tanışmadık ve kendisini de bilmiyordum tanımıyordum. Yine Muzaffer Tekin aynı şekilde efendim burada sadece bu bölümlerin de değil tamamını göstermiyoruz dosyanızda belki 10-15 dakikalık emniyetin olduğu gibi çekimi var orada da göreceksiniz benim orada Veli Küçükle bir tanışmam Muzaffer Tekin le bir tokalaşmam veya yan yana bir fotoğrafımı görürseniz hadi bir ihtimal olarak düşünüle bilir ama insanlar şimdi tabi ne oluyor efendim burada sanık durumuna düşürüldüğümüzde bunları incelediğimizde fotoğraflarını görüyorsunuz. Bunlar buraya katıldı ha, müştereken katıldı bir birlerini tanıyor diye geçiyor. Kesinlikle ben ne Muzaffer Tekin i ne de Veli Küçüğü orada bulunduğum sırada tanımıyordum ve tanışmadım da tanımış olsam tanıdım derim. Tanıdığım tarih nisan, buradaki tarih 11 ay 3 ay önce olsa ne olur efendim 3 ay sonra ne olur. Tanımış olsam burada tanıdım derim ondan da kesinlikle imtina etmem Muammer Karabulut’u tanıyordum. Katıldığını da biliyorum Muammer Karabulut’un, çünkü burada bir konuşması da var muammer Karabulut’un zaten söz konusu kampanyayı da beraber yürüttük efendim. Devam edelim.( sine vizyon gösterisi yapıldı ) Efendim burada da milli güç platformu olarak muhtelif derneklerin birlikte yaptığı sadece hukukçular birliği değil muhtelif derneklerin birlikte yaptığı Şemdinli iddianamesinin Türk Silahlı Kuvvetlerine yapmış olduğu saldırı sonucunda onun ona ilişkin basın açıklamasıdır efendim. 9 martta yapılan 8. sıra efendim sol tarafımda Levent Temizdir efendim bulunan o 3. iddianamede bulunan sanık 11 aya kadar birlikte devam ettik büyük hukukçular birliğinde ama ondan sonra ayrılmıştır. 11. aydan itibaren. Aynen devam ediyor efendim 9 mart, 9 mart tamam efendim burada yok bunu durdurun bir başka olay Hrant Dink olayı burada kapat tamam efendim (sinevizyon gösterisi kapandı ) burada yaptığımız efendim tamamen Şemdinli iddianamesinin Türk ordusuna yapmış olduğu saldırı genelkurmay başkanını çete başı Türk Silahlı Kuvvetlerini aynen buradaki iddianame gibi zaten söylemiştim ayak seslerinin Şemdinli’yle geldiğini ifade etmiştim doğrudur orada da Türk Silahlı Kuvvetleri çete olarak gösteriliyordu örgüt olarak gösteriliyordu. Biz de bunun doğru olmadığını çünkü bizim iki güzide kurumumuz olduğunu bunların en önemlisi bir tanesi Türk Silahlı Kuvvetleri diğeri de yargı olduğunu bütün oyunların bu kurum üzerinde oynandığını gittikçe iktidar ve tarikatın bu iki kurumu tasfiye edip kendi insanlarını yerleştirmek kadrolaşmak niyetinde olduğunu ifade etmek amacıyla yapmış olduğumuz bir basın açıklamasıdır. Basın açıklamasının sureti emniyet müdürlüğüne  verilmiştir. Kaldı ki ben onların da celbini istedim. Özellikle delilimiz olarak gelsin dedim içerisinde en ufak bir şekilde bir tahrik cümlesi halkı tahrik edecek tek bir cümle yoktur. Doğrudan doğruya o günkü sosyal sorun siyasi sorun konusunda hakkında yapmış olduğumuz konuşmalardan ibarettir. İzinlidir her biri izin derken izin kullanmayalım efendim yanlış olur çünkü bu basın açıklamasıdır basın açıklamasına izin diye müracaat ettiğinizde aynen siz şu cevabı verirle basın açıklamaları izne tabi değildir ancak basın açıklaması çerçevesinde kalınız diye sizi uyarırlar. Biz de o basın açıklaması çerçevesinde zaten de sayı itibariyle çok da fazla değildir. kamuoyunu oluşturmak amacıyla dektere edilir ve dağ ılınır. Bir miting havasında asla değildir. ikisi bir birinden farklıdır. Zaten miting havasına dönüşmeye başladığı anda o kitlelerin daha kalabalık olduğu anda emniyet gelir sizi uyarır. Bu basın açıklaması artık mitingin sınırlarına doğru gidiyor der. Bu konuda da sizin izniniz yok der aman ha 2911 i ihlal etmeyin der. Yani bunu önce dosya yaparlar bizim emniyet kurumumuzla düşmanlığımız yok o bizim kurumumuz içindeki yanlış insanlar olur her kurumda yanlış insan vardır. Ama ilişkilerimiz bu düzeyde hep bu noktada gitmiştir. Kesinlikle hiçbir olaya efendim hiçbir sıkıntıya yol açmayacak şekilde etkinliği baştan sonuna kadar huzurlu bir şekilde bitirmektir ve bu amacımıza her zaman da ermişizdir. Bir sıkıntımız olmamıştır bu bapta buraya katılan kişiler içinde efendim Veli Küçük katıldığı söylenir. Veli Küçüğü burada da ben tanımadım Muzaffer Tekin yine aynı şekilde ne burada gördüm ne tanıdım. Oktay Yıldırım diyor zaten onu hiç tanımıyordum yani bu 3 kişiyi de bu toplantıda ben kati olarak görmedim benim tanıdığım tarih Kemal bey anma toplantısıdır. Veli Küçüğü daha önce söyledim tanımamın tanımamamın şuradan özellikle efendim şunu söyleye bilirim. Bu tarihte de ben bir partinin il yönetimindeydim. O partiyle sayın veli Küçük arasında yönetiminde sıkıntılar vardı problemler vardı. Yani böyle bir problem olduğundan yaklaşım zaten mümkün olamazdı. Bir parti disiplini içerisinde hareket etmek zorundasınız ve bu etkinliğe de üye olduğum partinin de desteği olmuştur il yöneticileri gelmiştir. O anlamda da zaten o mümkün değildir. gelmiş olabilir ancak ben kesinlikle kati olarak tanımıyorum. Buda izin dediğimiz gibi müracaat edilmiştir emniyet güçleri önlemini almıştır hiçbir sorun ve soruşturma olmaksızın nihayetlenmiştir efendim. 19. sıra efendim devam edebilirsiniz. (sine vizyon gösterisi başladı ) (sinevizyon gösterisi bitti ) İşte efendim bu duruşmaya girmişiz duruşmada 9 veya 10 avukatız. Karşı tarafın avukatı yani tabi basında bu sizlere farklı lanse ediliyor. En az 35-40 avukat geliyor. O küçücük salonda biz küçücük bir bölümde kalıyoruz. 8 veya 9 bazen 5-6 avukat arkadaşımız 35-36 avukat karşı tarafta sadece avukatlar salonu dolduruyoruz. Hatta bir kısım avukatta sanık avukatları olarak da biz bu davalara sürekli olarak müşteki olarak katıldık yani işin şu tarafı var efendim başkalarının açtığı davaya sıfatsız katılmadık. Yani ceza davasında efendim şikayeti a yaptı biz bundan zarar gördük bizde katılmak istiyoruz demedik. Ya müvekkilimizdir şikayet eden biz vekil sıfatıyla yapılmıştır. Veya biz şahsen yapmışızdır bu şikayeti doğrudan doğruya şahıs şahıs vekili olarak katılmışızdır. Yani doğrudan doğruya birinci derecede tarafız efendim. Ceza muhakemeleri kanununda müşteki konumundayız. Tarafız taraf olmadığımız bir yere gitmiyoruz. Bu çok önemli Bir hukuki itilafın bir parçasıyız. Yani anayasanın 36. maddesine göre hak arama özgürlüğünü başından itibaren biz harekete geçirmişiz. Nedir ihbar dilekçesini savcılığa vermişiz sayın savcı ciddi bulmuş soruşturma sonucunda yeterli şüpheye ulaştığından kamu davasını ikame etmiş ve bize tebligat göndermiş. Biz o tebligatı alıp duruşmaya gitmişiz bize tebligat gönderilmeyen bir duruşma yok efendim bu da çok önemli ben bir davanın tarafıyım davanın tarafı olarak beni devlet oraya gel diyor gelmediğin takdirde seni zorla ikinci celseye getireceğim diyor. Ben gittiğim davadan mütevellit suçlanıyorum. Böyle bir şey olabilir mi. bakınız kim kime ne yapmış bu kadar net canlı bir şekilde orada ifade ediyoruz. Duruşmadan çıkmışız yukarıda 35-40 a yakın avukat efendim bazıları da ben tahmin ediyorum avukat olmadığı halde cüppeler giydirilmiş bir takım militanlar çünkü az çok anlaya biliyorsunuz o kişileri kalabalık bir şekilde de geliyorlar. Birkaç avukat arkadaşımıza efendim doğrudan doğruya fiili olarak tecavüzde bulunmak istediler saldırmak istediler ve ben burada protesto ediyorum dedim. Yapılan tamamen bizedir. Bizim yapmış olduğumuz en ufak bir şekilde şiddete dayalı bir hareket ve eylem söz konusu değildir ve olamaz da efendim. Bu bir etkinlik değil efendim duruşmanın çıkışında basın açıklamasına yapmış olduğumuz 4-5 dakikalık bilemediniz 8 dakikalık bir konuşmadır. Çünkü adliyenin kapısından çıktığınızda efendim o çok önemli adliyenin önünde bir faaliyet falan yapmıyoruz. Kaldı ki ha buraya gelen bir takım müdahale etmek isteyen davaya müdahil olarak katılmak isteyen veya izlemek isteyen vatandaşlar olabilir. Çünkü Hrant Dink davası Orhan Pamuk davası sadece Türkiye’nin sınırlarını aşmış dünya kamuoyuna mal olmuştur. Vatandaş elbette tepki gösterecektir. Yani kimse Hrant Dinki birkaç kişinin veya bir elit çevrenin kabul ettiği gibi ulusal kahraman olarak kabul etmiyor. Bu milletin yerinde Hrant Dink de Orhan Pamuk da Elif Şafak da yerini almıştır. Ha, bir avuç insan diye bilir. Ulusal karham der milli kahraman der şu der bu der herkesin fikrine düşüncesine saygımız vardır ben aksi kanaatteyim. Ama inanıyorum ki bu millette aksi kanaattedir. Kimse kendisine küfredeni baş tacı da yapmaz. Bu millette baş tacı yapmaz her halde. Kanın kirli diyor katliamcı soykırımcı diyorsun ama arkasından da bu millet sizi baş tacı edecek veya kültür elçisi olarak ilan edecek sizin yöneticiniz bunu yapmış olsa bile vatandaş olarak onu kabul etmeniz mümkün olamaz. Değerli başkanım burada katılımcı olarak kimse yoktu sadece ben varım zaten tespitte de aynı şekilde de o yani ben den başkası  hiç kimse iştirak etmedi burada ki sanıkların hiç biri o duruşmada bulunmamıştı. Zaten bu 300 3 davadan bahsetmiştim ben Hırant Dink konusunda açmış olduğumuz bir tanesi mahkum olduğu dava hatta Yargıtay ceza kurulundan onandığı dava o onandı geldi bu ikinci 301 davası o dönemde yapmış olduğu hakaretti bir üçüncü davayı da 288. maddeden adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs suçundan ötürü açılmıştı. İki dava birlikte yürüyordu. Yargıtay dan dönüşü beklenmesine karar verilmişti bu dosyada  ama tabi melun bir cinayet menfur bir cinayet işlendi. Türk milletini üzen zarar veren bir cinayet işlendi bir takım mahfiller tarafından hepimiz üzüldük milletçe üzüldük ne olursa olsun bir insan hayatıdır çünkü insana katletmek asla kabul edilemez tasvip edilemez kim olursa olsun o sebeple de ölüm nedeniyle bu iki dava da düştü efendim. Bunun dışında buraya yalnız efendim tekrar söylüyorum bu bir etkinlik değildir. bu sadece adliyenin çıkışında yapılan basit bir 3-5 dakikalık bir açıklamadır gördüğünüz gibi efendim. (sine vizyon gösterisi başladı ) Efendim bu 7. sıradaki 7. sıra bu fatihte efendim fatih kaymakamlığının önündedir program fatih kaymakamlığının önünde. (sinevizyon gösterisi bitti ) Burada da zaten efendim konuşmamızın belki en azından 10 yerinde mücadelemizin meşru zeminde her zaman hukuk kurallarına riayet ederek yani belki de iki üç cümlede kullandığım budur efendim son derece dikkatli ve hassas davranıyorum. Bırakınız tahriki kuralların dışına kesinlikle ne kendimi ne bulunan o küçük topluluğu ne de bir başkasını asla tahrik ve teşvik etmiyorum. Burada toplanan kalabalığın sayısı belki 30 kadar avukat arkadaşımızdır ve yine eski hukukçular birliği döneminde yapılan ilk derneğimizin faaliyetidir. Benim yönetim kurulu üyesi olduğum devamında değerli avukat arkadaşımız kaptan yılmaz’ın açıklaması vardır o da yönetim kurulu üyesi arkadaşımızdı. Eski hukukçular birliğinin haç atma töreniyle alakalıdır. Çünkü haç atma törenini sadece eskiden balatta yaparlardı onun şu anlamı vardı. Haçın atıldığı yer Hıristiyan suyudur Bizans suyu bu anlamda ona böyle bir olgu giydirmişlerdi. Ve İstanbul un içerisinde gittikçe bu törenleri artırmaya başladılar. Bunu kanlıca da moda da Yeşilköy de bütün kıyılarda yapmaya başladılar. Geleneksel bir törenin dışında artık siyasi bir amacı olmaya başladı bunun. Sonra ege kıyılarına da başladılar. İstanbul ve ege kıyıları biz bu tehlikeye dikkat çektik bunun basit geleneksel bir dini ritüel olmadığını gerçek amacının aslında her zaman olduğu gibi eski o büyük Bizans hayalinin kültürünün bir parçasının da buralara tohumlarının atıldığını ifade etmişizdir. Bizim burada tabi bir avukat olarak dikkat çektiğimiz konu şudur. 1934 tarihli devrim yasalarımızdan bir tanesi anayasanın 174. maddesinde 10 bent halinde sayılan bu bentlerden bir tanesi de dini kisvelerin giyilmesinin menine ilişkin 1934 tarihli yasadır. Maalesef diğer devrim yasaları gibi bu da kadük hale gelmiştir. Papazlar kesinlikle bu kurallara bu yasaya riayet etmeden o paçavralarıyla beraber siyah şalvarlarıyla efendim hava alanından tutun her tarafta çok rahat bir şekilde gezmektedir. Balatta her tarafta haç atma törenlerinde veya yürüyüşler kol şeklinde gitmektedirler. Çünkü o dönemde Yunanistan dan bol miktarda papaz ve din adamı gelmekte biz de bu kuralların madem Türk vatandaşına uygulanıyor bu kurallar ki Çarşamba da Fatih te çok sıklıkla uygundur. Şalvarı olanı vs. olanı aldılar götürdüler bu kurallar herkese uygulanmalı çifte standart olmamalı azınlıklar bizim kurucu milletimizin üzerinde üzerindeki haklara sahip olmamalı eşit şekilde olmalıyız. Anayasanın 10. maddesi herkese uygulansın diyoruz. Masumane bir taleptir. Devrim yasalarının korunmasına yönelik hukuki bir taleptir. Kesinlikle bu törenin yapılması konusunda bana ne sözde örgütün bir yöneticisi ne de bir başkası asla bir talimat yönlendirme vermemiştir. Bu bizim kendi derneğimizin aldığı bir karardır. Kaldı ki fener Rum patrikhanesiyle bizim bir çok hukuki ihtilafımız mevcuttur. Dün bahsettim Yargıtay ceza dairesinden ekümeniklik değildir kararı bir devrim kararıdır. O kararı anlamı çok önemlidir. Yargıtay iyi ki o kararı verdi. Çünkü çok önemli bir şekilde siyasetçinin de önünü o karar kapatacak. Siz anayasal değişiklik yapmadınız mı ki ulusal bir sözleşmedir bu, bunu anayasal veya yasalara uygun o tartışıla bilir bir değişiklik yapmadığınız müddetçe Yargıtay kararını kaldırmanız ekümenikliği tanımanız siyaseten de mümkün olmayacaktır. Yani tavizci ve teslimiyetçi politikacının önünü Yargıtay kararı kapatmıştır. Devam edebiliriz. (sinevizyon gösterisi başladı ) Bu Perihan Maden vicdani ret davası şehit ailelerinin katıldığı bir etkinlik efendim. Polis bize yer gösteriyor efendim böyle yapın diyor yolu kapatmayın diyor ben de arkadaşları uyarıyorum o tarafa çekiyorum. (sinevizyon gösterisi bitti ) Efendim söz konusu dava vicdani ret olayıdır. Bizim anayasamızın kabul etmediği askerlik görevinin bütün Türkiye cumhuriyeti vatandaşlarına mutlak suretle istisnalar dışında uygulanacağını hükmeden kuralı gereğince kaçınılmaması gereken bir vatani görev olduğunu ifade eden ve onu anlatan bir basın açıklaması ama buna bir vicdani ret denilen o dönemde adeta bir rüzgar estirdiler tabi anayasa değişikliği olmadan vicdani reddin kabulü mümkün değil. Çünkü mutlaka yasal değişiklik şart o konuda. O konuda da Perihan Maden’in hem Türk Silahlı Kuvvetlerine hem halkı askerlikten soğutma konusunda birçok yazıları vardı. Bu bapta şehit aileleri o davaya müdahale talebinde bulundular ancak benim bir müdahale talebim yoktur. Doğrudan şehit aileleri müdahale talebinde bulunmuştur. Tabi davanın tarafı değillerdir. Müdahale talepleri haklı olarak doğrudan zarar görmemiş olduklarından ötürü de reddedilmiştir. Davanın bitiminde de basın açıklamasını yapılmıştır görüldüğü üzere ben konuşmacı değildim her hangi bir şekilde olay çıkmamıştır. Pakize hanım şehit anamız olarak evladını kaybetmiştir kolay değildir. duygusal olarak elbette sesi biraz yüksek perdeden çıka bilir şikayetçi olabilir siyasetçilerden şikayet ede bilir. Bu son derece tabi bir hadise şehit ailelerinin bir sesi olmuş Türkiye’nin her yerinde ben de o annelerin şehit anneleridir zaten merkezi kartal Maltepe de olan bir yerleri vardır. O annelerin ve derneğinde vekilliğini üstlenmiş bulunmaktayım. Hemen yanı başında sarışın bir bayan vardı o da harp malulleri dul ve yetimleri derneğinin başkanlığını yürütür. Bu organizasyon budur efendim tamamen şehit aileleri ve gazi derneklerinin birlikte yürütmüş oldukları bir organizasyondur. Basın açıklaması yine aynı şekilde bildirilmiştir. Emniyetten tedbir istenmiştir. Onun ötesinde de efendim her hangi bir olay gerçekleşmemiştir. Tabi duygusal konuşmalar olmuştur. 3. katta imkan nispetinde ben duygusal konuşmaların belli bir bazda devam etmesini onun üzerine çıkmaması için de yani hukukun dışına çıkılmaması insanların rencide edilmemesi için gayret göstermişimdir. Bu burada zaten geçmiştir. İddianameye de geçmiş şu şekilde belirtiliyor grubu avukat Kemal Kerinçsiz’in yönlendirdiği tespit edilmiş.yönlendirmek doğrudur yönlendirmek ama olumlu şekilde yönlendirmek ,olumsuz bir şekilde yönlendirmek değil zaten burada olumsuz bir şekilde herhangi bir eylemin zuhur ettiğine ilişkin bir cümlede yok sadece bir üst taraf da şöyle deniyor efendim basın açıklaması yapan gruptaki bazı şahıslarca sözlü sataşma  olayının yaşanması üzerine yüksek perde de yapılan  bazı konuşmalar var bunların son derece makul karşılanması gerekir.Çünkü ne olursa olsun açık havada yapılan bir kitle eylemidir .Bu kitle eylemlerinde  biz imkan nispetinde hem derneğimiz hem katılan insanları uyarırız. Nitekim yine benim savunmam da çok açıkça ifade ettim. Yönetim kurulunun bu konuda buraya katılım konusunda aldığı kararda şöyle bir not geçmiştir. Sevgi hanım yukarıda ki 3. kata duruşmaya gelmeyecek küçük bir görev paylaşımı yapılır alt katta adliyenin en altında  yani giriş kapısının önünde olacak her türlü provokasyon a karşı önlem alacak kişileri gözetim altında tutacak yani bir noktada biz emniyetin aldığı önlemlerin ötesinde de aman ha sakın bir kışkırtıcı çıkıp ta bir sıkıntı yaratmasın diye oraya katılan insanlara da görevler veriyoruz ve bunu da kararımıza geçiriyoruz. Dernek kararımıza geçiriyoruz. Yani bunu hiçbir şekilde siz sözde terör örgütü eylemi demeniz mümkün değil hangi şehit annesi terör örgütünün üyesi olur. Veya bizim bunları nasıl yönlendirmemiz söz konusu olabilir asla. Ve nitekim vicdani ret konusunda müracaatlarımız olmuştur. Bu konuda aslında kamuoyuna her zaman ihtiyaç vardır. Biz isteriz ki bunları sadece küçük topluluklarla değil her tarafta o demokratik tepkilerin gösterilerek siyasi iktidarın hükümetin etkilenmesi yanlış kararlar almaktan da imtina etmesi ancak bu şekilde gösterilecek olan kitle örgütlerinin tepkileriyle gerçekleşir. Çünkü bunlar baskı gruplarıdır. Demokrasinin temeli budur her zaman çoğunluğun yaptığını düşüne bilir misiniz? Toplumda azınlıklarda korunacaktır. Azınlıkta ki görüşler de korunacaktır. Bazen bizim ileri sürdüğümüz hadiseler azınlıkta kalan görüşlerde olabilir. Onlara da makul anlayışı görmek lazım ve bizim görüşümüz hükümetin görüşünü uymuyor diye tahrikçi olabilir miyiz? Hükümet vicdani redden yana olabilir ama biz vicdani reddi kabul etmiyoruz ve tavır alıyoruz ve bunu da basın açıklamamıza ortaya koyuyoruz. Bir silahımız mı var hayır bir tarih teşvikimiz mi var şunu yapın bunu yapın mı diyoruz. Var mı bu konuşma burada yönlendirme evet yönlendiriyorum ama hep olumlu yönde bakın bana geliyor emniyet müdürü orada diyor ki Kemal bey buradaki yolu kapatmayın size burasını ayırıyoruz burada yan tarafta yapın açıklamanızı diyor  biz uyum sağlıyoruz orada yapılıyor. Yani bu kadar itinalı bir şekilde basın açıklamalarımız imkan nispetinde olay çıkartmamak her hangi bir şekilde kışkırtıcı harekete sebebiyet vermemek için son derece dikkat ve titizlikle davranıyoruz. Burada katılımcılar efendime söyleyeyim Zekeriya Öztürk bir basın mensubu olarak katılmıştır doğrudur. Kendisi zaten o dönem de önce vatan gazetesinin yazarı olarak biliyorum. Levent Temiz katılmıştır doğrudur görmüşümdür sevgi hanım katılmıştır doğrudur efendime söyleyeyim Oktay Yıldırım katılmıştır belki görmedim ben onu orada doğrudur katılmıştır çünkü buradaki tespitleri var emniyetin Pakize Akbaba doğrudur konuşmacıdır yani burada da her hangi bir sorun kesinlikle bir soruşturma dahi çıkmamıştır. Nitekim söz konusu evrak savcılığa verilmiştir. Cerahim evrakı emniyet tarafından her hangi bir soruşturma takip edilmeksizin neticelenmiştir. Yani takip açılmamıştır kovuşturmaya yer olmadığına karar değil efendim. Soruşturma her hangi bir soruşturma yok. Suç işlendi iddiası yoktur emniyet tarafından devam edelim isterseniz. (sine vizyon gösterisi başladı ) Bu 14 sıradaydı efendim. 17. sıradaki 17. sıra efendim polisle konuşuyoruz orada tam anlamıyla bize polis yok bunu değil bundan sonra devam edin devam edin devam edin ha tamam bu biraz daha öne alalım isterseniz polisle de ben konuşuyorum polis bize diyor ki şurada şunu yapın burada bunu yapın onu alabilir miyiz bu faaliyeti karakini efendim karakini  emniyetle yer konusunda efendim emniyet bizi tamamen kamuoyunu oluştura bilecek bir yede değil de son derece kör bir yerde yapın diyor ben de (sine vizyon gösterisi bitti ) efendim bu karekinin bartelemosla görüşüp ruhban okulunun açılması konusunda yapmış olduğu bir ziyarettir. İstenilen başarıya ulaşamamıştır. Biz o okunu da kamuoyunu oluşturmak dikkat çekmek ruhban okulunun açılmaması gerektiğini çünkü ruhban okulunun açılmasının Lozan antlaşmasına da aykırı olduğunu laik devlet temellerine de aykırı olduğunu ifade etmiştik bu konuda burada hiçbir sanık yoktur efendim o faaliyete etkinliğe katılan hiçbir sanık yoktur. Burada da hiçbir sıkıntı olmamıştır. Ancak diyor ki biri gözaltına alınmış yumurta atıldı ben kati olarak şunu söyleye bilirim orada ne kimse yumurta attı benim gördüğüm ne yumurta atıldı çünkü yumurta atılacak kimse yok bir şey yok açık havadasınız nereye atacaksınız, karakin normal girişten değil de arka sefa köy girişinden çıkarıldı zaten biz burada yaklaşık bir saat basın açıklaması yapıldı ve dağıldı olay budur efendim her hangi bir soruşturma evrakı soruşturmada açılmamıştır. Nitekim  Celp ettirdik bu konuyla alakalı bir soruşturmada bulunmamaktadır.efendim çok özür dilerim buraya sevgi hanım katılmıştır dikkatimi çekmedi buraya bir tek buradaki sanıkların arasından bir tek sevgi hanım katılmıştır. (sine vizyon gösterisi başladı ) ha, tamam şimdi başlayın bu efendim heybeli adada heybeli adada karakinle Bartelemosun ruhban okulunda birleşip anlaşıp ruhban okulunun açılması konusunda yapacakları toplantının kamuoyuna duyurulması konusuydu o konuda yaptığımız basın açıklamasıdır18. sırada buradaki sanıklardan kimse yoktur efendim sadece ben 2. iddianame sanıklarından bir de Levent Temiz olması lazım efendim burada ama buraya geçmemiş ben Levent Temiz burada zannediyorum belki kaldı kalmadı ama bir müddet kaldığını biliyorum.  Fakat şeye geçmemiş zannediyorum efendim. Yanıla bilirim de o konuda tam olarak tereddütlüyüm adalar kaymakamlığına müracaat yaptık efendim emniyet müdürlüğüne de aynı şekilde basın açıklamamızı biz ruhban okulunun önündeki kapıda yapıp dağılacağız olay bu emniyetle de aynı şekilde mutabakatımız bu ama emniyet sonradan tamamen fikrini değiştirdi asla dedi ruhban okulunun önünde açıklama basın açıklaması size yaptırmam dedi. Ben de dedim ki sizin yapmış olduğunuz yasalarda anayasaya aykırı bunu engelleyemezsiniz siz bize basın açıklaması konusunda şurada burada yap diyemezsiniz çünkü basın açıklamasının yapılacağı yer konu ile ilgili alakalı bir yer olması lazım. Aksi halde siz  bir miting yapacaksınız sizin mitinginizi İstanbul mitingini Silivri’nin her hangi bir köy yerine sürse bu hak ve özgürlük doğru olarak kullanıla bilir mi, amacını verebilir mi, önemli olan hak ve özgürlüğün amacına uygun bir şekilde kullanımının da yolunu açmaktır. Aksi halde hak ve özgürlüğü kullanmak imkansız hale gelir. Burada asıl olan ruhban okulunun önünde basın açıklamasının yapıp ruhban okulunun açılmaması gerektiği hususlarını anlata bilmek bu konuda kamuoyu oluşturabilmek ben onu anlatıyorum emniyet müdürüne ama maalesef buna bize müsaade vermediler ben yasal haklarımı da bir vatandaş olarak sonuna kadar zorladım efendim. Yani hiçbir şekilde şiddete müracaat etmeksizin ama bir vatandaşın da hakkı olduğunu emniyete hatırlatarak çünkü biz koyun değiliz benim anayasal haklarım var benim 2911 sayılı yasadan haklarım var bunu ileri sürmem karşımdaki ister emniyet olsun ister  bir başka güvenlik o da yasalara uymak zorundadır. Onun taahhüdü vardır bir vatandaş olarak da benimde tahüdüm haklarım vardır. O haklarımı da kullanmak mecburiyetindeyim. Yasal görevlilere de bunu anlatmak konumundayım. Bu olay buna çok güzel bir örnektir efendim başından itibaren izlersek göreceksiniz son derece yasal saygılı nezaket kuralları içerisinde bir vatandaşın yasal hakkının ne olabileceğini biz burada göreceğiz efendim. Bak yürümeyeceğiz diyorum efendim toplantı gösteri yürüyüşleri yasasına muhalefet etmiyoruz faytonlarla herkes oraya çıkacak gidecek “

Mahkeme Başkanı: “orası iskele meydanı mı “?

Sanık Kemal Kerinçsiz :” iskele efendim iskelenin önündeyiz faytonlara bineceğiz her kes faytonuna binecek gidecek orada toplanılacak yine aynı şekilde  faytonlarla dönülecek.”


Mahkeme Başkanı: “ heybeli ada  iskelesi değil mi “?

Sanık Kemal Kerinçsiz :” tabi efendim heybeli ada iskelesi yürüyüş yapmıyoruz çünkü yürüyüş yaparsam ben biliyorum 2911 e tabi olurum. Oradaki kilometre olarak 2 km var. Bu konuda benim iznim yok o konuda da izin müracaatı da yapmamışım zaten söylüyorum biz yürümeyeceğiz diyorum sonrasında şu anlaşmaya vardık göreceğiz efendim dediler ki Kemal bey siz gidin sadece basın mensuplarıyla beraber gidin tek başınıza açıklama yapın kabul peki dedik arkadaşlar orada kalsınlar ben tek başıma önemli olan basına duyurmak zaten iş basına duyuruldu mu mesele yok kamuoyu bu şekilde geliştirilecek peki dedik o şekilde tek başıma gittim fakat faytona bineceğim onu da engellediler. Bütün faytonları kovdular efendim oradan boşalttılar 30-40 tane faytonu boşalttılar kovdular. Peki dedik ben yayan gideyim 2 km. basın mensupları dedi biz geliriz dedi yayan da olsa biz de geleceğiz dedi hepsi o haksızlığı görüyorlar açıkça zaten insanlar artık gülmeye başladılar yani yapılan haksızlıklar ve kanunsuzluklar karşısında, bu sefer ben yolun tarifini istedim bir vatandaş, vatandaşı bile ağzını kapattılar yolu tarif etmesin diye polis neyse ben yolu buldum efendim yola gidiyorum bu sefer polis sokağı kapattı. Gidemezsin dedi ben vatandaşım tek başınayım seyahat özgürlüğüm var istediğim yere giderim niye karışırsınız buna karışmanız mümkün mü işte bunun bir mücadelesi verilmiştir efendim burada bırakınız hukuk dışılığı veya efendim bir terör örgütünün davranışını bir vatandaşın sade bir vatandaşın yasalar karşısında yapmış olduğu bir mücadele ama o mücadele tamamen saygı ve nezaket kuralları çerçevesinde yapılmıştır. Gösteri yapmadan yürüyüş yapmadan tekrar tekrar söylüyorum efendim sonunda anlaştık siz tek başınıza gideceksiniz. Tamam kabul ediyorum dedi tek başınıza siz diğer gruptaki arkadaşlarınız kalacak o şekilde gidiyoruz efendim yani anlaşmamız o şekilde oldu tabi mümkün değil böyle bir şey engellenmemesi lazım ama bizde kurallara imkan nispetinde emniyete kolaylık sağlamaya çalışıyoruz. Hem amacımız gerçekleşsin ama öbür taraftan da güvenlik asayiş ve kamu düzeni bozulmasın toplu da değil efendim dikkat ederseniz toplu da gideceğiz demiyorum. Çok dikkat ediyorum ona, emniyetçi diyor ki efendim  ben avukatla beraber gidiyorum beraber ruhban okulunun önüne gideceğiz tabi kesiyorlar hemen arkasından faytonlara da binmemi engelliyorlar. Hukukun korunması gerekir diyorum efendim hep hukuk kurallarıyla faytonu kovalıyorlar efendim bineceğim engelliyorlar kanunsuz bir emir diyorum fayton bulamadık efendim yayan gideceksiniz.tamam tamam peki durduralım (sine vizyon gösterisi bitti ) efendim görüldüğü üzere bir vatandaşın bir hak mücadelesi bir örgüt elemanı bir örgüt üyesi bu şekilde bir tavır alamaz. Benim ağzımdan dökülen her sözcükte hukuk var meşruluk var hatta bilakis devlet görevlilerini Yasaları uygulamaya davet ediyorum. Ve bütün yapmış olduğum etkinliklerde de bu vardır. Çünkü ben hukukçuyum sadece kendime değil topluma karşı da sorumluyum. Söz konusu etkinliklerden ötürü asla ve asla bir terör örgütü üyesi olarak suçlanmamı kabul etmem mümkün değil efendim. Burada bulunan dediğim gibi zannediyorum Levent Temiz de yok her halde ben çünkü burada da geçmemiş o konuyu yalnız tereddüt “

Mahkeme Başkanı:”basın açıklaması yapıldı mı “?
Sanık Kemal Kerinçsiz: “ yapıldı efendim sonunda en sonunda isterseniz basın açıklamasına bakalım kimler var sizlerde görün en sonuna doğru işletirseniz hızlı bir şey çok hızlı en sonunda bir basın açıklaması yapıldı. (sinevizyon gösterisi yapıldı ) yolumuzda kesiliyor değerli başkanım ona gerek yok dedi artık. Son bir basın açıklaması hayır hayır burada basın açıklaması var var ayrı ruhban okulunun önünde değil iskelenin önünde iskelenin önünde ona bir bakalım devam edin “

Mahkeme Başkanı: “göstermek, göstermek istediğiniz bölümleri gösterin ancak kısaltalım o manada söylüyorum.”

Sanık Kemal Kerinçsiz : “ tabi devam edin tabi tabi uzamasın tabi doğru devam edin en sona doğru gelin basın açıklamasına zaten olayı üç aşağı beş yukarı çıktı efendim bu en son bu yola doğru gidiyorum yine önümü kapatıyorlar. Sokağı kestiler gidemezsin dediler. Bir başka sokağa geçiyorum efendim  yeri bildiğimden onu da kesiyorlar. Mahkeme kararı varsa buyurun beni tutuklayın diyorum. Yani seyahat özgürlüğünü engelleyecek bir husus var mı? şimdi artık geri dönüyoruz baktım ki efendim olmuyor bütün yolları denedim emniyet önümü kesiyor mecburen geliyoruz burada basın açıklaması yapacağız. (sine vizyon gösterisi bitti ) olay bu efendim burada da aynı şekilde emniyet madem ki müsaade etmedi dedik orada basın açıklaması yaptık dağıldık burada Levent Temizi ben göremedim efendim o konuda beyanda bulunmuş olayım yanlış olmasın onun da hakları mağdur olmasın onun dışında başka yoktur efendim burada tutuklu sanık arkadaşlardan orada hiç kimse yoktu başkaca devam edelim bitti mi devam ediyor o bunların tamamı emniyetten alınan CD’ler kendi çekimimiz değil. Devam edelim. Onu öğle saati zannediyorum öğle saati seyrettik efendim de öğle saati seyrettik onu “

Mahkeme Başkanı: “ bunun birer CD’sini verecekseniz alalım bir kopyasını verecekseniz “

Sanık Kemal Kerinçsiz:” tabi tabi veriyorum sizlere takdim ediyorum yok başka ben yok  tamam tabi devam edelim. (sinevizyon gösterisi başladı ) efendim 20. sıradaki bu tarafımdan veya derneklerimiz tarafından düzenlenen değil efendim Kıbrıs kültür derneği tarafından düzenlenen yani büyük hukukçular birliğinin düzenlediği bir etkinlik değil ben sadece ve sadece burada iştirakçi davetli olarak iştirakçiyim efendim. Yine milli güç platformunun içerisinde yer alan Kıbrıs kültür derneğinin 20 Temmuzda hazırladığı yürüyüş kanuni bir yürüyüş izinli bir yürüyüş zaten efendim İstanbul un bürokratı da katılmıştır. Taksim anıtında konuşmalar yapılmıştır göreceksiniz tabi Kıbrıs harekâtının yıl dönümünde 20 Temmuzda. Galatasaray lisesinden taksime yürüyüş yapılmıştır Kıbrıs baş konsolosudur şu bayan efendim İstanbul Kıbrıs baş konsolosudur soldaki bayan …Özken paşanın konuşması efendim evet durdurun isterseniz (sinevizyon gösterisi bitti ) efendim bu az önce söyledim bizim derneğimizle bir ilgi ve alakası yok doğrudan Kıbrıs kültür derneğinin düzenlediği benim de iştirakçi olarak katıldığım katılımcılar arasında burada yazılmış Muzaffer Tekin, Oktay Yıldırım, Kemal Kerinçsiz, Emin Gürses, Sevgi Erenerol Emin Gürses’i görmedim Oktay Yıldırımı görmedim diğerleri de olabilir Muzaffer Tekin de olabilir sevgi hanımda olabilir tam olarak size şu anda söylemem mümkün değil. Çünkü buraya diğerlerinde olduğu gibi tamamen bir bireysel katılım söz konusudur. Yani kişiler davetlidir şu veya bu şekilde bir yerlerden duymuşlardır kimse toplanıp da bir yere gitmek diye bir durum asla yoktur. Ben özel olarak başkanı tarafından davet edilmişimdir orada belki o insanları gördüm görmedim bilemiyorum tam olarak o bakımdan bir söz de örgütsel faaliyet olarak bunun nitelendirilmesi mümkün değildir. tamamen demokratik bir tepkidir ve 20 temmuz olayı da her sene yapılır. Ben de hemen hemen 20 temmuzda yapılan bu yürüyüşün tamamına da iştirak etmişimdir. İddia makamı sadece birini bulmuş yoksa yıllardan bu yana 20 temmuz yürüyüşüne katıldığımı biliyorum. Devam edelim efendim efendim bir tek cümle söylüyorum çok özür dilerim durdura bilir misiniz burada Kıbrıs kültür derneğinin düzenlemiş olduğu söz konusu programa konuşmaları zannediyorum burada göremedik ama belediye başkanı 1. ordu komutanı efendime söyleyeyim hepsi de katılmışlar konuşmalarını devlet protokolü çerçevesinde yapmışlar. Bu programın zaten buraya alınması bile doğru değil. Ama sadece beni iştirakçi olarak görmüşler o bakımdan almışlar buraya koymuşlar efendim. (sinevizyon gösterisi başladı ) Bu Necip Haplemitoğlunun ölüm yıldönümü efendim zannediyorum 2007 mi 2006 2007 olacak efendim 2007 Hablemitoğlunun 5. ölüm yıl dönümündeydi zannediyorum. Sultanahmet adliyesinde faali meçhul cinayeti dosyasının işlenmesi için topluca imzaladığımız dilekçelerimizi cumhuriyet başsavcılığına sunduk. Ankara başsavcılığına gönderilmek üzere arkasından da bu konuda bu dosyanın neden işletilmediğini neden faali meçhul kaldığını ki Abdullah Gül’ün bu konuda vermiş olduğu bir namus borcunun olduğunu aynı zamanda başbakanın da bu cinayet başkadır diğerlerinden farklıdır deyişini hatırlatarak yapmış olduğumuz her yıl yaparız bunu efendim 2006 da yaptık zannediyorum iddia makamı sadece birini bulmuş koymuş efendim 2006 bu 24. sırada 2006 efendim maalesef efendim Necip Hablemitoğlu’nun cinayeti her ne kadar doğrudan doğruya ceza istenmemiş olsa da bizim iddianamemizde söz de örgüt tarafından işlendiği iddia ediliyor ki şu gösteriler anma daha doğrusu anma toplantıları bizim o faali meçhul dosyayı işletme gayretlerimiz oraya verdiğimiz dilekçeler tamamen unutulup bir kenara bırakılıyor. Mümkün müdür yani düşüne biliyor musunuz siz bütün bunları her yıl yapacaksınız ve o zaman o takdirde biz bunları görüntü olarak yapıyoruz. Yani söz de örgüt cinayeti işledi ama bunları da o olayı kapatmak amacıyla yapıyor. Bu zihniyetle hareket ediyor. Böyle düşündüğümüzü zannediyor iddia makamı her halde bu mümkün müdür efendim. Ve burada bulunan insanlarla da benim ailesiyle tanışıklığım vardır mümtaz bir ailesi vardır eşi kendisini tanıyorum. Necip hocaya kısmet olmadı tanışamadım çok değerli bir insan Atatürk’ün gerçek aydını öğretmeni ama onunla çok daha yakın ilişkisi olan sevgi Erenerol vardır Ergün Poyraz vardır. Dostlukları samimiyetleri çok fazladır. Kardeş gibidirler böyle bir insanı katletmek mümkün müdür efendim. Düşünüle bilir mi her hangi bir insanın bu konuda suçlanması bizim tüylerimizi dahi ürpertiyor bırakınız böyle bir hadiseyi anılması bile mümkün değil böyle bir bilim adamının tamam bu da aynı şekilde Eminönü emniyet müdürlüğüne ve kaymakamlığına müracaat edilmiş bildirimde bulunulmuştur. Her hangi bir şekilde hiçbir sıkıntı olmamıştır buraya katılanlar arasında burada bulunanlardan Muzaffer Tekin, sevgi Erenerol olarak biliyorum onun dışında başkaca hatırlamıyorum zaten katılmadınız mı burada yazıyor da o bakımdan o zaman buna olabilir mümkündür bir başka yere bakıp da buraya yazmış olabilirler sevgi Erenerol  Rafet Arslan diyor efendim. Sevgi hanımı zaten görüyoruz. Tamam Hablemitoğlu diyoruz yok hablemitoğluna diyoruz. Efendim burada da hiçbir sorun olmayan toplantı ve her senede yapmaya devam ediyoruz. Kati olarak hukuka aykırılık yoktur. Bunları yaparken de hiç kimseden talimat almıyoruz. Doğrudan doğruya yıllardan beri yaptığımız kendi idealimizin doğrultusu kendi inanmışlığımızın doğrultusunda yapmış olduğumuz sade bir eylemdir. Bir hukukçunun en güzel yapabileceği toplu dilekçesini vermek dosyanın işlenmesini istemek neden duruyor bu dosya diye hesabını hukuki yollardan size anayasanın verdiği yollardan sormak ve onu kamuoyunda deklare etmek bu her halde bir örgüt faaliyeti olamaz. Hiçbir örgüt bu şekilde hareket etmez. Elif Şafak duruşması efendim burada gelen şehit aileleri ve  diğer sivil toplum kuruluşları maalesef adliyenin içerisine alınmadılar. Adliyenin içerisine alınan aşırı sol örgüt mensupları çok da kalabalık gelmişler Elif Şafak’a destek vermek amacıyla, ben emniyete başlangıçta bu tehlikeyi gördüm bakın bunları aldınız ama dedim büyük sıkıntı olacak biz oradan çıkarken bunlar saldıra bilir. Çünkü yıllardır bu etkinlikleri yapıyoruz az çok olayı okuya biliyoruz. Neyin ne olabileceğini nereden gelebileceğini okuya biliyoruz. Partinin de bir sürü etkinliğine katılmışım yani sayılarını vermek istemiyorum ama onlarca etkinliğin içerisinde bulunmuşum eğer bir tarafı almamışsanız öbür tarafı da almayın. Tamam ikisini ayıracaksınız ama siz onu alırsanız o bahçeye bize saldırma ihtimalleri de olacaktır ve nitekim masumane 10 avukatın yapmış olduğu basın açıklaması sırasında oradan bir grup gelip doğrudan fiili tecavüzde bulunmaya yeltenmişlerdir. Göreceksiniz orada ben de onları imkan nispetinde ayırmışımdır. Sadece bir avukat arkadaşımıza Av. Gün Özgür Gün diye ona bir saldırı gerçekleşti yaralama olmamıştır ama saldırı yapılmıştır. Ve nitekim yine dün okudum bir gazetenin taraf gazetesinin yazarının beyanını orada da aynı şekilde yüzlerce kişi bir grup küçük grup milliyetçi avukata saldırı yapmıştır. Bu doğru bir şey değildir diye kendileri de eleştirmişlerdir. Burada da en ufak bir şekilde hukuka aykırılığımız söz konusu değildir. başkalarının çıkardığı sorunlardan bizim sorumlu tutulmamızda mümkün değildir. nitekim beyanatlarımda bu yöndedir değerli başkanım izlersek göreceğiz. Duruşmaya geliyorum efendim yanımda hiçbir avukat arkadaşımız yok zannediyorum. Yani hiçbir yere toplu bir şekilde gitmiyoruz. Veya bir yerlerde toplanıp gitmek gibi bir şey yok. Emniyetin emniyet amiriyle konuşuyorum emniyetimizi sıkıntıya sokmayız diyorum efendim her şeyden önce bir sıkıntı olursa iletişim halinde olalım emniyet amirine, hani her hangi bir sıkıntı olursa derhal onu engelleyici bir şekilde. Burası koridor efendim asliye ceza mahkemesinin koridoru, duruşma bitiminde bizim hukukçular birliğinden arkadaşlarımız basın açıklaması yapıyor efendim. Beyoğlu adliyesi şimdi sol taraftan birisi fiili tecavüz gelecek açıklama yapan arkadaşımıza Fuat Turgut’tur o mavi ceketli efendim iki davaya iştirak etmiştir bir tanesi Elif Şafak davası faşist ırkçı kapa çeneni diyor efendim. Avukat arkadaşa saldırı yapılmış ben ayırıyorum ortadayım ayırıyorum efendim ben iddianamenin gelişini o zaman ifade etmişim efendim işte ifadede iddianamede kullanılan dil bu yani ben şu ifadem de dahi bakın bizler burada bulunan insanlar büyük hukukçular birliği işte bu şekilde gösterilmek isteniyor diye onu açıkça söylüyorum. Saldıran başkası biz mağdur konumundayız ama bakıyoruz ki biz yine suçluyuz iddianamede biz yine sanık konumundayız. En güzel şekliyle burada ifade etmişim onu ben efendim kaç yıl önce yaklaşık bir buçuk yıl önce polise bir hareket yapan bizden değildir diyorum efendim (sine vizyon gösterisi bitti ) efendim görüyorsunuz ki ben gene orada insanları yatıştırıcı asla polisle karşı karşıya bırakmayıcı en ufak bir şekilde şiddet hareketinin olmaması için üstün gayret sarf eden biri olarak görüyorsunuz ve bütün tutumumuz bu yönde olmuştur. Şu eylemlerde görmüş olduğunuz etkinliklerde polisle küçücük bir şekilde en ufak bir hareket fiili tecavüz veya aşırı boyutta bir tartışma asla olmamıştır. Bırakınız öyle şiddet hareketini tartışmanın düzeyi de belli bir şekilde kalmıştır. Memura hakaret veya ona benzer bir hadise ağzımızdan hiç dökülmemiştir. Çünkü emniyet bizim makamımızdır bizim kurumumuzdur onu en sağlıklı şekilde korumak zorundayız çünkü o kurumlara mutlak suretle ihtiyacımız var. Kurumları yıpratarak bir yere varamazsınız. Ebetteki yanlış yapan kişilerle mücadele olacaktır. Hukuk zemini içerisinde ama kurumlara saldırı asla (sine vizyon gösterisi başladı ) efendim resimlerini izlemiştik bir de şu görüntüler var kuruluş yıl dönümü orada göreceğiz bahçede bir kokteyl yapılıyor bakın efendim bahçesidir şimdi aşağıda göreceğiz ana giriş kapısı şurada durduralım devam ediyor mu efendim çok kısa çünkü alınmış biz bunu ancak ART den alabildik. Bu kadar mı efendim işte efendim şu arka şey görüyorsunuz kokteyli bu kokteyli toplantıların bütün kapılar açık herkese açık herkes rahatlıkla dışarıdan giren gelen görebilir girebilir son derece mümtaz seviyeli insanlar ikili üçlü sosyal sohbetler yapıyor. Şarap veya meyve suyu içiliyor. Yaklaşık bu iki saat iki buçuk saat kadar sürer. Hava iyiyse yukarıya çıkılmaz efenim hava yağmurluysa kötüyse yukarı da yemekler yenilir. Burada ayak üstü insanlar yemeğini yer gider. Maalesef bunlar gizli toplantı olarak geçmiştir. İşte bizim sözde örgütün sözde toplantıları  (sinevizyon gösterisi bitti )”

Mahkeme Başkanı: “ başka başka gösterecekler varsa bunu da onların yanında gösterebilirsiniz. “

Sanık Kemal Kerinçsiz :” (sinevizyon gösterisi başladı ) bir daha bir geriye alalım şurada konuştuğum bir cümle var oradaki kitleye efendim  (sinevizyon gösterisi bitti ) görülüyor ki efendim orada sakın ola ki diyorum en ufak bir taşkınlık yapılmasın polisimize de yardımcı olalım bir terörist hemen her toplantıda bunu diye bilir mi efendim. Nasıl teröristlik olacak yasa diyor hukuk diyor polis diyor emniyet diyor aman bir sıkıntı çıkmasın olay çıkmasın diyor. Olayların üzerine titriyor ki aman efendim zarar gelmesin hiç kimseye diyor. Etkinlik tamamen amacı doğrultusunda gerçekleşsin kamu düzeni bozulmasın asayiş bozulmasın efendim ne vatandaşa ne emniyete ne katılan insanlara küçük bir zarar gelmemesinin en üstün gayretini gösteriyoruz burada tamamında böyle bunlar benim çektiklerim değil emniyet müdürlüğünün çektikleri her halde emniyet müdürlüğü en kötü portreleri yerleri alacaktır kendine göre (sinevizyon gösterisi başladı ) tamam burada durduralım efendim durduralım burada. Değerli başkanım az önce Elif Şafakla alakalı söylemiştim Alper Görmüş taraf gazetesinin yazarı şöyle diyor gazeteci Alper Görmüş ise duruşmadan çıkan birkaç kişilik milliyetçi avukatlar grubuna yüzlerce kişi içerisinde bir grubun saldırısını hoş karşılamadığını ifade etti diye değerli başkanım. Alper Görmüş bunu eğer tespit etmişse doğrudur. Çünkü fikrende pek anlaşamadığımız bir insan ama objejtif bir tespit yerinde yapmış. Sayın başkanım bu ermeni soykırımı konferansının iptaliyle alakalı olayda görülüyor ki benim burada bulunan hiçbir sanık yine hiçbir şekilde yanımda yok ve böyle bir olaya da katılmamış vaziyette burada iki çekim var. Bir tanesi idare mahkemesinin önünde yapılan çekim idare mahkemesine iki üniversitede itiraz etmiştir. Boğaziçi üniversitesi ve sabancı üniversiteleri itiraz etmiştir. Ben de bu yürütmenin durdurulmasını kaldırılması için bölge idare mahkemesine bende mukabil cevaplarımı sundum ve çıkışta basın son derece ilgiliydi bu davaya kısa bir basın açıklaması yaptım bir etkinlik değildir. şeydeki Şirinevler deki mahkemenin önünden çıkarken merdivenlerde yapılan bir 3 dakikalık 4 dakikalık sadece basına şifai açıklamadır. Öbürü de efendim bir tane daha vardı ondan önce elimde bir durdurma kararı söz konusu kararı ben valiliğe ibraz ettim. Mahkemenin kararı doğrudan doğruya uygulansın diye valilikte uygulamak zorundadır. Valilik söz konusu kararın aynen infazen uygulanması için emniyet müdürlüğüne yazı yazdı. O yazı aldım ben emniyet müdürlüğüne getirdim. Bilgi üniversitesinde yapılan toplantının iptalini istiyorum. Bakınız efendim çok ilginç garabet öyle bir ironik sonuç ki olacak iş değil ve emniyet müdürlüğü durdurulmasına ilişkin havale yapılıyor kime yapıyor efendim işte toplumsal suçlarla alakalı şube müdürlüğüne ve o şube müdürü de bizzat o toplantının yapılmasıyla görevlendirilmiş olan kişi. Düşünün yani bir yandan toplantıyı aynen harfiyen yapacak olan kişi de aynı toplantıyı da durduracak olan kişi de aynı. Ben emniyet müdürlüğünden alıyorum orada benim hukuksal fonksiyonum devam ediyor. Gidiyorum bilgi üniversitesinin önünde söz konusu şube müdürüne diyorum ki bakın bir valiliğin kararı mahkeme kararı valilik kararı emniyet müdürlüğünden yapılan sizlere havaleyle bu toplantıyı durdurun. Aynen bana söylediği cümle şu, bakın dedi kemal bey hiç uğraşmayın dedi. Hukuk bu noktada bitmiştir dedi bize bizzat bu talimatı başbakanlık tarafından bu ermeni konferansının bilgi üniversitesinde ne olursa olsun yapılacağına ilişkinidir dedi. Hiç kendinizi yormayın dedi. Çünkü mahkemenin kararında 4. idare mahkemesinin kararında şu üniversitede yapılan toplantının durdurulması değil toplantının durdurulması şu isimli şu tarihler arasında yapılacak olan toplantının durdurulmasına dair yoksa hangi üniversitede yapılırsa yapılsın. Tabi bizim asıl amacımız devlet üniversitesinde yapılmasını engellemekti onlar bilgi üniversitesine aldılar. Ama maalesef Türkiye de hukuk bu şekilde işliyor efendim. Bunun üzerine yapacak bir şeyimiz yoktu biz açıklamamızı yaptık dedik işte durdurma kararı ama maalesef emniyet bunu kesinlikle ben durduramam diyor dedik ve oradan ayrıldım. Ermeni konferansının yapıldığı bilgi üniversitesinin önünde bu basına açıklamadan sonra ben derhal ayrılmışımdır. Benden sonra akşama kadar yapılan toplantı sırasında ertesi gün muhtelif gruplar siyasi gruplar dernekler partiler gelip protesto etmişlerdir ermeni konferansını ancak o gruplarla o protestolarla benim kesinlikle ilgim ve alakam yoktur ve orada da bulunmamışımdır. Nitekim çekimlerde sadece sabah ben görevimi yerine getirdim aldım durdurma kararını söz konusu emniyet müdürüne imza karşılığında teslim ettim. O beyanı aldıktan sonra hukukluğu da bitmiştir dendikten sonra artık yapılacak bir şeyim yoktu benim ben bir hukukçu olarak orada kalmamın bir anlamı yok. Kaldı ki konferansa zaten mukabil görüşlü insanlarda kati olarak davet edilmemişti. Mahkemenin durdurma gerekçesinde de zaten bu vardı. Bizler müracaat etmiştik açıkça söylediler biz mukabil görüşleri asla bu toplantıda istemiyoruz. Nitekim değerli hocamız Yusuf Halaçoğlu da aynı şekilde müracaat etmişti. Onun da talepleri reddedilmişti efendim. Bu konferansta söyleyeceğim bu benim bu davayı açarken asla ve asla kimseden talimat da almadım sözde örgüt vs. her hangi bir şekilde yöneticinin bana tavsiyesi ve telkini olmadı eski derneğimiz yani hukukçular birliği döneminde yapmış olduğumuz bir çalışmanın ürünüdür fikirsel hukuksal bir çalışmadır. Ben ülkemize son derece yararlı olduğu kanaatindeyim. Hele hele bu ermeni meselesinin geldiği bu günlere baktığınızda o zaman ki gayretlerimiz ne kadar önemliymiş gerçekçiymiş ve doğru tespitler yapmışız şimdi daha iyi anlaşılıyor efendim tabi bu bir kişinin üç kişinin veya bir hukuk derneğinin yapacağı mücadele değildir. toplumun çok önemli katmanlarının harekete geçip iktidarı etkilemeleri gerekir. Bizim bir hukukçu derneği olarak yapabileceklerimiz ancak bu boyuttaydı. Ama bunlar asla anti demokratik davranışlar değildir. hukukun yolunda yasal hakların kullanımından ibarettir efendim. Bitmek üzere zaten efendim artık (sinevizyon gösterisi başladı ), emniyet efendim emniyetin yetkilileriyle görüşüyorum. Polisle iş birliğimiz anlayışımız bu efendim işte (sinevizyon gösterisi bitti ), evet efendim kapatın burada ara verelim. Bu 7,5,2006 tarihinde 11. sırada yapılan Pontus soykırım anıtıyla alakalıydı. Yunanistan atamızın evine yaklaşık 400 metre mesafede bir alanda Pontus soykırım anıtı dikme kararı almıştı. Bu 5. di.  Diğer 4 ünde muhtelif illerde dikmişti ama Selanik’te atamızın hemen evinin karşısına dikmesi açık bir işaretti bu zaten bu konudaki çalışmaları da Yunanistan’ın uzun bir zamandan beri devam ediyor. Uzun boyutlu olarak uzun nefesli olarak her zaman yaptıkları gibi bizde bunu kamuoyuna duyuralım dedik. Böyle bir soykırım yoktur. Başımızda zaten sözde bir ermeni soykırımı var. İkinci bir sözde Pontus olayını yaratma gayretleri var kamuoyunu bu konuda uyandırma gayretiyle yapmış olduğumuz tamamen demokratik bir gösteridir. Burada da aynı şekilde daha hemen başında iki emniyet zannediyorum biri emniyet amiriydi biri belki de komiser di kendileriyle ne yapacağımızı konuşuyoruz karşılıklı dostane mutabakata varıyoruz. Ve etkinliğimizi bu şekilde gerçekleştiriyoruz. Bu etkinlikte de görüyorsunuz ki en ufak bir sıkıntı verici topluma ve yasaları ihlal eden bir davranış yok. Son kaldı efendim onu bir gösterelim ki (sinevizyon gösterisi başladı )10. sıradaki efendim (sinevizyon gösterisi bitti ) evet efendim emniyet müdürlüğünden celp edilenler bunlar efendim özetleri itibariyle görülüyor ki burada da aynı şekilde kesinlikle her hangi bir taşkınlık suiistimal çevreye her hangi bir zarar verme asayişsizlik kamu düzenini bozma kamu güvenliğini sarsma polisle her hangi bir şekilde bir tartışma hiçbir şekilde efendim bizim bildiğimiz terör örgütlerinin yaptığı en küçük bir davranışı dahi burada görmek mümkün değildir. kaldı ki bu basın açıklaması da aynı şekilde sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte yapılmıştır. Bildirimlidir hiçbir sıkıntı olmadan yasaya aykırılık olmadan nihayetlenmiştir. Her halde bitiyor efendim bu tamam efendim teşekkür ederim.”

Mahkeme Başkanı: “ bu sırada saatin 16:10 olduğu görüldü.

Savunma sırasında bir kısım sanıklar müdafileri Av. Zeynep Küçük Av. Yıldırım Çavuşoğlu Av. Murat İnan ile sabahki oturumda yine bir kısım sanıklar müdafileri Av. Metin Öztürk Av. Mehmet Tolga Akalın Av. Bülent Hattatoğlu ve tutuksuz sanık Hüseyin Gazi Oğuz’un gelmiş oldukları görülüp 10 dakika ara verildi. “ 

Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.

Mahkeme Başkanı: “ talepleri olan varsa alalım “

Sanık Mehmet Demirtaş söz istedi verildi : “ Ali Yiğit’le ilgili cezaevinden tahliye olduktan sonra muhtelif mahkemelerden verilen teknik takip kararlarının sonuçlarını 10 adet mahkeme kararı uyarınca yapılan tüm dinlemelerin tapelerinin ve takip raporlarının dosyamıza celbi için müzekkere yazılmasına. Emniyet müdürlüğüne eğer takip yapılmamışsa neden yapılmadığını mahkeme kararlarını savcılık talimatına binaen neden yerine getirilmediğinin sorulması arzımdan ibarettir. Ali Yiğit ceza evinden tahliye olduktan sonra hakkında teknik takip ve dinleme konusunda 10 adet mahkeme kararı verilmiştir. Mahkeme kararları teknik takibin sürekli olarak uzatılmasına ilişkindir. Teknik takibin yapılıp yapılmadığına sonuçlarına ilişkin iddianamede hiçbir bilgi yoktur. Ali Yiğit cezaevinden tahliye olduktan sonra emniyet ile olan ilişkileri davanın belirleyici unsuru olacağı gibi önceki ilişkilerinin de bir kanıtı olacaktır. Emniyet müdürlüğüne yazılan yazıya verilen cevapta teknik takibin yapılmadığı belirtilmiştir o takdirde emniyetten ve savcılıktan verilen 10 adet mahkeme kararının neden alındığını uzatmaya neden gidildiğini ve sonuçlarının ne olduğunun hesabının sorulması gerekir. Mahkemenin bu mesele üzerine gitmemesini doğru bir yaklaşım olarak görmemekteyim. Bu sebeple 10 adet mahkeme kararının sonuçlarının ne olduğunu tüm teknik takip ve dinleme raporlarının dosyamıza celbine mahkeme kararlarının yerine getirilmemişse gerekçe ve sonuçlarının sorulmasına tüm bunları tutusuz olarak da takip edebileceğim den aynı zamanda tahliyeme karar vermenizi saygılarımla arz ederim. Teşekkür ederim.”

Sanık Rasim Görüm söz istedi verildi :” sadece tahliyemi ve beraatımı saygılarımla arz ederim.”

Sanık Aydın Yüksek söz istedi verildi :” isteğim çok zor bir şey değil sadece basit birkaç isteğim var efendim biraz hak biraz adalet biraz hukuk sadece mağduriyetime konu olan bir davayla ilgili müşteki sıfatıyla gittiği cumhuriyet savcılığında nasıl olduğunu anlamadan tutuklanan her halde yargı tarihinde ben den başka bir kimse dahi yoktur. Bunu dikkate almanızı hasreten rica ediyorum efendim saygılarımla arz ederim”

Sanık Sevgi Erenerol söz istedi verildi :” sayın başkan 5 aydır aşağı yukarı 9 saate yakın bu havasız salonda hareketsiz olarak kalmaktayız şayet uygun görürseniz öğlen saatlerinde açık alanda biraz yürüyüş yapma hakkı tanımanızı rica ediyorum  teşekkür ederim”

İddia makamından soruldu 

C.Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel :” sanıkların talepleriyle ilgili mütalaamızdır. Tutuklu sanık Hali Behiç Gürcihan’ın 7,4,2009 havale tarihli dilekçesinde emniyet görevlileri hakkında suç duyusunda bulunulması talebinin reddine, kendisinin suç duyurusunda bulunmakta serbestliğine, tutuklu sanık Oğuz Alpaslan Abdulkadir’in taleplerinin kabulüyle, a- dilekçesinde ekli çizelgede yazılı telefon görüşmelerinin çözümünün yaptırılarak dosyaya eklenilmesine b- Duruşma tutanaklarının DVD ortamında kendi savunmasının ve ara kararlarının yazılı şekilde kendisine verilmesine, tutuklu sanık Mete Yalazangil’in taleplerinin kabulüyle a-dilekçesinin dava dosyasındaki belgelerin birer suretinin çıkartılarak kendisine verilmesine, b- dilekçesinde yazılı cep telefonu hatlarının dilekçesinde belirttiği tarihler arasındaki görüşmelerine ilişkin HTS raporlarının telekomünikasyon iletişim başkanlığından istenilmesine, c- sağlık raporu konusunda adli tıp kurumuna yazılan yazının tekit edilmesine duruşmalara katılmamasına izin verilmesi talebinin dilekçesine ekli sağlık raporlarına göre mahkemenin takdir yetkisinde bulunduğuna, tutuklu sanık Aydın Yüksek’in taleplerinin kabulü ile a- savunma mahiyetli olduğu anlaşılan kendisine yazılan mektupların ve muzaffer Şenocak hakkındaki ifadelerin ekli bulunduğu dilekçeleri ve eklerin dosyaya eklenilmesine, b- Giresun da ele geçirilen CD’lerin birer suretinin çıkartılarak kendisine verilmesine, tutuklu sanıklar Nusret Senem ve Doğu Perinçek’in taleplerinin kısmen kabulüyle, a- Milli istihbarat Teşkilatı müsteşarlığından gelen Tuncay Güney e ait ses kayıtlarının çözümüne ilişkin bilirkişi raporunun kendilerine verilmesine, b- diğer taleplerinin önceki ara kararlarındaki gerekçeleri ile reddine, tutuklu sanık Kemal Kerinçsizin talepleriyle ilgili olarak, a- bazı sanıklara yüklenen kendileriyle birlikte hareket ettiklerini sandıkları ordu mensuplarını darbe yapmaları için tahrik etmek suçunun 353 sayılı askeri ceza kanununun 94. kapsamında kaldığından bahisle bu eylemler açısından görevsizlik kararı verilerek dosyanın askeri yargıya gönderilmesi talebinin işaret edilen kanun maddesinin anlatımına uymayıp askeri şahısların kendi amir ve üstlerine karşı direniş ve taarruzuna ilişkin olduğunu bazı sanıklara yüklenen suçların ise 5237 sayıl Türk Ceza Kanununun da açıkça düzenlenmiş bulunduğunun anlaşılması gerekçeleriyle reddine, b- gizli tanık ifadeleri ses kayıtlarının bilirkişi marifetiyle çözümünün yaptırılması talebinin kabulü ile ses kayıtlarının tayin edilecek bilirkişiye çözümünün yaptırılmasıyla çözüm tutanağının bir suretinin kendisine verilmesine, c- iddianamenin okunması sırasında bir müddet gösterilen pover peint sunumunun kendisine verilmesine ilişkin talebi konusunda 28,10,2008 tarihli duruşmada karara bağlandığından reddine, d- sanıkların bir birleri arasında para transferi ve benzeri para hareketleri olup olmadığının yine sanıkların kurdukları vakıf olup olmadığının araştırılması talebinin kabulüyle MASAK, BDDK, Merkez Bankası ve İlgili diğer kurum ve kuruluşlar ile vakıflar genel müdürlüğünden sorulmasına, e- tüm delillerin yazılı olarak verilmesi talebinin daha önce karara bağlandığından yeniden karar verilmesine yer olmadığına, f- davanın genel uygulamaya aykırı şekilde neden kesintisiz yapıldığının açıklanmasını ve bu uygulamaya son verilmesi talebinin Ceza Muhakemesi Kanununun 190. maddesi hükmünün açıklığı karşısında reddine, tutuklu sanık Veli Küçük müdafii sanık Zeynep Küçüğün talebinin kabulü ile dilekçesinde belirttiği telefonlara ait baz istasyon kayıtlarının dijital ortamda kendisine verilmesine bizzat ve müdafileri aracılığıyla tahliye talebinde bulunan tutuklu sanıklar Ümit Oğuztan, Aydın Yüksek, Erol Ölmez, Murat Çağlar, Ali Kutlu, Muhammet Yüce, Rasim Görüm, Oğuz Alpaslan Abdulkadir, Halil Behiç Gürcihan ile diğer tutuklu sanıkların kendilerine yüklenen terör örgütü üyesi veya üyesi olmak ile buna bağlı diğer suçları işlediklerine dair iddianamede de gösterilen kuvvetli suç şüphesi doğuran delillerin bulunması yüklenen bu suçun ceza muhakemesi kanununun 100/3 a-9 maddesinde sayılı tutuklu nedenlerinden olması tutuklama nedenlerinde her hangi bir değişiklik olmaması hususları gözetilerek tutukluluk hallerinin devamına karar verilmesi kamu adına talep ve mütalaa olunur.”

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Sanık ALİ KUTLU’nun talebinin kabulü ile; daha önce gizli tanık 17’nin kendisi ile fotoğraf teşhisi konusunda Adli tıp kurumundan rapor aldırılması için yazılan yazının tekiden akıbetinin sorulmasına,

2-Sanık AYDIN YÜKSEK’in 06.04.2009-07.04.2009 havale tarihli talepleri ile ilgili olarak;

a)Giresun Emniyet Müdürlüğü terörle mücadele şube müdürlüğü tarafından yapılan el koyma işlemi sonucu tutanağa bağlanan 1 nolu Cd dışındaki diğer Cd’lerin emanetten celp edilip heyetçe tetkik edildikten sonra suç unsuru içermediği takdirde suretleri alınarak sanığa verilmesine,

b)07.04.2009 havale tarihli diğer taleplerinin çokluğu dikkate alınarak bu talepleri konusunda ileriki duruşmalarda karar verilmesine,

3-Sanık Mete Yalazangil’in talepleri ile ilgili olarak;

a) Adli tıp kurumuna yeniden müzekkere yazılarak sanıkla ilgili yapılan muayene ve gözlemin akıbetinin sorulmasına,

b) Sanığın tutuklu olduğu dikkate alınarak vareste tutulması yönündeki talebi konusunda Adli Tıp Kurumundan rapor geldikten sonra karar verilmesine,

c) Sanık Mete Yalazangil’in 06.04.2009 havale tarihli dilekçesinde belirttiği telefon numaralarının abone kimlik bilgilerinin ilgili iletişim hizmetleri müdürlüklerinden sorulmasına,

aa) Aynı dilekçede 0532 291 92 93 – 0532 341 29 03 – 0532 220 10 77 – 0539 422 22 43 numaralı telefonların 2000 yılı 15 Haziran 2007 tarihleri arasında birbirleri ile yaptıkları telefon görüşmelerinin baz istasyonlarını da gösterir şekilde döküm belgesinin celbi için TİB Başkanlığına yazı yazılmasına,

 bb) Aynı dilekçenin son kısmında belirtilen telefon dökümlerinin istenmesi konusunda yargılamaya ne gibi bir katkı sağlayacağı hususunun yazılı olarak izahı yapıldıktan sonra karar verilmesine,

4-Sanık Mehmet Demirtaş’ın talepleri ile ilgili olarak daha önce karar verildiğinden bu konuda yeniden karar verilmesine Yer Olmadığına,

5-Sanık Oğuz Alpaslan Abdulkadir’in talebinin kabulü ile, duruşma tutanağı ve ara kararlarının Cd ortamında , savunmasının ise yazılı olarak kendisine verilmesine,

6-Sanık NUSRET SENEM ve DOĞU PERİNÇEK’in aynı içerikli taleplerinin kısmen kabulü ile Mit tarafından gönderilen ve Tuncay Güney’in ses kayıtlarını içeren Cd ve çözümlerinin bu sanıklara verilmesine, diğer Cd’lerle ilgili mahkememizin incelemesi tamamlandıktan sonra talebin değerlendirilmesine,

7-Sanık KEMAL KERİNÇSİZ’in tüm taleplerinin savunması tamamlandıktan sonra değerlendirilmesine,

8-Sanık HALİL BEHİÇ GÜRCİHAN’ın suç duyurusu ile ilgili dilekçesi dikkate alındığında Emniyet Genel Müdürlüğü Personel Daire Başkanlığı imzasıyla Fatih Yurtseven hakkında mahkememize gönderilen her iki yazı eklenerek, Emniyet Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılıp detaylı izah yapılmasının istenmesine, bu yazı cevabı geldikten sonra suç duyurusu konusunda karar verilmesine,

9-Sanık VELİ KÜÇÜK müdafiinin talebinin kabulü ile, dilekçesinde belirttiği kayıtların  dijital ortamda  ayrıca yazılı olarak ve onaylanarak kendisine verilmesine,

10-Gelmeyen yazı cevaplarının beklenilmesine,

11-Dosya kapsamı, delil durumu, sanıklar üzerine atılı suçların vasıf ve mahiyetleri, iddianamedeki sevk maddeleri, tutuklu kaldıkları süreler, atılı suçların işlendiği hususunda kuvvetli şüphe sebeplerinin varlığının devam etmekte ve bu suçların CMK’nun 100/3. maddesinde sayılan suçlardan olması dikkate alınarak tutuklu sanıkların mevcut hallerinin sürdürülmesine, bir kısım sanığın vaki tahliye taleplerinin Reddine,


Mevcut hallerinin sürdürülmesine ve tahliye taleplerinin reddine dair verilen ara karara İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesine itiraz hakları bulunduğu konusunda sanıklar ve müdafilerine ihtarat yapılmasına, ( Hazır sanıklar ve müdafilere ihtarat yapıldı )


Bu nedenle duruşmanın 09.04.2009 günü saat 09.30’a bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.07.04.2009
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